



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:44  
Livro: 1  
Página: 1

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Estabelecimento: **0011 Bristot Bento Gonçalves**

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
14	RASPADOR REJUNTE - KALA	82055900	000	18/10/24	UN	3	13,590	40,77
37	NIVEL LASER VERDE AUTONIVELAMEN	90153000	000	19/09/24	UN	1	343,530	343,53
40	ROLO MOVEL PARA MASSA 40CM X 5,5C	44199000	000	30/07/24	UN	8	0,930	7,44
44	RESIST. LORENZ ADVANCED/TOPJET 2	85168010	000	12/03/25	UN	3	26,470	79,41
52	REGISTRO DE PRESSAO SOLDAVEL DE	84818019	060		UN	4	0,000	0,00
67	SILICONE ALTA TEMP. PRETO 50G TEKE	35061090	000	21/10/24	UN	2	6,630	13,26
100	TRENA DE FIBRA 30M DTOOLS	90178010	000	06/02/25	UN	2	25,240	50,48
115	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X70MM	73181200	060	25/01/24	UN	106	48,910	5.184,46
118	RESIST. LORENZ TORN ELETRO ESSEN	85168010	000	13/10/24	UN	2	25,570	51,14
123	STAIN 3,6 L NOGUEIRA TEDOX	38089219	000	22/07/24	UN	4	113,810	455,24
128	CHAPEU FIXO FOGAO INOX	73069020	000	22/02/24	UN	2	22,810	45,62
138	TELA ESTUQUE 50MX1M ALTURA - ACEI	39241000	000		UN	50	3,910	195,50
160	CHAPEU GIRATORIO FOGAO INOX	73069020	000	22/02/24	UN	2	29,200	58,40
161	TOALHA TERMICA DEKORAMA - 140CM	39219019	060		MT	20,000	19,900	398,00
169	TINTA NOVACOR ESM.MAR.CONHAQUE	32081010	060	27/11/24	UN	1	109,840	109,84
182	PISTOLA COLA QUENTE 16W - WORKER	84242000	000	30/07/24	UN	3	0,000	0,00
183	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	14/11/24	UN	4	10,440	41,76
185	PASTILHA 200 GR TEDOX	38089419	000	21/11/23	UN	30	10,550	316,50
190	PULVERIZADOR MANUAL 1 L - WORKER	84244100	000	29/11/24	UN	4	7,990	31,96
192	TOMADA EM BARRA 2P+T 10A 3 TOMAD	85366990	000	12/09/24	UN	2	7,250	14,50
197	PISO VINILICO - 2M X 30M - 30808	69074000	060	14/11/23	M2	60,000	22,590	1.355,40
214	CAL VIRGEM 150G LINHAL	25182000	000		UN	22	3,250	71,50
237	REPARO KIT CRUZETA P/VALV.DESC.HY	84819010	060	17/02/25	UN	2	9,400	18,80
241	PROTETOR PARA TOMADA - (05 UNID)	39259090	060	07/12/23	UN	9	1,480	13,32
250	VARAO CORTINA IMBUIA 200M COM ACI	73063000	000	18/03/24	UN	1	0,000	0,00
256	STAIN 3,6 L NATURAL TEDOX	38089219	000	18/10/24	UN	8	111,700	893,60
261	PILAO 6CM X 10CM COM SOCADOR - MA	44199000	000	30/07/24	UN	12	7,190	86,28
273	TINTA SPRAY 400ML METALICA GRAFIT	32082019	060	07/12/23	UN	1	11,000	11,00
303	TEDOX DILUENTE LACA 137 900 ML ONL	27075090	000	13/03/25	UN	12	13,560	162,72
317	RESISTENCIA AGILE 220V	85168010	000	18/10/24	UN	11	8,980	98,78
328	TANQUE PLASTICO 20 LITROS BR - HER	39221000	060	14/10/24	UN	1	52,770	52,77
339	TORNEIRA COZINHA 10 CM 1/2 BR	84818019	060	15/01/25	UN	24	5,580	133,92
380	PA PARA LIXO 6PC	82011000	000	31/01/25	UN	5	7,290	36,45
435	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X50MM	73181200	060	25/01/24	UN	912	17,780	16.215,36
456	TRINCHA 303 1.1/2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	84	2,360	198,24
470	PROLONGADOR P/REG. DOCOL BLUKIT	85366990	000	21/09/24	UN	5	9,330	46,65
480	PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA	82013000	000	31/01/25	UN	8	51,920	415,36
490	VERNIZ MARITIMO 3,6 L NOGUEIRA TED	29173939	000	22/11/24	UN	2	82,410	164,82
496	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	23/01/25	UN	11	10,440	114,84
541	TINTA NOVACOR ESM.MARFIM GL (16)	32082011	060		UN	2	92,560	185,12
546	TELA VIVEIRO PVC 1,50X50MX1/2 *	54077200	000	12/02/25	MT	50,000	5,180	259,00
568	LISTAO 7X2,70 PINUS	39269090	060		UN	12	4,500	54,00
578	PINO VEDANTE TORN METAL 1/2	40169300	000	03/07/24	UN	2	59,050	118,10
581	PORCA SX UNC ZINC 5/16X1/2 % - CISEF	73181600	060	19/09/24	UN	5	9,890	49,45
600	POTE QUADRADO 1,5 JOY - SORTIDO	39241000	000	22/07/24	UN	12	1,150	13,80
602	TUBO ESPIRAL 3/4 2M PRETO FRONTEC	39269090	060	21/09/24	UN	1	12,270	12,27
629	PISTOLA APLICADORA SILICONE 9 PRO	82055900	000	19/11/24	UN	6	29,260	175,56
676	PISTOLA DE CALAFETAR PRO DTOOLS	82055900	000	12/03/25	UN	3	35,490	106,47
687	TEE L L R 90 X 25 X 1/2 PLASTUBOS	39174090	060	31/10/23	UN	50	2,070	103,50
690	PRUMO ACO 500G DTOOLS	90318099	000	26/02/25	UN	3	21,880	65,64
692	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.08	96034090	000	14/11/24	UN	12	1,630	19,56
700	TORNEIRA 2196 GIR. LAVATORIO C-100	84818011	060	06/02/25	UN	1	59,010	59,01
705	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X 50 DTOOLS %	73181200	060	14/02/25	UN	202	0,160	32,32
718	SERRA CIRCULAR 4 3/8 40D C/VIDEA DT	82023900	000	01/03/25	UN	20	14,870	297,40
736	REGUA PEDREIRO 3M BI TUBULAR GR -	76042919	000	05/09/24	UN	6	58,770	352,62
744	PISTOLA APLICADORA SILICONE 9 - WO	82055900	000	06/12/24	UN	5	12,050	60,25
749	VALVULA ALTERNADORA PRESSAO CAI	84818099	060		UN	2	90,410	180,82
772	PORTA SHAMP CZA CLARO PARA BAN	39229000	060	10/01/25	UN	3	27,310	81,93
783	TEE AZUL 25X1/2 - PLASTUBOS	39174090	060	31/10/23	UN	24	5,180	124,32
792	VERNIZ MARIT.TING.AB CASTANHO 1/4N	32099019	060	07/12/23	UN	5	29,120	145,60
828	PONTEIRO REDONDO 10 DTOOLS	82055900	000	13/10/24	UN	2	15,160	30,32
833	PROLONGADOR MULTIUSO 1/2 E 3/4 40N	39174090	060	07/02/25	UN	12	4,980	59,76
854	VERNIZ MARIT.TING.AB CASTANHO GL	32099019	060	14/11/24	UN	1	106,310	106,31
889	TINTA SPRAY 400ML METALICA ROSE G	32082019	060	23/01/25	UN	8	14,090	112,72
920	VASSOURA DE ACO FIXA 22D JARDIM D	82013000	000	12/02/25	UN	5	23,220	116,10
921	TORNEIRA 1168 GIR. PAREDE B.A 1/2 E	84818011	060	11/11/24	M2	1,000	30,950	30,95
944	TRENA 8M X 25MM EMBORRACHADA - V	90178010	000	26/11/24	UN	6	20,740	124,44
948	LONA PRETA 6 X 100 X 30KG LONAX	39202019	060		UN	48	458,360	22.001,28
957	TEE SOLDAVEL 50MM - PLASTUBOS	39174090	060		UN	9	6,470	58,23
975	CANO DE FOGAO ALUZINCO N. 10,00	73069010	000	18/04/24	UN	12	13,230	158,76



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:44  
Livro: 1  
Página: 2

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					1.973,0000		52.823,23
983	STAIN 900 ML NATURAL TEDOX	38089219	000	14/01/25	UN	3	31,210	93,63
984	TORNEIRA LAVATORIO FACILITA BR	84818019	060	22/07/24	UN	12	9,190	110,28
998	RODO PLASTICO 40CM COM CABO 6PC	39241000	000	18/03/24	UN	13	0,000	0,00
1030	PRENDEDOR VENEZIANA 8CM PARAF Z	83024100	060	09/11/24	UN	12	6,610	79,32
1095	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA LR DE 20MM	39174090	060	31/07/24	UN	86	0,810	69,66
1112	SERROTE STANDARD 16 CABO INJETAD	82021000	000		UN	3	0,000	0,00
1126	TALHADEIRA PARA PEDREIRO 10 6PC	82055900	000	31/01/25	UN	6	10,610	63,66
1130	TRINCHA 313 4 POLEGADA	96034090	000	01/03/25	UN	3	9,870	29,61
1143	ROLO DE LA S/RESPINGO 15CM C/CABC	96034010	000	01/03/25	UN	1	5,090	5,09
1148	VERNIZ MARIT.TING.AB IPE GL MONTAN	32099019	060	07/12/23	UN	1	108,630	108,63
1161	TE DE REDUCAO ESGOTO SN DN 75 X 5	39174090	060		UN	29	8,970	260,13
1171	REBOLO 150 X 20 X 32MM A080	68042211	000	13/10/24	UN	1	20,640	20,64
1193	RESIST. LORENZ TRAD/JET4/LORENDU	85168010	000	11/02/25	UN	1	21,830	21,83
1198	TRINCHA 303 4 POLEGADA	96034090	000	30/01/25	UN	6	6,390	38,34
1201	TINTA NOVACOR PAREDE SB BRANCO	32081010	060		M2	4,0000	75,910	303,64
1202	ROLO DE FIBRAS ESPECIAIS 09CM C/C	96034010	000	24/02/25	UN	4	3,180	12,72
1206	TE ESGOTO SN DN 100MM	39174090	060	19/02/24	UN	73	9,240	674,52
1229	SERRA CIRCULAR 7 1/4 24D C/VIDEA DT	82023900	000	18/02/25	UN	6	21,130	126,78
1246	REGISTRO DE PRESSAO SOLDAVEL BR	84818019	060		UN	9	10,550	94,95
1248	TORNEIRA PRIMA ELETRONICA 5500W	85167990	000	12/03/25	UN	19	185,620	3.526,78
1254	VERNIZ COPAL AB 1/4 MONTANA	32099019	060	30/07/24	UN	1	24,130	24,13
1260	FECHADURA BANHEIRO-POP SOPRANC	83014000	060		UN	10	33,890	338,90
1263	TRINCHA 313 3/4 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	6	1,610	9,66
1310	JOELHO 900 SOLDAVEL C/ BUCHA DE L	39174090	060		UN	50	2,980	149,00
1317	ASSENTO HERC TAMP.ENVOLVENTE BF	39222000	060	02/11/23	UN	9	22,260	200,34
1319	PA AJUNTADEIRA RETA/LEVE C/C-RETC	82011000	000	28/09/24	UN	6	21,500	129,00
1329	SELANTE PU MULTIUSO BRANCO 70G D	35061090	000	14/11/23	UN	11	5,660	62,26
1350	REGISTRO DE ESFERA ROSCA EXTERN	84818019	060		UN	3	7,210	21,63
1355	VALVULA 1608 P/ ESCOAMENTO CLICK	84818011	060	13/10/24	UN	1	54,730	54,73
1358	TE SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO CEN	39174090	060		UN	80	5,350	428,00
1369	ROLO DE FIBRAS ESPECIAIS 15CM C/C	96034010	000	06/03/25	UN	33	8,260	272,58
1379	TORNEIRA 1192 METAL COMANDO UNIC	84818011	060	06/02/25	UN	1	60,630	60,63
1383	PAPELEIRA COMPLETA	76152000	060	21/10/24	UN	1	12,230	12,23
1420	ROLO P/TEXTURA RELEVO 10CM C/CAB	96034010	000	06/02/25	UN	1	12,260	12,26
1437	TEDOX REMOVEDOR DE TINTA 450 G O	38140090	000	13/10/24	UN	5	20,300	101,50
1439	PENEIRA SEM CABO 24 CM - SORTIDO	39241000	000	30/07/24	UN	24	0,000	0,00
1444	ARGAMASSA REFRATARIA 10KG	39269090	060		UN	10	19,650	196,50
1465	RODO C/EVA DUPLO 40CM C/CABO	96039000	000	14/01/25	UN	24	9,150	219,60
1471	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,00M	73143100	060		UN	1	10,860	10,86
1478	TE SOLDAVEL DE 20MM	39174090	060		UN	91	0,700	63,70
1481	NIPEL COM ROSCA A 1/2 PLASTUBOS	39174090	060	07/03/25	UN	14	0,640	8,96
1482	NUMERO RESIDENCIAL C/ADESIVO CR	83100000	000	14/02/25	UN	2	10,700	21,40
1491	NIVEL ALUMINIO TUBULAR 40CM DTOOI	90153000	000	12/03/25	UN	1	16,790	16,79
1503	SERRA MANUAL BIMET FLEX 1224 - COL	82029100	000	29/11/24	UN	69	5,020	346,38
1510	PULVERIZADOR COMP PREVIA 5L - KAL	84244100	000	19/10/24	UN	3	52,440	157,32
1525	PINO MACHO 2P-10A PRISCUS CINZA TF	85366910	000	27/11/24	UN	4	1,880	7,52
1526	LISTAO 5X2,70 PINUS	39269090	060		UN	25	4,000	100,00
1528	OCULOS LEOPARDO INCOLOR KALIPSC	90049020	000	07/03/25	UN	12	3,790	45,48
1530	TINTA SPRAY 400ML G BRANCO SEMI B	32082019	060	18/10/24	UN	9	10,100	90,90
1541	RESISTENCIA T. LUNA 220V 5500W C/SU	85168010	000	18/10/24	UN	4	12,850	51,40
1562	PLUG ROSCAVEL 1/2 AKATO	39174090	060	04/02/25	UN	100	0,570	57,00
1591	TRINCHA 303 3/4 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	43	1,350	58,05
1602	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DR 3	84818019	060		UN	25	8,740	218,50
1610	POTE SUPER UTIL RET. 4 L COLOR - SO	39241000	000	18/03/24	UN	12	1,580	18,96
1617	PISO VINILICO - 0.7MM 2M X 30M - 30814	69074000	060		M2	60,0000	22,590	1.355,40
1628	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,80M	73143100	060		UN	1	773,680	773,68
1665	UNIAO DE COMPRESSAO DN 20 X 20 PE	39172100	000	26/02/25	UN	9	18,700	168,30
1680	SERROTE DE PODA 14 CURVO 3PC	82021000	000	22/07/24	UN	2	0,000	0,00
1684	TARJETA ZINC 2 - KALA	83014000	060	18/10/24	UN	60	2,120	127,20
1690	RATOEIRA CHAPA P 24PC	73262000	000	30/07/24	UN	24	0,000	0,00
1704	PA PARA LIXO PLASTICA COM CABO 6P	96039000	000	09/11/23	UN	6	3,380	20,28
1716	TORNEIRA LAVATORIO FACILITA PT	84818019	060	21/10/24	UN	7	9,740	68,18
1740	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME M	32082019	060	23/01/25	UN	12	14,090	169,08
1744	STAIN 900 ML NOGUEIRA TEDOX	38089219	000	17/11/23	UN	4	34,950	139,80
1750	TINTA SPRAY 400ML UG BRANCO FOSC	32082019	060	23/01/25	UN	34	10,440	354,96
1760	TRINCHA 313 2.1/2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	22	4,480	98,56
1793	LUVA SOLDAVEL DE 20MM	39174090	060		UN	300	0,350	105,00
1802	PO XADREZ PRETO 250G	32064990	060	21/11/24	UN	10	10,640	106,40
1805	PINO FEMEA 3P-20A PRISCUS BRANCO	85366910	000	01/11/24	UN	9	4,010	36,09
1830	VASSOURA JARDIM/PALHETA-INJETAD/	82019000	000	07/12/23	UN	4	18,520	74,08
1838	PREGO ACO 12X12 DTOOLS PCT.C/100F	73170090	060	20/12/23	UN	5	7,250	36,25

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					3.525,0000		65.662,87
1881	SERRA MARMORE 1100W 220V BED	84672200	000	21/10/24	UN	2	274,470	548,94
1891	ASSENTO SANITARIO ROMA CINZA CLA	39222000	060	18/12/23	UN	27	14,380	388,26
1944	ROLO DE LA S/RESPINGO 09 CM C/CABE	96034010	000	01/03/25	UN	48	3,460	166,08
1964	TEDOLIT VEDA REBOCO 1 L	38244000	000	13/10/24	UN	12	6,120	73,44
1972	RODA CARRINHO MAO PNEU CAMARA I	87169090	000	12/06/24	UN	2	59,290	118,58
1975	REGISTRO ESFERA R.INT. 3/4 -(1165) HE	84818095	060		UN	5	6,380	31,90
1976	SALVA REGISTRO C23 BOGNAR	84818019	060	11/01/25	UN	3	49,800	149,40
1982	PARAF. CHIPBOARD 4,5 X 50 DTOOLS %	73181200	060	14/02/25	UN	2	0,090	0,18
2010	RESIST. HYDRA TORNEIRA SLIM 4T 220V	85168010	000	13/10/24	UN	2	23,410	46,82
2018	TALHADEIRA SDS PLUS 14 X 250 X 20MM	82079000	000	14/11/24	UN	10	10,980	109,80
2022	SUPORTE MAO FRANCESA BR 40CM - K	83025000	000	27/11/24	UN	32	16,370	523,84
2033	TEDOX MASSA TAPAJA IPE 90 GR	32141020	000	13/10/24	UN	8	7,740	61,92
2058	VERNIZ MARIT.TING.AB IPE 1/4 MONTAN	32099019	060	17/11/23	UN	3	30,590	91,77
2068	TE SOLDAVEL C/ ROSCA CENTRAL LR D	39174090	060		UN	50	2,580	129,00
2079	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X80MM	73181200	060	14/03/24	UN	4	33,420	133,68
2083	TEDOX CONVERTEDOR FERRUGEM 1 L	32019090	000	12/12/24	UN	7	16,170	113,19
2084	PURIFIC BICA MV PLUS BR	84212100	000	21/08/24	UN	2	32,520	65,04
2090	SERROTE PODA 12 DUPLA AFIACAO-CB	82021000	000	22/07/24	UN	3	19,960	59,88
2103	PRUMO PEDREIRO 500GR ECONOMICO	90318099	000	15/02/25	UN	11	18,590	204,49
2124	REGULADOR DE GAS 1KG PREMIUM IM	84811000	000	25/02/25	UN	13	15,550	202,15
2127	TE ESGOTO SN DN 40MM	39174090	060		UN	73	1,920	140,16
2138	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X40MM	73181200	060	13/01/24	UN	10	8,130	81,30
2144	PROLONGADOR P/REG. DECA BLUKIT	84819010	060	21/10/24	UN	4	19,600	78,40
2148	ROLO DE LA S/RESPINGO 23CM S/CABC	96034010	000		UN	57	4,660	265,62
2167	TEDOX PAREDE 18 KG	27150000	000	18/01/25	UN	1	249,810	249,81
2169	ROLO DE LA NATURAL/ POL. 23CM S/CA	96034010	000	24/02/25	UN	38	7,550	286,90
2173	RESIST. LORENZ EVOLUTION 220V	85168010	000	21/10/24	UN	3	37,410	112,23
2180	TE SOLDAVEL C/ ROSCA CENTRAL LR D	39174090	060		UN	49	2,270	111,23
2184	PISO ARENISCA BEGE 0,50 X 0,50 2,51M	69072200	060	20/01/24	M2	32,1400	25,320	813,78
2190	PREGO ACO 15X15 DTOOLS PCT.C/100F	73170090	060	20/12/23	UN	15	11,950	179,25
2194	PULVERIZADOR COSTAL 20L - KALA	84244100	000	03/07/24	UN	1	104,960	104,96
2216	PARAF. CHIPBOARD 5,0 X 60 DTOOLS %	73181200	060	31/01/25	UN	200	0,170	34,00
2225	SUPORTE P/ROLO GLOBO ARAME 23CM	73269090	000	06/03/25	UN	33	5,400	178,20
2241	PH MENOS 1 L TEDOX	28061020	000	13/10/24	UN	12	19,650	235,80
2243	SERRA TICO TICO MAD 5 PCS 8 DTS 10C	82029990	000	25/09/24	UN	2	11,580	23,16
2248	ARAME RECOZIDO 211MM BWG14 - ARC	72171090	060		UN	10	17,960	179,60
2250	REGISTRO DE PRESSAO SOLDAVEL DE	84818019	060	03/07/24	UN	5	0,000	0,00
2274	TRINCHA 303 1/2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	58	0,940	54,52
2307	PORTA MANTIMENTO 4,5 L - SORTIDO	39241000	000	30/07/24	UN	6	1,780	10,68
2310	STAIN 3,6 L IMBUIA TEDOX	38089219	000	18/10/24	UN	4	111,700	446,80
2341	PORTA TOALHA ARGOLA STANDER	76152000	060	21/10/24	UN	1	13,340	13,34
2344	REGISTRO ESFERA R.INT. 1/2 -(1164) HE	84818095	060	12/03/25	UN	5	5,440	27,20
2365	REGUA DE ALUMINIO 2M BI-TUB. 7,5X2.5	76082010	000	21/12/24	UN	6	53,710	322,26
2390	TRINCHA 313 2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	26	3,560	92,56
2391	REFLETOR LED 20W PR - LIEGE	94059900	000		UN	1	19,060	19,06
2410	POTE RETANGULAR 1,4 L COLOR - SOR	39241000	000	18/03/24	UN	12	1,090	13,08
2420	SILICONE ALTA TEMP. CINZA 50G TEKBI	35061090	000	13/10/24	UN	7	8,820	61,74
2422	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA LR DE 25MM	39174090	060		UN	148	1,200	177,60
2449	REGUA PEDREIRO 2M BI TUBULAR GR -	76042919	000	29/06/24	UN	12	37,310	447,72
2455	SELADORA EXTRA 3,6 L TEDOX	32151900	000	18/10/24	UN	4	115,000	460,00
2458	SERRA TICO TICO 5 PCS 6 DTS 100MM -	82029990	000	13/10/24	UN	1	14,930	14,93
2463	RODO DE EVA 30CM PEQUENO ROMA	96039000	000	18/12/24	UN	8	9,500	76,00
2507	SERRA CIRCULAR PRO 24 DENTES 110	82023100	000	27/01/25	UN	26	7,200	187,20
2541	ROLDANA P/POCO C/GANCHO 6CM(PLA	39259090	060	27/02/25	UN	10	5,260	52,60
2560	VASSOURA MULTIUSO - USO INTERNO	96039000	000	09/12/24	UN	8	8,060	64,48
2595	TORN PRD BC MV TIVOLI C/ AREJ ART C	84818019	060	23/12/24	UN	1	28,990	28,99
2610	LUVA SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO L	39174090	060		UN	75	4,640	348,00
2621	LUVA SOLDAVEL DE 32MM	39174090	060		UN	25	1,630	40,75
2633	TEDOX QUEROSENE 500 ML ONU 1223	27101919	060	18/10/24	UN	6	10,010	60,06
2639	RESIST. LORENZ SHOWER ELETRO 220V	85168010	000	28/02/25	UN	8	32,160	257,28
2659	NIVELA PISO (BASE) 1,0MM (PCT. C/100)	39259090	060	07/02/25	M2	30,0000	7,700	231,00
2668	PRUMO ACO 700G DTOOLS	90318099	000	26/02/25	UN	6	25,960	155,76
2678	SOLUCAO PARA LIMPEZA ALLCHEM 5 L	28061020	000	11/11/24	UN	2	43,500	87,00
2721	PISO VINILICO - FINO 2M/50CM X 30M - 3	39181000	060	05/02/24	M2	3.600,0000	0,320	1.152,00
2723	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4X70MM	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
2740	VALVULA 1603 P/LAVATORIO LUXO CLIK	84818011	060	30/10/24	UN	1	47,210	47,21
2746	PO XADREZ VERDE 250G	32064990	060	18/11/24	UN	5	10,840	54,20
2748	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X 60 DTOOLS %	73181200	060	14/02/25	UN	100	0,180	18,00
2753	TRINCHA 313 1 POLEGADA	96034090	000	01/03/25	UN	30	1,890	56,70
2763	REGISTRO MAQUINA LAVAR BRANCO 1,	84818099	060	12/03/25	UN	12	12,090	145,08
2768	TORNEIRA MULTI-USO 15 CM 1/2 BR	84818099	060	11/03/25	UN	24	3,770	90,48





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:44  
 Livro: 1  
 Página: 4

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					8.784,1400		77.269,91
2779	SERRA CIRCULAR PRO 36 DENTES 110	82023100	000	09/12/24	UN	15	9,940	149,10
2801	PINO MACHO/FEMEA 2P-10A TRAM	85366910	000	28/02/25	UN	57	1,810	103,17
2810	RESISTENCIA SUBLIME/MOVE 220V	85168010	000	18/10/24	UN	5	14,370	71,85
2820	OCULOS JAGUAR INCOLOR KALIPSO	90049020	000	07/03/25	UN	21	4,990	104,79
2827	TEDOX SOLUCAO ACIDA P LIMPEZA 1 L	28061020	000	13/10/24	UN	27	5,800	156,60
2835	SUPORTE PLASTICO ORGANIZADOR DE	39174090	060	09/11/24	UN	9	6,880	61,92
2871	TESOURA PARA PODA 6PC	82015000	000	02/12/24	UN	9	18,570	167,13
2876	TORNEIRA FILT MAN PR-PR C/POR/ARR	84818099	060	26/03/24	UN	36	3,390	122,04
2879	PLAFON PRETO 100W E27- BOCAL POR	94051990	000	07/12/23	UN	14	2,970	41,58
2889	TAPA FURO SOLDAVEL 25MM ESTRELA	39174090	060	21/09/24	UN	8	10,670	85,36
2898	ROLDANA C/ PREGO 30 X 30 % - AR SAT	85469000	060	22/02/25	UN	100	0,240	24,00
2937	TRAMONTINA MODULO TOMADA 20A	85365090	000	13/10/24	UN	15	5,170	77,55
2944	PISO ARENISCA GRAY 0,50 X 0,50 (9) 2,5	69074000	060	18/02/24	M2	10,0200	16,700	167,33
2949	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X45MM	73181200	060	25/01/24	UN	306	18,450	5.645,70
2967	PIMENTAO DE LOUCA GERMER	85462000	000	06/02/25	UN	10	5,560	55,60
3000	TINTA NOVACOR ESM.BRANCO GELO G	32089010	060	16/11/23	UN	1	103,850	103,85
3019	VERNIZ MARITIMO 3,6 L NATURAL BRIS	29173939	000	04/02/25	UN	9	93,680	843,12
3026	TORNEIRA PRATICA TOUCH ELETRONIC	85167990	000	23/01/25	UN	17	128,350	2.181,95
3051	NIVELA PISO MAX/FLEX (BASE) 2,0MM P	39259090	060	12/03/25	PA	15	6,260	93,90
3061	PINO FEMEA 3P-10A PRISCUS PRETO TI	85366910	000	27/12/24	UN	5	3,990	19,95
3076	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 5	84818095	060	29/01/25	UN	14	18,940	265,16
3080	JOELHO 900 SOLDAVEL C/ ROSCA LR D	39174090	060		UN	50	1,610	80,50
3125	PE DE CABRA 3/4 80CM DTOOLS	82055900	000	28/02/25	UN	2	51,860	103,72
3130	VARAO CORTINA BR 300M COM ACESS	73063000	000	05/03/25	UN	6	21,660	129,96
3140	RATOEIRA CHAPA G 12PC	73262000	000		UN	11	0,000	0,00
3146	PORTA SANFONADA 80CM	84818019	060	24/01/24	UN	3	98,900	296,70
3150	TELEFONE ELGIN TSF8001 S/FIO C/ID PI	85171432	000	25/10/23	UN	1	216,900	216,90
3156	TE SOLDAVEL DE 25MM	39174090	060		UN	174	0,780	135,72
3165	PROLONGADOR 20MM (1/2 C/ADPT 3/4)	39174090	060		UN	8	3,080	24,64
3189	PORTA CADEADO 4.1/2 ZINC - KALA	83024100	060	19/02/24	UN	24	7,910	189,84
3208	REG PVC FACILITA 25MM MR C/ VOL PT	84818099	060	21/10/24	UN	12	10,240	122,88
3220	TUBO DE DESCIDA P/CX DE DESCARGA	39172300	060	07/03/25	UN	30	10,110	303,30
3241	TIGELA FUNDA 800 ML - SORTIDO	39241000	000	03/12/24	UN	12	0,410	4,92
3251	FIO *PARALELO* 2 X 4,0MM (100M) CORI	85444900	000	13/12/23	UN	1	446,450	446,45
3268	SACHO UMA PONTA C/CABO 6PC	82013000	000	12/10/24	UN	11	9,770	107,47
3287	PROTETOR AUDITIVO SILICONE - WORK	39269040	000	28/10/24	UN	20	2,830	56,60
3322	SPUDE PARA VASO SANITARIO BRANCO	39174090	060	05/03/25	UN	39	1,580	61,62
3335	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X80MM	73181200	060	13/12/23	UN	104	34,010	3.537,04
3368	TEE90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	39174090	060	10/02/25	UN	100	4,020	402,00
3374	TALHADEIRA CHATA 10 6PC	82055900	000	31/01/25	UN	5	8,410	42,05
3377	SUPORTE P/ GARRAF BR TORFLT ALAV	39249000	000	27/11/24	UN	4	24,670	98,68
3388	TEDOX RESINA ACRILICA 900 ML ONU 1	32141020	000	13/12/24	UN	8	19,150	153,20
3391	PISO VINILICO - 0,7MM 2M X 30M - 31906	39181000	060	22/01/25	M2	60,0000	21,530	1.291,80
3433	PORTA OLEO E VINAGRE - SORTIDO	39241000	000	30/07/24	UN	12	2,970	35,64
3435	REGISTRO DE GAVETA 1509 1/2 C-40 TA	84818093	060	12/02/25	UN	1	36,830	36,83
3450	TEDOX SOLVENTE 500 ML (AGUARRAS)	27101230	060	28/02/25	UN	23	7,390	169,97
3480	NIVELA PISO (BASE) 4,0MM (PCT. C/100)	39259090	060	12/03/25	PA	25	7,770	194,25
3482	NUMERO RESIDENCIAL C/ADESIVO CR	83100000	000	14/02/25	UN	4	10,700	42,80
3485	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 2	84818095	060	10/03/25	UN	93	3,970	369,21
3486	TESOURA AVIACAO 10 RETA - WORKER	82033000	000	18/04/24	UN	2	23,070	46,14
3487	TORNEIRA CLEAN 3T 220V 5500W CX/00	85167990	000	12/12/24	UN	2	111,430	222,86
3498	PONTEIRO SEXTAVADO 16MMX10 - WO	82055900	000	02/09/24	UN	3	10,380	31,14
3534	TELHA CHAMINE 4MM 50CM	73069010	000	22/02/24	UN	5	24,640	123,20
3542	SELANTE PU MULTIUSO CINZA 70G DTC	35061090	000	14/11/23	UN	9	5,660	50,94
3545	SIFAO COPO	39174090	060	28/02/25	UN	12	16,270	195,24
3551	SUPORTE MAO FRANCESA BR 25CM - K	83025000	000	12/02/25	UN	19	6,180	117,42
3552	PAQUIMETRO 1524MM 6 - KALA	90173020	000	25/09/24	UN	1	24,370	24,37
3554	TINTA NOVACOR ESM.VERM CHASSI GL	32081010	060		UN	1	85,950	85,95
3562	REDUCAO EXCENTRICA 100X50MM PLA	39174090	060	03/10/24	UN	10	5,740	57,40
3569	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X 40 DTOOLS %	73181200	060	14/02/25	UN	2	0,150	0,30
3602	PINO TRES SAIDAS 3P-10A BRANCO ILU	85369090	000	20/02/25	UN	10	5,210	52,10
3606	VERNIZ MARIT.TING.AB IMBUIA 1/4 MON	32081020	060	10/01/25	UN	2	30,600	61,20
3612	ROLDANA HASTE CHAPA AFAST.05 NYL	95030099	000		UN	10	4,750	47,50
3613	REGISTRO DE PRESSAO 1416 1/2 C-40 C	84818011	060	04/02/25	UN	1	24,170	24,17
3617	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.12	96034090	000	30/07/24	UN	11	1,530	16,83
3627	TEDOX MASSA TAPAJA CEREJEIRA 90 C	32141020	000	12/12/24	UN	16	6,470	103,52
3663	TEDOX FITA LAMINADA 45 X 10	68071000	000	28/02/25	MT	3,000	9,180	27,54
3666	SUPORTE P/TV ARTIC.C/INCLINA 10 A 5	73269090	000	27/01/25	UN	2	46,770	93,54
3681	PARAF. CHIPBOARD 5,0 X 80 DTOOLS %	73181200	060	12/02/25	UN	1	0,190	0,19
3715	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X30MM	73181200	060	13/01/24	UN	5	13,090	65,45
3717	PORTA CORTINA ACO UNIV 1,15 A 2,15M	73239900	000		UN	1	30,710	30,71



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:45  
Livro: 1  
Página: 5

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					10.458,1600		97.943,96
3732	TINTA SPRAY 400ML A TEMP PRETO FO	32082019	060	18/10/24	UN	10	12,540	125,40
3740	RODA P/ CARRINHO DE MAO 325X65 S/	87169090	000	01/03/25	UN	3	38,200	114,60
3768	PERA CJ INTERRUPT. MEIO FIO	85365090	000	09/08/24	UN	10	2,950	29,50
3779	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 3	84818019	060		UN	19	10,520	199,88
3789	PINO MACHO 2P-20A TRIAN. CINZA ILUM	85369090	000	07/03/25	UN	9	4,880	43,92
3838	SUPORTE P/ROLO 23CM - 5,15MM	73269090	000	01/03/25	UN	61	3,390	206,79
3844	TE ESGOTO SN DN 75MM	39174090	060		UN	59	8,140	480,26
3893	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.16	96034090	000	18/11/23	UN	10	1,780	17,80
3896	TORN PRD BC MV MVC TWIST COLOR B	84818019	060	11/03/25	UN	1	27,740	27,74
3915	PISTOLA DE COLA 40W MED - BIV FOXL	85167990	000	08/03/25	UN	1	30,090	30,09
3916	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.06	96034090	000		UN	20	0,000	0,00
3923	TRENA 5M X 19MM ABS VM - WORKER 7	90178010	000	13/10/24	UN	4	12,950	51,80
3929	GUARNICAO EUCALIPTO	39269090	060	02/04/24	UN	8	53,000	424,00
3943	PORTA MANTIMENTO 3 L - SORTIDO	39241000	000	18/03/24	UN	10	1,310	13,10
3948	LUVA SOLDAVEL DE 40MM	39174090	060		UN	20	2,240	44,80
3949	TORNEIRA BOIA BALAO TUBULAR ALUM	84818019	060	17/12/24	UN	20	2,940	58,80
3952	PORTA CAIXA DE LEITE - SORTIDO	39241000	000	03/12/24	UN	12	0,470	5,64
3970	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X100 DTOOLS %	73181200	060	14/02/25	UN	100	0,340	34,00
3975	PARAF. CHIPBOARD 5,0 X 40 DTOOLS %	73181200	060	12/02/25	UN	5	0,100	0,50
3976	TORNEIRA ALAVANCA 18 CM 1/2 BR	84818019	060	15/01/25	UN	12	6,000	72,00
3992	TORNEIRA LUNA 4 TEMPERATURA 5500	85167990	000	12/03/25	UN	9	98,640	887,76
4018	TINTA SPRAY 400ML UG PRETO BRILHA	32082019	060	05/12/24	UN	38	11,810	448,78
4020	VEDACIT VEDAPREN BD 18 L	27150000	000		UN	2	375,950	751,90
4037	PORTA MANTIMENTO 8 L - SORTIDO	39241000	000	18/03/24	UN	6	18,130	108,78
4050	TEDOX CONVERTEDOR FERRUGEM 50C	32019090	000	13/03/25	UN	17	8,990	152,83
4058	NIVEL A LASER 7 DTOOLS	90153000	000	07/02/25	UN	2	83,040	166,08
4067	TE DE REDUCAO ESGOTO SN DN 100 X	39174090	060	25/02/25	UN	15	4,620	69,30
4085	SERROTE PROF 22 TRIPLA AFIACAO - W	82021000	000	17/10/24	UN	7	24,210	169,47
4100	LUVA SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO L	39174090	060		UN	98	4,540	444,92
4152	RESISTENCIA TORNEIRA PRIMA 220V	85168010	000	26/02/25	UN	1	13,570	13,57
4159	TARJETA 1,5 SILVANA	83014000	060	26/07/24	UN	36	1,440	51,84
4173	ROLO P/TEXTURA BAIXA 23CM S/CABO	96034010	000	01/03/25	UN	12	7,220	86,64
4212	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X35MM	73181200	060	05/01/24	UN	5	10,480	52,40
4218	BITS PH2/PH1 2PCS 100MM SUPER PRO	82051000	000		UN	4	7,740	30,96
4236	STAIN 3,6 L MOGNO TEDOX	38089219	000	18/10/24	UN	4	111,700	446,80
4251	REBITE ALUMINIO 32MMX16MM 1000PC	83082000	000	05/01/24	UN	1	50,920	50,92
4269	TIGELA FUNDA COLMEIA 2,2 L - SORTID	39241000	000	18/03/24	UN	12	0,990	11,88
4301	TUBO DE LIGACAO AJUST. 260MM BRAN	39174090	060	23/10/24	UN	5	9,190	45,95
4358	SOQUETE PLAFON BRANCO FOXLUX	94051190	000	21/11/23	UN	28	2,580	72,24
4369	PINO VEDANTE TORN METAL 3/4	40169300	000	03/07/24	UN	1	77,320	77,32
4387	PLUG ROSCAVEL DR 3/4	39174090	060		UN	50	0,580	29,00
4391	LUVA SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO L	39174090	060		UN	75	3,740	280,50
4446	TRINCHA 303 2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	21	3,050	64,05
4463	PO XADREZ MARROM 250G	32064990	060	14/02/25	UN	5	10,740	53,70
4479	ROLO DE LA S/RESPINGO 05CM C/CABC	96034010	000	01/03/25	UN	68	2,480	168,64
4490	VENENO RATICIDA GRANULADO ROSA	38089996	000	06/03/25	UN	25	0,530	13,25
4509	TORNEIRA 2157 GIR. PAREDE BICA-GAL	84818011	060	18/03/24	M2	1,0000	80,170	80,17
4514	TALHADEIRA SDS PLUS 14 X 250 X 50MM	82079000	000	14/11/24	UN	10	15,400	154,00
4530	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X 80 DTOOLS %	73181200	060	14/02/25	UN	1	0,230	0,23
4539	SOQUETE UNIVERSAL C/CATRACA DTO	85366100	000	18/03/24	UN	3	58,310	174,93
4542	PA AJUNTADORA BICO/LEVE C/C-RETO	82011000	000	09/12/24	UN	11	20,350	223,85
4547	PLUG COM ROSCA A 1/2 PLASTUBOS	39174090	060	28/01/25	UN	50	0,400	20,00
4565	TRINCHA 313 1/2 POLEGADA	96034090	000	27/01/25	UN	6	1,070	6,42
4571	NIVELA PISO (BASE) 3,0MM (PCT. C/100)	39259090	060	28/02/25	PA	163	7,700	1.255,10
4590	SERROTE PROFISIONAL 22 3PC	82021000	000	28/09/24	UN	3	37,660	112,98
4602	RALINHO P/PIA AMER. INOX 4. 1/2 ATLAS	73239300	000	22/07/24	UN	6	0,000	0,00
4605	TORN LAVAT TENERIFE BR/CR	84818019	060	13/03/25	UN	11	27,560	303,16
4619	PARAFUSO ASSENTO ALUMASA	73181500	060		UN	10	1,050	10,50
4622	TORNEIRA ELE LOREN EASY ME 220/55	85167990	000	26/12/24	UN	2	94,240	188,48
4627	NUMERO RESIDENCIAL C/ADESIVO CR	83100000	000	14/02/25	UN	3	10,780	32,34
4631	PORTA FEIJAO 2,3 L - BRANCO ALVEJAC	39241000	000	30/07/24	UN	5	1,720	8,60
4640	SOQUETE P/ABAJUR FOXLUX	85366100	000	29/01/25	UN	2	2,750	5,50
4646	TRENA EMBOR. PRO 8M X 25MM DTOOL	90178010	000	10/03/25	UN	6	24,530	147,18
4660	TINTA NOVACOR ESM.BRANCO GL (00)	32081010	060		UN	5	93,510	467,55
4667	PINO FEMEA 2P-10A PRISCUS BRANCO	85366910	000	13/12/24	UN	41	2,330	95,53
4679	TRENA 3MX125MM ABS VM - WORKER	90178010	000	12/07/24	UN	1	7,170	7,17
4699	VASSOURA PIACAVAL C/CABO 6PC	96039000	000	11/11/24	UN	6	12,120	72,72
4701	NIPEL ROSCAVEL 1/2 AKATO	39174090	060	07/01/25	UN	150	0,510	76,50
4709	SILICONE ALTA TEMP.VERMELHO 280G	35061090	000	07/12/23	UN	6	33,170	199,02
4728	RESISTENCIA LINEA 220V 5500W	85168010	000	18/10/24	UN	7	6,610	46,27
4751	REGISTRO DE ESFERA ROSCA EXTERN	84818095	060	25/02/25	UN	5	5,140	25,70



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:45  
Livro: 1  
Página: 6

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					11.913,1600		108.387,96
4758	VASSOURA JARDIM/PLAST.-GRANDE C/	82013000	000	07/12/23	UN	3	9,290	27,87
4769	TUBO DE DESCIDA P/CX DE DESCARGA	39172300	060	23/10/24	UN	29	9,240	267,96
4771	TRINCHA 313 3 POLEGADA	96034090	000	24/02/25	UN	18	7,060	127,08
4772	TEDOX CONVERTEDOR FERRUGEM 25C	32019090	000	13/01/25	UN	16	6,060	96,96
4773	TANQUE HERC BRANCO 20 LITROS	39221000	060		UN	9	47,680	429,12
4818	PO XADREZ AMARELO 250G	28211030	060	18/11/24	UN	5	10,680	53,40
4827	VEDA CALHA TRANSPARENTE 300ML 27	59061000	000		UN	36	9,950	358,20
4855	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.04	96034090	000	14/11/24	UN	12	1,230	14,76
4861	TRINCHA 303 2.1/2 POLEGADA	96034090	000	06/02/25	UN	22	3,340	73,48
4868	SERROTE AMADOR 20 3PC	82021000	000	27/09/24	UN	3	28,680	86,04
4883	PE-DE-CABRA REDONDO 60 3PC	82055900	000	31/01/25	UN	1	23,570	23,57
4890	VASSOURAO DE GARI 390X55 MM C/ CA	96039000	000	06/03/25	UN	12	16,710	200,52
4894	ROLO DE LA NATURAL 23CM S/CABO	96034010	000	27/01/25	UN	31	9,100	282,10
4936	TE ROSCAVEL DR 3/4	39174090	060		UN	18	2,890	52,02
4939	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X60MM	73181200	060		UN	101	0,000	0,00
4940	REGISTRO DE PRESSAO SOLDAVEL BR	84818019	060	22/07/24	UN	9	0,000	0,00
4948	DUCHA SUBLIME ELETRONICA 7500W 2	85161000	000	18/03/24	UN	3	96,930	290,79
4955	SERRA COPO ACO CARB. KIT 5 PCS DT	82029990	000	12/03/25	UN	2	15,880	31,76
4973	PULVERIZADOR DE PRESSAO 11 6PC	84244100	000	21/10/23	UN	6	6,760	40,56
5000	PARAFUSADEIRA BIVOLT BAT 18V MAX	84672992	000	02/12/24	UN	2	258,300	516,60
5030	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.02	96034090	000	18/11/23	UN	24	1,020	24,48
5044	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA LR DE 25MM	39174090	060	31/07/24	UN	48	1,170	56,16
5090	TUBO PEAD PE80 20MM PN16 AZUL 100	39172100	000		UN	600	4,600	2.760,00
5094	TEDOX SOLUCAO ACIDA P LIMPEZA 5 L	28061020	000	13/06/24	UN	4	30,490	121,96
5099	SERRA CIRCULAR PRO 48 DENTES 250	82021000	000	13/10/24	UN	5	50,510	252,55
5105	SOQUETE PLAFON PRETO BET	85366100	000		UN	10	3,490	34,90
5108	VERNIZ MARITIMO 3,6 L CANELA TEDOX	29173939	000	17/11/23	UN	2	95,540	191,08
5117	SERRA CIRCULAR C/DISC 1.400W 220V	84672200	000	13/10/24	UN	1	451,160	451,16
5126	TRENA DE FIBRA 20M DTOOLS	90178010	000	24/01/25	UN	1	18,890	18,89
5127	VEDA UMIDADE CX. 18KG CIPLAK (=SIK)	32149000	060	14/01/25	UN	2	57,720	115,44
5132	POTE SUPER UTIL RET. 2 L COLOR - SO	39241000	000	03/12/24	UN	12	1,050	12,60
5134	TORNEIRA AGILE 3 TEMPERATURA 450C	85161000	000	21/09/24	UN	23	52,820	1.214,86
5142	JOELHO 90O SOLDAVEL C/ BUCHA DE L	39174090	060		UN	68	3,140	213,52
5165	SIFAO SANFONADO PLASTICO 710MM-E	39174090	060		UN	6	3,830	22,98
5166	ALGICIDA CHOQUE 1 L	28331190	000		UN	12	22,890	274,68
5174	TEDOX ANTI CUPIM MARRON 5 L ONU 1	38089119	000	03/07/24	UN	4	78,050	312,20
5183	STAIN 3,6 L CANELA TEDOX	38089219	000	07/12/23	UN	2	113,810	227,62
5190	PO XADREZ VERMELHO 250G	28211011	060	15/01/25	UN	10	13,540	135,40
5201	TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101	84818099	060	13/02/25	UN	188	1,540	289,52
5215	PISO VINILICO - 2M X 30M - 31001	69074000	060		M2	60,0000	21,450	1.287,00
5217	VEDACIT VEDATOP SC 12 KG	32149000	060		UN	6	53,500	321,00
5240	TORQUES ARMADOR 12 CABO EMBOR.	82032090	000	20/12/24	UN	1	35,060	35,06
5267	TORNEIRA 1170 GIR. PAREDE B.A 1/2 E	84818011	060	12/02/25	UN	1	59,010	59,01
5272	PORCA SX UNC ZINC 3/8X9/16 % - CISEF	73181600	060		UN	500	0,000	0,00
5283	SERRA CIRCULAR 4 3/8 24D C/VIDEA DT	82023900	000	10/03/25	UN	16	10,100	161,60
5286	TE SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO CEN	39174090	060		UN	20	6,270	125,40
5315	TRINCHA 313 1.1/2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	24	2,680	64,32
5323	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X45MM	73181200	060	25/01/24	UN	918	15,540	14.265,72
5355	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X25MM	73181200	060		UN	1.000	6,590	6.590,00
5389	NIVELA PISO (BASE) 1,5MM (PCT. C/100)	39259090	060	28/02/25	UN	11	7,690	84,59
5407	PORTA LEITE DE SAQUINHO 850 ML - SC	39241000	000	30/07/24	UN	12	2,470	29,64
5415	PA PEQUENA VANGA QUADRADA NR. 3	82011000	000	30/07/24	UN	2	29,490	58,98
5513	REBOLO DIAMANTADO TURBO 115M M1	68042219	000		UN	2	53,680	107,36
5514	DUCHA DUCALI ELETRONICA 7500W 220	85161000	000	30/07/24	UN	4	241,650	966,60
5531	FLOCULANTE 1 L	28273200	000	13/03/24	UN	19	14,670	278,73
5535	PAZINHA PLASTICA PARA LIXO	39249000	000	01/03/25	UN	10	4,030	40,30
5560	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.18	96034090	000	18/11/23	UN	12	0,000	0,00
5587	PISTOLA PINTURA AR DIRETO - WORKE	84242000	000	02/12/24	UN	1	42,090	42,09
5590	TEE COM ROSCA 3/4 - PLASTUBOS	39174090	060	28/01/25	UN	20	3,200	64,00
5596	TEE COM ROSCA 1/2 - PLASTUBOS	39174090	060	29/01/25	UN	32	1,930	61,76
5600	ROLO DE LA NATURAL/ POL. 15CM C/CA	96034010	000	27/01/25	UN	14	5,020	70,28
5606	TRENA DE FIBRA 10M DTOOLS	90178010	000	06/02/25	UN	2	14,670	29,34
5608	SERRA CIRCULAR 110MMX24DTSX20MM	82023900	000	26/11/24	UN	10	7,610	76,10
5611	TORQUES ARMADOR 12 - WORKER	82032090	000	30/07/24	UN	2	0,000	0,00
5664	JOELHO 90O SOLDAVEL C/ BUCHA DE L	39174090	060		UN	74	3,870	286,38
5677	PINO FEMEA 2P-10A PRISCUS CINZA TR	85366910	000	18/12/24	UN	20	1,950	39,00
5693	TRENA EMBOR. PRO 5M X 19MM DTOOL	90178010	000	10/03/25	UN	5	13,190	65,95
5697	TORNEIRA BOIA BALAO TUBULAR ALUM	84818019	060	24/02/25	UN	3	3,560	10,68
5776	RODO C/EVA DUPLO 60CM C/CABO	96039000	000	14/01/25	UN	10	12,420	124,20
5789	PISTOLA APLICADORA SILICONE - WOR	82055900	000	15/01/25	UN	9	12,970	116,73
5794	SECA SALADA 4,5 L - SORTIDO	39241000	000	25/06/24	UN	4	15,060	60,24





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:45  
 Livro: 1  
 Página: 7

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					16.097,1600		143.612,81
5800	TELHA CHAMINE 6MM ALUZINCO	73069010	000	22/02/24	UN	5	24,640	123,20
5811	TORNEIRA 1428 1/2 E 3/4 C-52 1/4 VOLT/	84818011	060	06/02/25	UN	1	59,830	59,83
5812	SERROTE PROF 18 TRIPLA AFIACAO - W	82021000	000		UN	7	24,020	168,14
5823	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X70MM	73181200	060	01/11/24	UN	1	0,230	0,23
5854	ROLO MOVEL PARA MASSA EM PP - BR/	39241000	000	30/07/24	UN	2	1,500	3,00
5881	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X60MM	73181200	060		UN	200	17,000	3.400,00
5909	TIGELA GRANDE RASA 2,2 L - SORTIDO	39241000	000	30/07/24	UN	12	1,260	15,12
5938	PISTOLA REFORCADA 6 UNIDADES	39174090	060	18/03/24	UN	5	9,000	45,00
5945	SOLDA ESTANHO LIGA TUBO (4M) FOXL	80030000	000	11/03/25	UN	6	12,640	75,84
5956	SERRA CIRCULAR 1300W 185MM 220V -	84672200	000	21/09/24	UN	1	399,200	399,20
5982	REFLETOR LED 30W PR - LIEGE	94059900	000		UN	2	0,000	0,00
5998	TRINCHA 303 1 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	30	1,640	49,20
6015	TOMADA EM BARRA 4 TOMADAS 3P 10A	85366910	000	12/02/25	UN	4	13,890	55,56
6028	VARAO CORTINA BR 200M COM ACESS	73063000	000	05/03/25	UN	14	13,330	186,62
6032	POXIPOL TRANSPARENTE 14ML/16G	35061090	000	05/04/24	UN	6	12,590	75,54
6047	SACHO DUAS PONTAS C/CABO 6PC	82013000	000	12/10/24	UN	5	0,000	0,00
6048	VEDA ROSCA 18MM X 10M AMANCO	39209990	060	11/03/25	UN	24	2,440	58,56
6052	TORNEIRA FILT AUTOM INF AZ	84818099	060	25/01/24	UN	12	5,160	61,92
6091	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME UN	32082019	060	12/12/24	UN	9	10,440	93,96
6132	TORNEIRA TANQUE 15 CM 1/2 BR C/ROS	84818099	060	06/02/25	UN	12	4,130	49,56
6138	CAL VIRGEM 20KG	25223000	060		UN	12	15,330	183,96
6151	PAINEL LED QUAD. SOBR. 18W 6500K A	94051190	000	18/04/24	UN	4	12,870	51,48
6166	TOALHA TERMICA DEKORAMA - 140CM	39219019	060		MT	20,000	19,900	398,00
6174	ASSENTO ALMOF PRIME BG	39222000	060	06/10/23	UN	5	35,770	178,85
6185	JUNCAO SIMPLS 450 ESGOTO SN DN	39174090	060		UN	20	14,800	296,00
6198	PILHA ALCALINA AA PEQUENA (C/4 UN)	85061019	000	14/01/25	UN	5	7,240	36,20
6233	TE SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO CEN	39174090	060		UN	20	4,690	93,80
6243	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X60MM	73181200	060	13/01/24	UN	306	14,390	4.403,34
6247	SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BR E	85365090	000	17/10/24	UN	1	44,710	44,71
6250	PROLONGADOR P/REG. UNIVERSAL BLI	84819010	060	13/10/24	UN	5	14,740	73,70
6258	VALVULA LAVATORIO BR S/LAD/UNHO A	39174090	060	21/02/25	UN	9	4,000	36,00
6272	PORTA SHAMP BR PARA BANHEIRO	39229000	060	06/03/25	UN	12	23,060	276,72
6273	ROLO DE FIBRAS ESPECIAIS 23CM S/C	96034010	000	24/02/25	UN	5	6,170	30,85
6274	OCULOS POLICARBONATO CZ WK2-C -	90049020	000	13/02/24	UN	14	3,700	51,80
6285	TALABARTE Y ELASTICO ABS - WORKE	63072000	000	19/11/24	UN	2	129,940	259,88
6314	RESIST. LORENZ DUCHA HIGIENICA 22C	85168010	000	13/10/24	UN	1	0,000	0,00
6331	SERRA CIRCULAR PRO 36 DENTES 180	82023100	000	09/12/24	UN	3	18,710	56,13
6340	PREGO ACO 10X10 DTOOLS PCT.C/100F	73170090	060	20/12/23	UN	5	7,410	37,05
6362	TRINCHA 303 3 POLEGADA	96034090	000	24/02/25	UN	20	5,930	118,60
6395	SERROTE AMADOR 18 3PC	82021000	000	11/09/24	UN	1	27,020	27,02
6427	PARAF SX UNC ZINC 1/4X2 RI % - CISER	73181500	060		UN	188	0,000	0,00
6512	VERNIZ MARIT.TING.AB MOGNO GL MOI	32099019	060	22/07/24	UN	1	111,460	111,46
6542	CANO DE FOGAO ALUZINCO N. 11,00	73069010	000	18/04/24	UN	51	13,230	674,73
6544	NIPEL ROSCAVEL 3/4 AKATO	39174090	060	14/01/25	UN	50	0,580	29,00
6545	PA PEQUENA VANGA QUADRADA NR. 3	82011000	000	16/08/24	UN	3	20,330	60,99
6547	RESIST. HYDRA TORNEIRA ELET. LUME	85168010	000	22/02/25	UN	8	22,280	178,24
6555	THINNER ESPECIAL LIMPEZA 900ML MC	38140090	000	27/12/23	UN	26	13,120	341,12
6567	TORNEIRA LUNA 4 TEMPERATURA 5500	85167990	000	06/02/24	UN	6	79,810	478,86
6591	NIVELA PISO (BASE) 2,00MM (PCT. C/10	39259090	060	12/03/25	PA	79	7,770	613,83
6601	TINTA SPRAY 400ML METALICA ALUMIN	32082019	060	17/02/25	UN	30	14,090	422,70
6616	PLUG ROSCAVEL DR 1	39174090	060	24/01/25	UN	50	2,080	104,00
6619	RESISTENCIA TORNEIRA PRATICA TOU	85168010	000	04/12/24	UN	12	11,420	137,04
6626	TALHADEIRA SDS PLUS 20X250MM - WC	82079000	000	29/11/24	UN	4	7,100	28,40
6646	RESIST. LORENZ LOREN ULTRA 220V	85168010	000	11/02/25	UN	19	16,310	309,89
6647	LUVA SOLDAVEL DE 25MM	39174090	060		UN	85	0,560	47,60
6687	TOMADA EM BARRA 3 TOMADAS 3P 10A	85366910	000	12/02/25	UN	4	9,850	39,40
6710	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X40MM	73181200	060	18/11/23	UN	493	8,160	4.022,88
6713	PLAFON BRANCO 100W E27- BOCAL PO	94051990	000		UN	48	2,590	124,32
6726	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23CM S/	96034010	000	01/03/25	UN	29	7,230	209,67
6737	TORN PRD BC MV MVC TWIST COLOR C	84818019	060	17/10/24	UN	1	31,130	31,13
6742	TORNEIRA ELETRONICA LUMEN 220V H	85167990	000	22/02/25	UN	2	160,110	320,22
6784	ROLDANA C/ PREGO 24 X 24 % - AR SAT	85469000	060	18/02/25	UN	100	0,190	19,00
6788	SERROTE STANDARD 18 CABO INJETA	82021000	000		UN	3	0,000	0,00
6800	TORNEIRA DE JARDIM DR 1/2 C/ ADAPT	84818099	060		UN	22	4,000	88,00
6817	TORNEIRA 2196 GIR. LAVATORIO C-100	84818011	060	03/12/24	UN	1	59,010	59,01
6951	RESISTENCIA SUBLIME ZAGONEL	85168010	000	10/10/24	UN	12	13,000	156,00
6995	TALHADEIRA 10 PARABONI	82055900	000	14/02/25	UN	3	18,140	54,42
6997	PROTETOR AUDITIVO	39249000	000		UN	93	12,860	1.195,98
6999	TORNEIRA ELETRICA LUNA PRETA 4T Z	85167990	000	02/07/24	UN	6	93,940	563,64
7008	ROLO LA ANTI RESPINGO 9 CM	96034010	000	11/10/24	UN	43	3,150	135,45
7026	TUBO DE DESCIDA 1,60 COM CURVA	39172300	060	10/02/25	UN	6	15,530	93,18



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:45  
Livro: 1  
Página: 8

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					18.403,1600		165.837,54
7060	MARCO DE PORTA PINUS 14CM	44219900	000		UN	8	40,000	320,00
7188	FOLHA TRANSLUCIDA 2,44X1,10 FIBRA	39241000	000	30/10/24	UN	5	67,900	339,50
7243	PITAO BUCHA 8	73181500	060		UN	1	0,480	0,48
7244	PARAFUSO VASO BUCHA 8 (PAR)	84819090	060	28/12/24	UN	3	2,400	7,20
7272	TEE 32MM SOLDAVEL	39174090	060		UN	15	3,170	47,55
7313	TOMADA BARRA QUADRUPLA	85366990	000	27/09/24	UN	3	10,360	31,08
7363	PURIFICADOR AGUA HERC (2898)	84212100	000	12/03/25	UN	5	31,930	159,65
7382	PLACA CEGA 2X4	39259090	060	12/02/25	UN	9	1,910	17,19
7405	SACOLA 28X38	39249000	000		UN	2	52,060	104,12
7456	TELA VIVEIRO METAL 1,00MT	73143100	060		MT	1,000	552,950	552,95
7527	TEE 50MM SOLDAVEL MARROM	39174090	060	07/11/24	UN	8	4,320	34,56
7532	CANO 25MM MARROM	39174090	060		MT	37,000	18,620	688,94
7547	ROLDANA FERRO 6CM	83022000	000		UN	12	9,580	114,96
7558	PORTA CORRER 60/70/80	73083000	060	22/05/24	UN	1	435,000	435,00
7575	NIPEL 1/2 LATAO	84819090	060	03/01/25	UN	18	5,880	105,84
7593	RALO 100X100X50	39174090	060	05/02/25	UN	24	10,320	247,68
7598	VARAO CORTINA 2MT SIMPLES	73063000	000	07/03/25	UN	5	14,860	74,30
7613	NIPEL 3/4 LATAO	84819090	060	03/01/25	UN	2	8,750	17,50
7630	VEDA PORTA ALUMINIO P/ PORTA 80CM	76101000	060	27/02/25	UN	20	9,560	191,20
7644	RESISTENCIA HYDRA TORNEIRA LUMEN	85168010	000	20/03/24	UN	15	19,290	289,35
7660	NIPEL 3/4	39174090	060	09/01/25	UN	19	0,510	9,69
7719	TOMADA DUPLA 2X4	85366910	000	25/02/25	UN	19	5,210	98,99
7728	TRINCO CHATO 6	83014000	060		UN	11	4,390	48,29
7731	TRINCO TARJETA 1.1/2	83014000	060	14/11/24	UN	2	2,460	4,92
7760	SILICONE BISNAGA 50G	39100012	060		UN	24	3,420	82,08
7765	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	38245000	060	18/02/24	UN	20	7,500	150,00
7834	OBTURADOR BLUKIT	39229000	060		UN	11	8,570	94,27
7848	TORNEIRA LAVATORIO TALITA 2194	84818019	060		UN	2	47,890	95,78
7872	TORNEIRA ELETRICA MAXI LORENZETT	84818019	060		UN	2	71,240	142,48
7915	RESISTENCIA ADVANCED ELETRONICA	85168010	000		UN	12	14,390	172,68
7920	OLHO MAGICO CROMADO	90029000	ERRC	16/11/23	UN	5	6,160	30,80
7926	RODEL P/ CORTADORES DE PISOS E AZ	84649090	000		M2	5,0000	5,800	29,00
7931	TORNEIRA ELEGANCE 4040 SLIM	84818019	060		UN	1	68,000	68,00
7963	SUORTE P/ DISJUNTOR	39269090	060	24/01/25	UN	12	0,750	9,00
7964	ROLO TEXTURA ALTA 23CM	96034010	000		UN	3	8,490	25,47
8021	MASSA CORRIDA 25KG DTOOLS	32141020	000		UN	1	52,400	52,40
8041	TORQUES ARMADOR 12 MISTER	82032090	000	15/07/24	UN	5	15,940	79,70
8045	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2	59090000	000	28/06/24	MT	13,000	0,600	7,80
8059	PORTA SHAMPOO CANTO TALITA	76152000	060	12/02/25	UN	1	31,730	31,73
8094	SPRAY PRETO BRILHO	32082019	060	01/03/25	UN	6	13,010	78,06
8095	RODA PE TIPO U PINUS 2,70	44071100	000	19/02/25	UN	46	12,000	552,00
8163	TORNEIRA ELETRICA EASY LORENZETT	85167990	000	03/03/25	UN	11	91,680	1.008,48
8203	RESISTENCIA PRIMA ZAGONEL	85168010	000	26/06/24	UN	6	12,920	77,52
8216	REJUNTE CINZA ESCURO	32149000	060		UN	95	3,500	332,50
8225	TORNEIRA ELETRICA PRIMA BRANCA Z	85167990	000	28/02/25	UN	8	168,990	1.351,92
8228	TORNEIRA ELETRICA LUNA BRANCA 4T	85167990	000	05/06/24	UN	6	85,390	512,34
8240	CANO BARRA 75MM	39174090	060		UN	8	45,000	360,00
8253	TEE 100X50	39174090	060	08/03/25	UN	15	9,860	147,90
8340	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6LT BRI	32099019	060		UN	4	48,900	195,60
8351	VEDA ROSCA 10MT	39191090	060		UN	174	0,670	116,58
8354	SPRAY BRANCO BRILHANTE	32099019	060		UN	6	10,600	63,60
8390	SIKA TOP 100 4KG CINZA	32149000	060	26/12/24	UN	4	16,810	67,24
8425	PULVERIZADOR MANUAL 500 ML	84248910	000		UN	5	7,390	36,95
8461	TRINCHA PEQUENA	96034090	000	25/10/24	UN	6	2,590	15,54
8468	TAMPA CAIXA GORDURA 250MM	39174090	060	07/11/24	UN	4	17,230	68,92
8475	PLAFON BRANCO	85395200	000	10/01/25	UN	37	3,570	132,09
8528	VARAO CORTINA 1,5MT SIMPLES	73063000	000	06/03/25	UN	5	13,000	65,00
8590	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18LT BRI	32099019	060		UN	2	198,900	397,80
8600	CAIXA 2X4 PLASTICA	39259090	060		UN	3	0,700	2,10
8607	SELADOR ACRILICO 18LT BRISTOT	32099019	060	09/08/24	UN	5	57,900	289,50
8623	VEDA PORTA ALUMINIO P/ PORTA 1M	76109000	000	20/06/24	UN	15	11,330	169,95
8653	SOLDA ESTANHO TUBO 25G	80030000	000	02/02/24	UN	24	8,860	212,64
8694	TAVELA FURADA	69041000	000		UN	5	3,500	17,50
8722	SODA CAUSTICA 1 KG	28151100	000		UN	24	9,130	219,12
8734	LUVA 25MM SOLDAVEL	39174090	060	24/01/25	UN	75	0,480	36,00
8873	SIKA TOP 100 18 KG	34024900	000		UN	2	57,260	114,52
8876	VALVULA LAVATORIO BRANCA	39174090	060	03/01/25	UN	18	4,190	75,42
8887	SIFAO LONGO	39174090	060	12/02/25	UN	185	8,810	1.629,85
8924	OLEO DE LINHACA 900ML	15151100	ERRC	12/10/24	UN	12	17,240	206,88
8950	TRINCHA GRANDE	96034090	000	24/08/24	UN	36	4,150	149,40
8968	SERROTE PODA 12 PRO DTOOLS	82021000	000	31/01/25	UN	1	25,920	25,92





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:45  
Livro: 1  
Página: 9

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					19.618,1600		179.578,51
8996	FERRO 3/8 (10,0MM) 12MT	73269090	000		UN	1	51,420	51,42
8998	SUPORTE QUADRO NR01	73239300	000		UN	1	0,570	0,57
9023	TOMADA C/ INTERRUPTOR SISTEMA X	85365090	000	07/11/24	UN	10	6,720	67,20
9033	PREGO ACO 12X12	73170090	060		UN	3	6,610	19,83
9036	SENSOR PRESENÇA P/LAMPADA	85365090	000	08/01/25	UN	3	35,380	106,14
9109	SOLUCAO LIMPADORA 200ML KRONA	34025000	000		UN	12	12,920	155,04
9124	THINER 900ML	38140090	000	04/10/24	UN	30	11,540	346,20
9219	RALO 150X150X50	39174090	060	06/03/25	UN	12	25,820	309,84
9236	TRINCHA MEDIA	96034090	000	11/10/24	UN	18	3,560	64,08
9267	SPRAY PRETO FOSCO	32099019	060		UN	5	8,630	43,15
9315	ROLO TEXTURA BAIXA 23CM	96034010	000	28/11/24	UN	5	9,780	48,90
9340	PORTA SHAMPOO RETO TALITA	76152000	060	12/02/25	UN	1	31,650	31,65
9355	SACOLA 60X75	39249000	000		UN	6	25,240	151,44
9359	ROLO LA RESPINGO 15	96034010	000		UN	28	6,080	170,24
9377	SOQUETE CURVO LOCA	85366100	000		UN	10	6,440	64,40
9486	ROLDANA FERRO 8CM	73261900	000	14/11/24	UN	10	12,120	121,20
9487	PEDRA AFIAR RETANGULAR	68043000	000		UN	9	3,680	33,12
9492	ROLO ESPUMA 5CM	96034010	000	01/03/25	UN	32	1,880	60,16
9502	TRINCO REDONDO 4	83014000	060		UN	12	3,540	42,48
9529	TRINCO PARA CADEADO 4	83014000	060		UN	12	8,500	102,00
9546	PARAFUSO VASO BUCHA 10 (PAR)	84819090	060	12/02/25	UN	2	2,770	5,54
9573	SACOLA 48X58	39249000	000		UN	3	98,960	296,88
9576	SUPORTE TV FIXO	73269090	000	02/04/24	UN	10	10,100	101,00
9588	PORTA CADEADO 5	83014000	060		UN	12	7,560	90,72
9616	CAL PINTURA 5KG	25202090	000	22/06/24	UN	38	9,190	349,22
9693	VARAO DE CORTINA BR 19MMX2M COM	76081000	000		UN	5	13,450	67,25
9717	OCULOS SEG LEOPARDO FUME/TRANS	90049020	000	28/02/25	UN	12	3,670	44,04
9727	SOLVENTE 900ML	27101230	060	18/10/24	UN	53	11,770	623,81
9732	RODA PE PINUS 2,70	44219900	000		UN	30	6,670	200,10
9738	RESISTENCIA ADVANCED MULTI TEMP.	85168010	000		UN	12	11,920	143,04
9741	PAREDE PINUS 2,70 PRIMEIRA	44219900	000		M2	22,6500	33,400	756,51
9779	SUPER BONDER LOCTITE 4GR	35061010	000	18/10/24	UN	47	4,770	224,19
9797	RATOEIRA ZINCADA GRANDE	73239900	000	29/01/25	UN	12	4,750	57,00
9849	TRINCO FIO REDONDO 6	83014000	060		UN	10	4,940	49,40
9859	SIFAO CURTO	39174090	060	27/12/24	UN	22	3,600	79,20
9863	NUMERO PLASTICO RESIDENCIAL DOU	83100000	000		UN	10	1,380	13,80
9906	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO	32082011	060	28/02/25	UN	6	15,380	92,28
9939	PINCEL 3/4	96034090	000	11/10/24	UN	21	1,430	30,03
9980	TEE 25MM SOLDAVEL	39174090	060	10/01/25	UN	126	0,630	79,38
9981	RESISTENCIA ADVANCED ELETRONICO	85168010	000		UN	9	21,880	196,92
10007	PORTA EXTERNA PINUS	44182900	000	13/10/23	UN	10	126,980	1.269,80
10013	NIVEL DE ALUMINIO TUBULAR 30CM	90153000	000	12/03/25	UN	2	14,370	28,74
10016	ROLO SEM RESPINGO 23CM	96034010	000		UN	5	6,410	32,05
10018	VERNIZ INCOLOR 225ML	32099019	060		UN	1	7,260	7,26
10045	TORNEIRA LAVATORIO TENERIFE CROM	84818019	060	23/01/25	UN	22	31,330	689,26
10051	SERROTE 22 CABO MADEIRA	82021000	000		UN	5	25,560	127,80
10075	TRAVA PORTA NACIONAL	73269090	000		UN	31	7,740	239,94
10129	SOLDADINHO (CARRANCA)	76169900	060	28/12/24	UN	68	5,090	346,12
10142	PEDRA PARA AFIAR TIPO CANOA	68043000	000		UN	4	2,620	10,48
10169	ROLDANA FERRO 10CM	73269090	000	24/01/25	UN	6	19,080	114,48
10243	TOMADA BARRA TRIPLA	85366990	000	07/01/25	UN	3	9,140	27,42
10298	SIFAO DUPLO	39174090	060	15/01/25	UN	5	11,550	57,75
10310	REGISTRO GAS FOGAREIRO	79070090	000	13/10/24	UN	5	6,370	31,85
10361	TALHADEIRA REDONDA 3/4X10	82055900	000		UN	5	10,160	50,80
10363	TESOURA USO GERAL 8	82033000	000	24/02/25	UN	1	8,860	8,86
10364	RESISTENCIA MAXI DUCHA	85168010	000		UN	16	12,740	203,84
10377	ROLO DE LA MISTA 23CM 280/1	96034010	000	01/03/25	UN	21	11,170	234,57
10395	VALVULA AMERICANA CROMADA	84811000	000		UN	10	6,370	63,70
10425	REGISTRO MAQUINA METAL	84818019	060		UN	33	17,100	564,30
10464	FIO PARALELO 2X1,5 MM	85444900	000	17/12/23	MT	100,000	1,750	175,00
10539	RESISTENCIA LUNA ZAGONEL	85168010	000	19/09/24	UN	12	11,060	132,72
10566	VEDA ROSCA 25MT	39191090	060		UN	58	1,990	115,42
10574	POXIPOL TRASPARENTE 16GR	35061090	000	25/02/25	UN	2	13,860	27,72
10639	SACOLA 38X48	39232190	000	14/06/24	UN	1	89,790	89,79
10748	ROLO LA ANTI RESPINGO 5 CM	96034010	000	07/10/24	UN	17	2,250	38,25
10758	PAINEL LED 18W EMBUTIR	94051190	000	16/05/24	UN	5	12,720	63,60
10767	SPRAY MARROM CAFE	32099019	060		UN	6	10,420	62,52
10807	RESISTENCIA IDEALE ZAGONEL	85168010	000	28/08/24	UN	18	10,400	187,20
10839	PORTA TOALHA RETO TALITA	39249000	000		UN	2	17,770	35,54
10857	REDUCAO 50X40 BR	39174090	060	07/12/24	UN	7	0,810	5,67
10873	REGISTRO PRESSAO 20MM HERC	84818019	060		UN	6	9,590	57,54



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:45  
 Livro: 1  
 Página: 10

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					20.787,8100		190.167,87
10897	SILICONE ACETIC ALTA TEMP PRETO 50	39100012	060		UN	23	0,000	0,00
10917	SUORTE SERRA COPO AR 14-30MM MIST	82029990	000	18/03/24	UN	2	13,780	27,56
10948	TEDOX TIRA FERRUGEM BX20 500 ML C	28092019	000	29/10/24	UN	5	16,050	80,25
10991	TEE ESGOTO 75 KRONA	39174090	060		UN	10	14,400	144,00
11025	TABUA PLASTICA PARA CHURRASCO N	39241000	000	30/07/24	UN	1	50,830	50,83
11030	SPRAY DECOR CINZA 865	32099019	060		UN	6	13,450	80,70
11068	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X65MM	73181200	060	12/02/25	UN	201	0,270	54,27
11109	SIFAO TUBO EXTEN DN 38/40/48/50MM	39174090	060	30/07/24	UN	38	3,870	147,06
11115	PINCEL CERDA BR 2 1/2	96034090	000		UN	82	2,440	200,08
11159	TRAMONTINA MODULO INTERRUP.MINU	85365090	000	22/07/24	UN	10	5,260	52,60
11160	VERNIZ INCOLOR/ MOGNO/ IMBUIA 3,6	32099019	060		UN	1	70,400	70,40
11164	TANQUE 20 LITROS PAREDE	68109100	000		M2	6,0000	59,370	356,22
11178	CARRINHO DE MAO CP PN.3,25 CACAMI	87168000	000		UN	1	267,720	267,72
11185	PERFIL POLIESTIRENO S35 50MM	39174090	060		UN	60	7,350	441,00
11227	VARAL DE CHAO COM ABAS 1PC	73239300	000		UN	1	105,240	105,24
11238	PARAF CHIPBOARD CHA 4,0X45 MISTER	73181200	060	21/03/24	UN	5	6,210	31,05
11241	PISTOLA DE COLA QUENTE 10W	85094090	000		UN	2	19,340	38,68
11303	OLEO DESENG ETANIZ 300ML#UN1950-	27101932	000		UN	6	4,630	27,78
11319	RESINA PARA LAMINACAO 990G	39100012	060		UN	1	36,580	36,58
11348	PA DE MADEIRA 38 CM - MADEIRA REFL	82011000	000	30/07/24	UN	24	0,320	7,68
11359	TORNEIRA JARDIM C/ADAPT P/3/4 DZ	84818099	060		UN	55	1,630	89,65
11467	VARAO CORTINA 1,5MT	76081000	000		UN	10	19,370	193,70
11480	TABUA DE PP 12 LISA E BATE BIFE EM F	39241000	000	30/07/24	UN	6	12,770	76,62
11521	TOMADA 2P+T 10A 250V	85365090	000		UN	11	3,780	41,58
11525	SUORTE TV LED LCD 10 A 71 FIXO PR	73269090	000	02/09/24	UN	9	8,640	77,76
11546	TELA SOMB SOMBRABRISA 50% 1,50X5	60059090	000	02/09/24	UN	4	111,860	447,44
11559	PISTOLA COLA QUENTE 24W BIV	85094090	000		UN	2	22,070	44,14
11565	REFIL PURIFICADOR (VELA)	84219999	000	10/10/24	UN	16	12,110	193,76
11572	TE DE FOGAO ALUZINCO N 12,00	73069010	000	21/01/25	UN	17	18,070	307,19
11593	SPRAY NACIONAL A TEMP 400ML PR FC	32082011	060		UN	30	10,810	324,30
11644	TORNEIRA BIC MV PLUS BRANCA P/PAF	84818019	060	06/03/25	UN	6	18,730	112,38
11646	TRENA ABS C/BORRACHA 5M X 19MM D	90178010	000	17/02/25	UN	6	8,270	49,62
11655	SUORTE PARA LAMPADA FIXO PRETO	85366100	000		UN	44	3,330	146,52
11702	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO CC	32089010	060	12/03/25	UN	7	20,000	140,00
11704	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50GR	39100012	060		UN	20	4,620	92,40
11759	SERRA COPO AC KIT 05 PC MISTER	82029990	000	09/01/25	UN	3	15,570	46,71
11796	TOMADA BARRA 2P+T 4 TOM 10A - PERI	85366990	000	04/11/24	UN	2	8,380	16,76
11822	POTE RETANGULAR 250 ML COLOR - SC	39241000	000	18/03/24	UN	12	2,130	25,56
11881	REJUNTE NACIONAL 1000G CAMELO	32149000	060		UN	40	3,500	140,00
11889	TORNEIRA 2019 C29 1/4 METAL (PARED)	84818099	060		M2	3,0000	39,990	119,97
11931	VALVULA AMERICANA 4,5 LIEGE	84811000	000		UN	10	10,360	103,60
11934	BRITA NÂ° 1 LATA	25171000	000		M3	88,0000	3,950	347,60
11947	TORNEIRA 4093 ABS LAVATORIO ALTA	84818019	060		UN	3	25,490	76,47
11961	VERNIZ MARITIMO AB NATURAL 1/4 MOI	32081020	060	07/03/25	UN	11	29,750	327,25
11984	SPRAY NACIONAL 400ML PRETO FOSCO	32082011	060	06/03/25	UN	36	12,280	442,08
12000	TE SOLDAVEL C/ ROSCA CENTRAL LR D	39174090	060		UN	100	3,110	311,00
12056	REDUCAO EXCENTRICA 75X50MM AMAI	39174090	060		UN	4	8,820	35,28
12106	PINCEL CERDA BR 3	96034090	000		UN	48	0,000	0,00
12142	TORNEIRA BOIA CAIXA DESCARGA 1/2	84818019	060		UN	12	0,000	0,00
12148	SUORTE PARA MANGUEIRA	39269090	060		UN	10	6,060	60,60
12156	TORNEIRA JARDIM ZAMAK	84818019	060		UN	4	12,390	49,56
12167	TARJETA 1,5	83014000	060	17/02/25	UN	12	1,620	19,44
12196	POXIPOL METALICO 14ML/21G	35061090	000	27/11/24	UN	6	15,890	95,34
12208	TESOURA DE PODA 6 MISTER	82015000	000	19/12/24	UN	3	15,470	46,41
12244	TRENA 5MT	90178010	000		UN	9	9,830	88,47
12260	PLAFONIER BASE BLUMENAU C/PORC 1	39269090	060		UN	10	3,600	36,00
12282	PREGO P/TELHA 18X36 (500GR) MISTER	73170090	060	09/02/24	UN	60	10,570	634,20
12306	TORNEIRA 1125 ESFERA P/CAD 3/4X1/2	84818019	060	18/03/24	UN	6	16,000	96,00
12370	PE DE CABRA 30CM C/ PUNHO MISTER	82055900	000		UN	5	12,600	63,00
12372	CAIXA DESCARGA ASTRA CINZA 9L	39229000	060		UN	2	34,870	69,74
12374	VERNIZ MARITIMO 3,6 L IMBUIA BRISTO	29173939	000	04/02/25	UN	6	94,620	567,72
12389	REDUCAO EXCENTRICA ESGOTO SN DI	39174090	060	25/02/25	UN	20	2,650	53,00
12398	PROTETOR AUDITIVO COPOLIMERO	40159000	000	12/03/25	UN	24	1,210	29,04
12431	SIKA 1-1 LITRO	34024900	000		LT	12,0000	7,780	93,36
12436	UNIAO INTERNA PRETA DR 1/2	73089010	060	07/02/24	UN	25	0,410	10,25
12443	TORNEIRA 1196 C29 1/4 METAL (LAVAT)	84818019	060		UN	3	39,990	119,97
12445	PORTA LAMPADA E27 FIXO TETO PAREI	85366100	000	25/07/24	UN	60	2,290	137,40
12491	PURIFIC DE MESA C/BICA MV PLUS PT/C	84212100	000		UN	1	42,340	42,34
12515	LUVA 50MM SOLDAVEL	39174090	060	12/11/24	UN	17	4,510	76,67
12531	PENEIRA PLASTICA P PISCINA	96040000	000		UN	4	0,000	0,00
12542	VEDA PORTA AJUSTAVEL 1,20	39199090	060		UN	10	11,800	118,00



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:46  
 Livro: 1  
 Página: 11

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					22.196,8100		199.223,42
12553	TABUA PARA CARNE N 5 19 CM X 40 CM	44191100	000	30/07/24	UN	1	14,130	14,13
12596	RODA PNEU MACICO EIXO 3/4	87087090	000		UN	4	32,010	128,04
12600	ROLO ANTI RESPINGO 23CM S/CABO	96034010	000	02/01/25	UN	53	5,970	316,41
12615	PORTA LAMPADA E27 FIXO TETO PAREI	85366100	000	24/07/24	M2	60,0000	2,630	157,80
12653	PNEU CARRINHO	40118090	060	18/12/24	UN	2	27,250	54,50
12670	REDUCAO 40X25	39174090	060		UN	8	2,370	18,96
12673	SPRAY NACIONAL 400ML AMARELO#UN	32082011	060	21/04/24	UN	6	11,900	71,40
12705	TOMADA MOVEL 2P+T - 10A 250V	85369090	000		UN	50	0,000	0,00
12723	REGISTRO ESFERA MAQ LAVAR 1/2X3/4	84818095	060	12/02/25	UN	54	21,200	1.144,80
12733	PELICULA LIQUIDA MP30 500ML SPRAY	95030099	000		UN	6	0,000	0,00
12745	REGISTRO ESFERA 1/2 ROSCA EXTERN	84818019	060		UN	12	5,310	63,72
12804	PREGO C/C 19 X 39	73170090	060		UN	20	4,640	92,80
12806	TABUA MULTICORTE COLOR 20X29 AC	39241000	000	18/03/24	UN	3	5,290	15,87
12832	PLUGUE MACHO 2 PINO	85366990	000		UN	38	2,390	90,82
12849	CANO CURVO DE FOGAO MINIMIZADO N	73269090	000	26/03/24	UN	60	13,320	799,20
12850	VALVULA 1600 METAL 7/8 (LAV S/ LADR	84818011	060		UN	4	10,900	43,60
12882	PE DE CABRA RANHURADO 3/4X60CM N	82055900	000	21/12/24	UN	9	21,040	189,36
12888	PORTA TALHERES PLAST. COLOR CINO	39241000	000	23/03/24	UN	2	11,400	22,80
12914	TORNEIRA 1195 C34 PINO 1/4 METAL (M	84818099	060		UN	3	39,990	119,97
12919	TE SOLDAVEL DE 40MM	39174090	060	31/07/24	UN	20	0,000	0,00
12959	CARRINHO DE MAO CL CAC/CHAPA ARC	87168000	000		UN	3	144,850	434,55
12960	VARAL COM ABAS MAIOR VL301 789891	73239900	000	07/12/23	UN	3	0,000	0,00
12994	SPRAY NACIONAL 400ML VERMELHO #U	32082011	060	03/02/24	UN	12	11,790	141,48
13000	PERFIL U PVC	39174090	060		UN	71	19,500	1.384,50
13008	ROSCAVEL CAP 1/2 KRONA	39174090	060	04/04/24	UN	30	1,640	49,20
13024	POTE QUADRADO 1 L JOY - SORTIDO	39241000	000	18/03/24	UN	12	0,850	10,20
13035	TRENA STANLEY FREIO MANUAL 8MX24	90178010	000		UN	3	30,590	91,77
13069	TORN MESA BC MV TIVOLI BR/CR	84818019	060	28/02/25	UN	5	18,350	91,75
13097	CANO CURVO DE FOGAO MINIMIZADO N	73269090	000		UN	34	13,320	452,88
13108	SILICONE INCOLOR 50GR	35061090	000	19/09/24	UN	95	3,520	334,40
13109	SIFAO EXTEN MEDIO(74CM) HERC	39174090	060	19/12/24	UN	82	4,170	341,94
13111	PARAF.DRYWALL 4,2 X13 P.AGUL PHS Z	73181500	060		UN	200	6,880	1.376,00
13174	REJUNTE NACIONAL 1000G PALHA	32149000	060		UN	1	3,500	3,50
13181	MANGUEIRA JARDIM TRANC.100M UNIF	59090000	000		MT	1,000	242,470	242,47
13243	PINCEL CERDA BR 2	96034090	000	21/09/24	UN	88	3,100	272,80
13251	VASSOURAO PIACAVAL 6PC	96039000	000	11/09/24	UN	8	16,040	128,32
13252	SUPORTE LAMPADA PENDENTE	85366100	000		UN	12	2,190	26,28
13294	TRAVESSA CANELADA 600 ML - SORTID	39241000	000		UN	12	3,450	41,40
13306	TORNEIRA 1125 ESFERA 3/4 X 1/2 (JARE	84818099	060		UN	1	15,960	15,96
13309	PORTA FRIOS 1,6 L - TRANSPARENTE	39241000	000	30/07/24	UN	6	3,120	18,72
13339	PURIFIC DE MESA C/BICA MV PLUS BR	84212100	000	15/04/24	UN	2	32,530	65,06
13370	SPRAY NACIONAL 400ML BRANCO #UN	32082011	060	06/03/25	UN	18	12,280	221,04
13420	SABONETEIRA COM TELA - SORTIDO TF	39249000	000	30/07/24	UN	24	1,500	36,00
13428	PASSARINHEIRA PRA TELHADO	39259090	060		UN	2	21,060	42,12
13440	CHAPEU GALO	65050011	000		UN	3	13,000	39,00
13445	VEDA ROSCA 12MM X 10M DTOOLS	39209990	060	21/05/24	UN	28	0,840	23,52
13463	TORNEIRA 2019 C40 ABS (BICA PAREDE	84818099	060		M2	2,0000	32,630	65,26
13467	SERRA CIRCULAR VIDEA 7.1/4X20MM 4C	68042211	000		UN	3	0,000	0,00
13492	PAINEL LED QUADRADO SOBREPOR 18	85395200	000		UN	2	37,380	74,76
13496	TRENA PROFISSIONAL 3-M 6PC	90178090	000	11/11/24	UN	12	10,410	124,92
13502	TRENA PROFISSIONAL 5-M 6PC	90178090	000	02/12/24	UN	12	14,050	168,60
13503	VALVULA LAV. CROMADA	39174090	060	03/01/25	UN	3	6,520	19,56
13505	PINCEL CERDA BR 4	96034090	000	18/04/24	UN	23	5,880	135,24
13562	PORTA FARINHA 2,3 L - BRANCO ALVEJ	39241000	000	09/07/24	UN	3	10,830	32,49
13600	TOMADA EM BARRA 4 TOMADAS 2P 10A	85366910	000	15/12/23	UN	2	13,830	27,66
13650	TORNEIRA 2018 PINO 1/4 V (BICA PAREI	84818019	060		M2	3,0000	32,120	96,36
13658	SILICONE MULTIUSO TRANSP. 50G TEK	35061090	000	01/03/25	UN	31	6,670	206,77
13686	REJUNTE NACIONAL 1000G GRAFITE	32149000	060		UN	4	3,500	14,00
13699	PILAO BAIXO 550 ML - BRANCO	39241000	000	13/10/24	UN	24	0,940	22,56
13700	TUBO SOLDAVEL 20MM KRONA(6M)	39174090	060		UN	27	18,730	505,71
13733	TESOURA GRAMA	82015000	000		UN	4	22,370	89,48
13766	REMOVEDOR TINTA PASTOSO 500G	38140090	000		UN	4	20,740	82,96
13776	REBITADOR MANUAL 4 PONTAS 3PC	82032090	000	31/01/25	UN	5	25,420	127,10
13777	REJUNTE NACIONAL 1000G BEGE	32149000	060		UN	38	3,500	133,00
13785	VERNIZ MARITIMO AB NATURAL GL MOI	32099019	060	17/11/23	UN	1	102,600	102,60
13790	PENEIRA 14 CM COM TELA DE POLIEST	39241000	000	30/07/24	UN	24	7,170	172,08
13802	ROLO DE LA ROMA 23CM	96034010	000		UN	5	6,930	34,65
13851	NIVEL TIPO BOX 20 500MM 3 BOLHAS - V	90153000	000		UN	6	0,000	0,00
13934	TORN PRD BC MV MVS SICI BR	84818019	060	13/10/24	UN	6	16,290	97,74
13945	PORTA ACUCAR 2,3 L - BRANCO ALVEJ	39241000	000	09/07/24	UN	8	11,540	92,32
13996	POLIETILENO UNIAO .1 NACIONAL	39249000	000		UN	10	0,460	4,60





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:46  
Livro: 1  
Página: 12

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					23.629,8100		210.882,88
13997	SIFAO TUBO EXTEN DN 38/40/48/50MM N	39174090	060		UN	13	21,780	283,14
14000	RALO QUADRADO 100X52X40 KRONA	39174090	060		UN	10	11,260	112,60
14006	PORTA MANTIMENTO 1,5 L - SORTIDO	39241000	000	30/07/24	UN	12	5,270	63,24
14025	POTE QUADRADO 500 ML JOY - SORTID	39241000	000		UN	12	0,550	6,60
14042	TORNEIRA 3010 GOURMET JR C29 MAC	84818019	060		M2	3,0000	61,740	185,22
14066	PINO 3 SAIDAS RADIAL 3P 10A ABNT BR	85366990	000	01/03/25	UN	22	5,520	121,44
14082	SERROTE PONTA/GESSO 6 DTOOLS	82021000	000		UN	2	17,620	35,24
14114	BLOCO MEIO 19	69041000	000		UN	67	2,800	187,60
14127	PLUGUE 2P+T 20A 250V	85366990	000		UN	36	3,570	128,52
14146	SPRAY NACIONAL 400ML PRETO #UN19	32082011	060	14/06/24	UN	18	11,840	213,12
14154	REGISTRO SOLDAVEL 40MM	84818019	060		UN	24	23,940	574,56
14182	PETISQUEIRA - SORTIDO	39241000	000	09/07/24	UN	11	0,810	8,91
14185	PLUG 3/4 KRONA	39174090	060		UN	49	0,310	15,19
14199	TORQUES ARMADOR 12 CB EMBORRAC	82032090	000	12/02/25	UN	2	30,550	61,10
14204	TE DE FOGAO ALUZINCO N 11,00	73069010	000	30/10/24	UN	26	18,070	469,82
14317	NIPEL 1/2 KRONA	39174090	060		UN	247	0,700	172,90
14339	PLAFON LED 18W	85395200	000		UN	2	28,330	56,66
14363	SPRAY SMART COLOR BRANCO BRILHA	33059000	000		UN	6	9,690	58,14
14391	SILICONE ACETICO BRANCO 50G - KAL	39100012	060		UN	3	0,000	0,00
14402	REDUCAO EXCENTRICA ESGOTO SN DI	39174090	060	25/02/25	UN	28	3,870	108,36
14407	PORTA CORTINA 1,05 A 1,18CM SECALL	73239900	000	19/12/24	UN	5	13,470	67,35
14416	TORNEIRA 1205 MONOCOMANDO ALTA	84818099	060		UN	2	181,920	363,84
14442	VERNIZ INCOLOR/IMBUIA/MOGNO 900M	32099019	060		UN	4	30,500	122,00
14451	TE INTERNO TRIPLO PRETO DR 1/2	39174090	060	07/12/23	UN	25	1,380	34,50
14472	TORNEIRA LAVATORIO HERC 1195	84818019	060		UN	10	8,410	84,10
14540	VALVULA METAL ZAMAC LAVATORIO S/	84818011	060	22/10/24	UN	18	12,010	216,18
14542	SOCADOR EM PLASTICO - TRANSPAREI	39241000	000	30/07/24	UN	43	0,260	11,18
14557	PA PARA LIXO - SORTIDO	39241000	000	30/07/24	UN	23	0,620	14,26
14569	REGISTRO MAQUINA HERC	84818019	060		UN	12	10,390	124,68
14593	PREGO TELHEIRO 18X30 ARRUELA 500	73170090	060		UN	10	10,070	100,70
14614	PARAFUSO PVC CAIXA 500	73170090	060		UN	280	24,400	6.832,00
14617	PERFIL POLIESTIRENO C50 50MM	39174090	060		UN	30	8,170	245,10
14652	SOCADOR DE FEIJAO DE MADEIRA - MA	44199000	000		UN	12	0,000	0,00
14668	OLEO DE LINHACA	15079011	000		UN	4	11,630	46,52
14684	PINO 3 SAIDAS DANEVA 2P 10A ABNT BI	85369090	000		UN	6	6,660	39,96
14706	REDUCAO 3/4X1/2	39174090	060	31/05/24	UN	49	0,340	16,66
14734	QUEROSENE 900ML NACIONAL	27101919	060	24/01/25	UN	8	21,300	170,40
14737	PISO CARRARA 50X50 2,51M	69074000	060	07/12/24	M2	13,9500	16,910	235,89
14745	TORN MESA BC MV MVS SICILIA BR	84818019	060	13/10/24	UN	5	0,000	0,00
14747	SOQUETE MAGNETICO 5/16	85366100	000		UN	2	10,300	20,60
14758	TABUA PARA CARNE N 3 16 CM X 35 CM	44191100	000	30/07/24	UN	12	0,910	10,92
14786	PLUG MACHO 3P 20A PERLEX	85366990	000		UN	5	5,080	25,40
14800	TRENA PROFISSIONAL 7,5-M 6PC	90178090	000	02/12/24	UN	11	25,340	278,74
14805	CANO DE FOGAO MINIMIZADO N. 11,00	73269090	000		UN	130	14,630	1.901,90
14813	SILICONE FLEXITE USO GERAL 252G IN	35061090	000		UN	24	11,700	280,80
14820	REDUCAO EXCENTRICA ESGOTO SN DI	39174090	060	25/02/25	UN	20	2,900	58,00
14843	VALVULA 1600 3 CR INOX POLIDO (AME)	84818011	060		UN	2	10,640	21,28
14855	TABUA PARA FRIOS 12 LISA - SORTIDO	39241000	000	30/07/24	UN	13	9,280	120,64
14871	TORNEIRA 2019 C34 PINO 1/4 METAL (P)	84818099	060		M2	2,0000	38,090	76,18
14903	SILICONE INCOLOR 260GR	39100012	060		UN	30	11,910	357,30
14930	SUPORTE TV MISTER LCD FIXO 10 A 72	73269090	000	24/10/24	UN	3	21,280	63,84
14936	POTE SUPER UTIL RET. 1 L COLOR - SO	39241000	000	18/03/24	UN	12	3,460	41,52
14937	THINNER ECONOMICA 900ML PITBULL -	38140090	000	23/04/24	UN	14	11,570	161,98
14944	SPRAY DECOR PRETO BRILHANTE	32082019	060	06/02/25	UN	5	16,580	82,90
14959	PAINEL LED SOB QUAD 24W 6500K 1680	85395200	000		UN	1	37,610	37,61
15016	SPRAY DECOR BRANCO 360ML	32082019	060		UN	6	13,450	80,70
15047	TEDOX TIRA FERRUGEM BX20 250 ML C	28092019	000	29/10/24	UN	2	9,170	18,34
15050	POTE RETANGULAR 500 ML COLOR - SC	39241000	000	03/12/24	UN	12	3,630	43,56
15067	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110MM C/M	73181500	060	12/02/25	UN	100	0,560	56,00
15074	VASELINA INDUSTRIAL 90GR	27121000	000		UN	4	3,250	13,00
15082	SPRAY NACIONAL 400ML ROSA#UN195	85369090	000		UN	6	0,000	0,00
15092	REJUNTE NACIONAL 1000G PRETO	32149000	060		UN	33	3,500	115,50
15096	PARAFUSO FIXACAO CAIXA ACOPLADA	73170090	060		UN	3	5,690	17,07
15117	ASSOALHO PINUS 2,70 PIMEIRA	44219900	000		M2	4,7030	33,400	157,08
15122	TORNEIRA 3015 GOURMET JR C29 MAC	84818099	060		UN	3	55,410	166,23
15133	TARJETA 2,5	83014000	060	17/02/25	UN	12	2,250	27,00
15160	PASTILHA TRILHA ACAA 200GR	28011000	000		UN	24	11,120	266,88
15217	PREGO 18X30 BRISTOT	73170090	060		UN	569	10,450	5.946,05
15222	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X50MM	73181200	060	13/01/24	UN	6	30,570	183,42
15257	PARAF DRYWALL FLANG 4,2X13 AGULH	73181500	060	31/10/23	UN	50	4,130	206,50
15266	SUPORTE TV ART. 14-47	73269090	000		UN	2	99,640	199,28



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:46  
Livro: 1  
Página: 13

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					25.905,4630		233.506,78
15277	THINER 5L	38140090	000		UN	2	73,980	147,96
15290	TORNEIRA 2017 RETA C50 METAL (PARI	84818099	060		M2	1,0000	59,510	59,51
15314	REGISTRO ESFERA 3/4 ROSCA EXTERN	84818019	060		UN	12	6,730	80,76
15319	CANO DE FOGAO MINIMIZADO N. 12,00	73269090	000		UN	56	14,630	819,28
15375	TORNEIRA 2019 C32 ABS (BICA PAREDE	84818099	060		M2	2,0000	32,630	65,26
15403	REGISTRO MAQUINA METAL 2 SAIDAS	84818019	060		UN	4	18,260	73,04
15485	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,00M	73143100	060	15/11/23	MT	50,000	13,610	680,50
15486	REG ESFERA SOLD 25 NACIONAL	39174090	060		UN	10	5,550	55,50
15544	TAMPA CANO JOELHO GALVANIZADO N	73069010	000	18/07/24	UN	19	4,110	78,09
15545	TEDOX HIPOCLORITO 5 L	38089419	000	18/10/24	UN	8	21,720	173,76
15602	PLUGUE 2P EUROPEU 20A 250V	85366990	000		UN	40	2,770	110,80
15651	TOR ELE LOREN EASY 220V/5500 B CX/C	85167990	000	13/10/24	UN	1	93,410	93,41
15692	TOMADA 2P+T 20A 250V	85365090	000		UN	20	7,390	147,80
15708	TE INTERNO TRIPLO PRETO DR 3/4	39174090	060		UN	25	1,430	35,75
15756	SUPER BONDER ULTRA 20G LOCTITE	35061010	000	19/09/24	UN	40	6,290	251,60
15760	FIO FLEXIVEL 1X4MM VM	85444900	000		UN	100	0,000	0,00
15822	ROLO DE LA POP 5CM ROMA	96034010	000	13/10/24	UN	48	2,380	114,24
15882	PREGO 15X18 BRISTOT	73170090	060	07/03/25	KG	9,000	3,230	29,07
15913	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM -	84818095	060	24/07/24	UN	31	3,840	119,04
15922	PK- ESPACADOR/NIVELADOR P/ PISO E	39249000	000	30/07/24	M2	20,0000	7,710	154,20
16023	CAIBRO 50X50X5,40 PINUS	44219900	000		UN	3	18,000	54,00
16055	TOMADA EXTERNA REDONDA MADEIRA	85366910	000	17/07/24	UN	8	3,870	30,96
16089	TEE SOLDAVEL 25MM - AMANCO	39174090	060		UN	27	1,090	29,43
16090	VALVULA LAVATORIO METAL	84811000	000		UN	14	11,820	165,48
16125	TORN PRD BC MV TIVOLI PT/CR	84818019	060	12/02/25	UN	4	20,570	82,28
16171	SELANTE PU 40 BRANCO 420G DTOOLS	39100012	060		UN	24	16,050	385,20
16220	PORTA SANFONADA BRISTOT 70	39252000	060		UN	5	92,900	464,50
16228	TORNEIRA AUTOMATICA ABS 1402	84818019	060		UN	1	40,790	40,79
16268	PLUGUE 2P EUROPEU 10A 250V	85366990	000		UN	31	0,000	0,00
16270	TEDOX SOLVENTE 1 L (AGUARRAS) ONI	27101230	060	21/11/23	UN	24	9,930	238,32
16309	FIO FLEXIVEL 1X1,5MM AZ	85444900	000	26/10/23	UN	300	0,750	225,00
16348	ESCADA 4 DEGRAUS ALUMASA	76169900	060	26/03/24	UN	3	84,760	254,28
16381	PAINEL SLIM ECOLED REDONDO SOBRI	94051190	000		UN	1	25,960	25,96
16487	ESCADA 8 DEGRAUS ALUMASA	76169900	060	25/09/23	UN	2	126,830	253,66
16571	REPARADOR DE PNEUS AE 400ML MUN	38249989	000	22/11/24	UN	1	10,740	10,74
16654	TOMADA 2P+T SOBREP 10A 250V BR	85366990	000	09/02/24	UN	5	4,610	23,05
16674	TORNEIRA 4020 C34 100% ABS COZINH/	84818019	060		UN	4	24,150	96,60
16677	MASSA CORRIDA 1KG DTOOLS	32141020	000		UN	6	8,600	51,60
16683	CANO JOELHO DE FOGAO INOX N 11,00	73069020	000	22/02/24	UN	3	38,330	114,99
16700	PORTA SANFONADA BRISTOT 60	39252000	060		UN	24	83,900	2.013,60
16710	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	07/03/25	UN	35	10,950	383,25
16728	MANGUEIRA LISA PRETA 3/4 1,5MM	59090000	000		MT	200,000	1,250	250,00
16732	PARAFUSADEIRA 12V IMPACTO BAT 17F	84672992	000	02/12/24	UN	3	241,260	723,78
16865	PIA E COLUNA BRISTOT	69109000	060	20/01/25	UN	4	110,000	440,00
16890	TRAMONTINA MODULO INTERRUP.PAR/	85365090	000	25/02/25	UN	30	4,870	146,10
16944	TORNEIRA BOIA P/CX DE DESCARGA AL	84818019	060	13/10/24	UN	20	2,750	55,00
16963	PK- CUNHA P/ ESPACADOR/NIVELADOR	39249000	000		M2	480,0000	7,870	3.777,60
17098	PK- PARAFUSO LATONADO LUXO C/ BU	73181500	060	18/03/24	UN	5	4,950	24,75
17180	TORNEIRA 1130 CR C20 (JARDIM LONG)	84818019	060		UN	3	20,990	62,97
17194	PLUG ROSCAVEL 1/2 - TIGRE	39174090	060		UN	141	1,090	153,69
17199	PK- ESPACADOR/NIVELADOR P/ PISO E	39259090	060	30/07/24	M2	19,0000	7,710	146,49
17356	VASO ACOPLADO BRANCO	69109000	060		UN	6	269,900	1.619,40
17428	CANO JOELHO DE FOGAO INOX N 12,00	73069020	000	22/02/24	UN	5	38,330	191,65
17542	PORTA ERVA MATE 2,3 L - VERDE	39241000	000	25/06/24	UN	8	8,990	71,92
17567	PLUGUE 2P+T 10A 250V	85366990	000		UN	36	0,000	0,00
17610	LAMPADA LED BULBO E27 9W 6500K - E	85395200	000		UN	20	0,000	0,00
17807	PNEU CARRINHO ARO 8 6PC	40119090	060	20/06/24	UN	11	24,640	271,04
17822	TRENA 3M	90178010	000		UN	13	8,170	106,21
17879	TAMPA CANO JOELHO GALVANIZADO N	73069010	000	18/07/24	UN	10	4,110	41,10
17951	LUVAS SOLDAVEL C/ ROSCA LR DE 40MM	39174090	060		UN	15	8,420	126,30
17992	FIO CABO AUTO FLEX 10,0MM PRETO S	85444900	000	24/01/24	MT	1,000	8,600	8,60
18108	REFLETOR LED 50W PR - LIEGE	83022000	000		UN	1	0,000	0,00
18160	PAQUIMETRO FIBRA DIGITAL 150MM MI	90173020	000	24/02/25	UN	1	33,430	33,43
18165	TEDOX HIPOCLORITO 950 ML	38089419	000	28/02/25	UN	11	5,130	56,43
18171	PK- ESPACADOR/NIVELADOR P/ PISO E	39259090	060	30/07/24	M2	19,0000	7,710	146,49
18212	PORTA SANFONADA BRISTOT 90	39252000	060		UN	3	105,900	317,70
18383	PORTA SHAMPOO CANTO STANDER QL	85161000	000	13/10/24	UN	1	0,000	0,00
18419	PLAFON PLASTICO BRANCO C/ BOCAL I	94051190	000		UN	10	3,770	37,70
18476	RISCADOR DE AZULEJOS IRWIN - 1677	82055900	000		UN	3	12,350	37,05
18580	SALVA REGISTRO C50 (KIT) 9 EM 1 BLU	84819010	060	30/12/24	UN	1	67,640	67,64
18632	TE DE FOGAO GALVANIZADO N 10,00	73069010	000	30/10/24	UN	12	23,750	285,00

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					28.020,4630		250.938,08
18649	SIKA 1 1L	38244000	000	14/02/25	UN	37	5,010	185,37
18655	TRENA AMADOR 3-M 6PC	90178090	000	09/12/24	UN	18	8,820	158,76
18717	SUPORTE P/PRATEL L 13X13MM MISTE	83024900	000	21/12/24	UN	1	25,710	25,71
18814	VASO IZY P/CX ACOPLADA CREME DEC	73239300	000		UN	1	80,980	80,98
18856	TORN. HERC LAVATORIO FACILITA BRA	84818019	060	10/03/25	UN	9	11,790	106,11
18874	TRENA AMADOR 5-M 6PC	90178090	000	09/12/24	UN	17	11,460	194,82
18878	VERNIZ MARITIMO 3,6 L IPE TEDOX	29173939	000	07/02/25	UN	1	68,350	68,35
18884	PA PEQUENA AJ. FRANKFURT NR. 2 C/C	82011000	000		UN	3	0,000	0,00
18949	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.10	96034090	000	18/11/23	UN	21	0,000	0,00
19010	TOUCA PERUANA ADULTO 7021	65050090	060	14/06/24	UN	5	11,000	55,00
19017	PORTA CADEADO 2.1/2 MOD 300 ZINC -	83021000	000	02/07/24	UN	10	3,260	32,60
19068	SOQ ADAPT USO INTERNO 100W 250V F	85366100	000	03/07/24	UN	37	0,000	0,00
19106	TESOURA CORTA VERGALHAO 18 1PC	82034000	000	24/11/23	UN	1	58,820	58,82
19262	PINO MACHO 2P-10A PRISCUS TRIAN.CI	85366910	000	26/12/24	UN	9	2,650	23,85
19359	NIPEL ROSCAVEL 1/2 - TIGRE	39174090	060		UN	39	1,330	51,87
19363	RESISTENCIA DUCHA DUCALI 220V 750	85168010	000	26/02/25	UN	10	18,470	184,70
19410	SALVA REGISTRO C23 REAL METAIS	84819090	060	12/03/25	UN	1	32,900	32,90
19550	PLAFON PANORAMICO E27 100W 250V E	85366100	000		UN	12	0,000	0,00
19556	ROLDANA PLASTICA 2.5.CM 12PC	83022000	000		UN	12	5,340	64,08
19575	PISTOLA CONVENCIONAL 12 UNIDADE	39174090	060	21/11/24	UN	1	8,230	8,23
19576	PRENDEDOR P/ ROUPA PLAST SIPLAS	39249000	000	21/10/24	UN	10	3,290	32,90
19651	PA CHIPBOARD CH PH 4,0X35 PS BC	73181500	060		UN	2.500	0,120	300,00
19707	ROLDANA PLASTICA 6.CM 12PC	83022000	000		UN	12	15,650	187,80
19732	TORNEIRA 1194 C-40 TAMPÁ PRETA C/C	84818011	060		UN	1	0,000	0,00
19737	TORN PRD BC HORIZONTAL TENERIFE	84818019	060		UN	9	32,870	295,83
19911	PA CHIPBOARD CH PH 5,0X60 PS BC	73181500	060		UN	400	0,120	48,00
19916	PA CORTADEIRA QUADRA COM CABO R	82011000	000	30/07/24	UN	2	0,000	0,00
19931	SODA CAUSTICA 1KG LINHAL	28151100	000	17/11/23	UN	6	16,790	100,74
19986	ROLDANA PLASTICA 5.CM 12PC	83022000	000		UN	12	12,220	146,64
19991	TINTA NOVACOR ESM.BRANCO GELO 1	32089010	060	10/10/24	UN	1	12,540	12,54
20020	PA CHIPBOARD CH PH 4,0X45 PS BC	73181500	060		UN	900	0,100	90,00
20115	POTE PLASTUTTI RET. C/ TRAVA 500ML	39241000	000		UN	5	6,570	32,85
20138	ROLDANA PLASTICA 4.CM 12PC	83022000	000		UN	12	7,580	90,96
20173	TESOURA CORTA VERGALHAO 30 1PC	82034000	000		UN	1	145,600	145,60
20226	NIVEL DE ALUMINIO 16 PROFISSIONAL	90153000	000	13/10/24	UN	6	0,000	0,00
20367	SPRAY METALLIK DOURADO COLORGIN	32082011	060		UN	1	25,620	25,62
20389	PLAFON E27 TERMOPLASTICO 60W 250	85366100	000		UN	12	3,430	41,16
20640	REGUA DE ALUMINIO 0,070X0,025X3 MT	76042100	000	18/03/24	UN	4	0,000	0,00
20703	SERRA CIRCULAR PRO 36 DENTES 250	82021000	000	17/10/24	UN	5	0,000	0,00
20745	PA CHIPBOARD CH PH 6,0X80 PS BC	73181500	060		UN	100	0,000	0,00
20812	REBOLO 150 X 20 X 32MM A046	68042211	000		UN	1	0,000	0,00
20937	PORTA TALHERES PLAST. COLOR C/TAL	39241000	000	24/10/23	UN	2	16,680	33,36
21070	PERFIL U PVC 6M	39174090	060		UN	15	15,900	238,50
21096	TOMADA 2P+T 20A 250V PUMAL/BRASIL	85365090	000	11/10/24	UN	18	0,000	0,00
21110	PENEIRA RED AREIA ARO 55 PLAST CH	96040000	000	18/02/25	UN	10	11,050	110,50
21396	PONTEIRO SDS PLUS 250MM - WORKER	82079000	000	19/02/24	UN	2	9,300	18,60
21433	PA CHIPBOARD CH PH 6,0X70 PS BC	73181500	060		UN	100	0,250	25,00
21463	PA CHIPBOARD CH PH 4,0X40 PS BC	73181200	060	18/03/24	UN	2.500	0,060	150,00
21527	PISO VINILICO - 2M X 30M - 31107	69074000	060		M2	60,0000	22,590	1.355,40
21667	TORN LAVAT BICA ALT MVS SICILIA BR	84818019	060	12/10/24	UN	6	18,680	112,08
21873	PA CHIPBOARD CH PH 4,5X45 PS BC	73181500	060		UN	900	0,100	90,00
21895	ROLO P/MASSA EM PP BCO 39X6CM C/F	39241000	000	30/07/24	UN	3	20,900	62,70
21925	POTE PLASTUTTI RED. C/ TRAVA 1,8L R	39241000	000		UN	5	9,450	47,25
21935	SILICONE INCOLOR POLYSTIC 250G PU	39100012	060		UN	5	10,370	51,85
21983	TOUCA SPORT 7044	65050022	060	09/08/24	UN	5	12,100	60,50
22044	PO SX UNC 1/4 CHV 7/16 ZB	73181600	060		UN	10.000	0,080	800,00
22080	TEE SOLDAVEL 20MM - AMANCO	39174090	060		UN	50	0,000	0,00
22116	POTE PLASTUTTI RED. C/ TRAVA 2,720L	39241000	000		UN	5	14,830	74,15
22122	CAL VIRGEM 2KG LINHAL	25182000	000	17/11/23	UN	3	15,840	47,52
22170	PA CB CH PH 6,0X100 PS BC	73181200	060	25/01/24	UN	1	65,440	65,44
22281	PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR 24W	85395200	000		UN	1	37,380	37,38
22366	SPRAY DECOR PRETO FOSCO	32082019	060	10/03/25	UN	9	16,710	150,39
22388	RB RX AL 3,2X12 POL	73182300	000		UN	10.000	0,100	1.000,00
22392	VEDANTE PORTA 80CM ALUM - KALA	76042919	000	23/02/24	UN	6	5,760	34,56
22458	TEDOX ALVENARIA EXTRA 1 L	38244000	000	13/10/24	UN	11	5,450	59,95
22610	REPARO SALVA REGISTRO C-33	84819090	060	30/07/24	UN	1	17,330	17,33
22623	PBC (38300) AC UNC 3/8X3 ZB	73181500	060		UN	10.000	1,780	17.800,00
22661	PORTA LAMPADA FIXO TETO E27 FN06	85366100	000	23/04/24	UN	25	2,990	74,75
22664	PA CHIPBOARD CH PH 3,5X25 RI BC	73181500	060		UN	10.000	0,000	0,00
22691	PA CHIPBOARD CH PH 3,5X40 PS BC	73181500	060		UN	2.500	0,000	0,00
22742	PINTA GRADE ROMA	96034010	000	09/01/25	UN	8	4,420	35,36





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:46  
Livro: 1  
Página: 15

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					78.516,4630		276.373,44
22817	TORN LAVAT BICA ALT TENERIFE BR/CF	39174090	060		UN	9	0,000	0,00
22845	TORN LAVAT BICA ALT TENERIFE CR	84818099	060		UN	4	28,690	114,76
22864	PLACA 4X2 - 1 POSTO	76090000	000	11/10/24	UN	10	2,860	28,60
22968	PA CHIPBOARD CH PH 6,0X60 PS BC	73181500	060		UN	100	0,190	19,00
23035	TORN PRD BC MV MVS ELBA CR	84818019	060	01/11/24	UN	2	21,190	42,38
23058	TEDOLUX 3,6 L MARROM TEDOX	29173939	000		UN	4	58,220	232,88
23082	VARAO CORTINA BR 150M COM ACESS	76081000	000		UN	4	12,530	50,12
23136	SERRA TICO TICO 400W U T 220V - WOR	84672200	000	27/11/24	UN	1	243,040	243,04
23390	PA SX AC UNC 1/4X1 RI ZB	73181500	060		UN	2.500	0,200	500,00
23439	TOUCA PRETA 7004	65069900	000		UN	5	0,000	0,00
23522	REGULADOR DE GAS 2KG- IMAR	84811000	000	29/01/25	UN	20	33,320	666,40
23552	ROLDANA PLASTICA 3.CM 12PC	83022000	000		UN	12	6,360	76,32
23553	PA AJUNTADEIRA QUAD NR3 COM CB R	82011000	000		UN	2	0,000	0,00
23556	PA SX AC UNC 1/4X1/2 RI ZB	73181500	060		UN	2.500	0,210	525,00
23578	TORNEIRA 1165 GIR. PAREDE HORIZON	84818011	060	17/10/24	M2	1,0000	0,000	0,00
23611	SM PERCEVEJOS LATONADOS ONDA C.	74151000	ERRC	08/01/25	UN	24	4,850	116,40
23629	TESOURA FUNILEIRO 8 - WORKER	82033000	000	13/10/24	UN	1	0,000	0,00
23699	PA CHIPBOARD CH PH 4,0X50 PS BC	73181200	060		UN	900	0,100	90,00
23741	TESOURA PARA GRAMA 10 6PC	82130000	000	30/07/24	UN	4	0,000	0,00
23940	SUPORTE MANUAL PARA LIXA 230X80M	39269090	060	27/11/24	UN	12	17,180	206,16
24011	PA CHIPBOARD CH PH 5,0X50 PS BC	73181500	060		UN	800	0,150	120,00
24081	TOMADA SOBREPOR DUPLA 10A LIZ FLI	85366910	000	18/11/24	UN	5	10,190	50,95
24362	TEDOX QUEROSENE 1 L ONU 1223 RISC	27101919	060	13/02/24	UN	8	15,350	122,80
24400	TORN PRD BC HORIZONTAL TIVOLI CR	84818019	060	16/01/25	UN	5	28,650	143,25
24484	SENSOR PRESENÇA E27 360GRAUS QU	85365090	000	29/11/24	UN	4	26,930	107,72
24508	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 50MM	84818019	060	29/10/24	UN	1	16,320	16,32
24655	ULTRA CLEAR 1 L - HTH	38089999	000	22/11/24	UN	2	28,510	57,02
24733	MODULO TOMADA 10A TRAMONTINA	85365090	000	17/10/24	UN	3	4,130	12,39
24778	VASSOURA JARDIM/PLASTICA-26D C/C	39269090	060	02/12/24	UN	6	23,100	138,60
24785	STYLUS CJ INTERRUPT. SIMPLES	85365090	000	08/01/25	UN	5	3,160	15,80
24830	PA FI CH PH 5,0X40 PS BC	73181200	060	25/01/24	UN	6	17,410	104,46
25100	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	39174090	060	02/01/25	UN	177	0,350	61,95
25164	TOMADA 20A BR LIZ - TRAMONTINA	85366910	000	01/11/24	UN	96	5,880	564,48
25177	PISTOLA 8 FUNCOES 6 UNIDADES	39174090	060	13/10/24	UN	6	62,820	376,92
25333	REGISTRO DE PRESSAO 1416 3/4 LIEGE	84818019	060	29/11/24	UN	2	53,780	107,56
25379	SERRA TICO-TICO 420W 220V BED	84672200	000	07/02/25	UN	1	225,140	225,14
25409	VALVULA P/PIA AMERICANA 3.1/2 INOX	39174090	060	13/02/25	UN	10	13,500	135,00
25484	PLACA 4X2 SUPORTE 1 FURO LIZ TRAM	39259090	060	26/11/24	UN	4	4,270	17,08
25820	REGISTRO PRESSAO 1416 3/4 C33 - LIEG	84818019	060		UN	9	48,190	433,71
26099	SELANTE PU40 400GR PRETO MUNDIAL	35061090	000	13/03/25	UN	24	7,710	185,04
26101	TORNEIRA FILT MAN BR-BR C/POR/ARR	84818099	060	15/01/25	UN	24	3,950	94,80
26159	VIDEA P/MAQ.PISO CORTEDUPLOUNIV	82079000	000	02/09/24	M2	3,0000	30,590	91,77
26330	REBOLO DIAMANTADO TURBO 115M M1	68042219	000	19/10/23	UN	3	43,750	131,25
26380	SERRA COPO DIAM.25MM C/ HASTE CO	68042119	000	27/01/25	UN	3	32,020	96,06
26463	SERRA T-TICO MADEIRA 75MM BU36 ST	82029990	000	28/12/24	UN	2	8,320	16,64
26787	PA CHIPBOARD CH PH 6,0X90 PS BC	73181500	060		UN	100	0,000	0,00
26809	PBC (56314) AC UNC5/16X3.1/4 ZB	73181500	060		UN	2.500	0,000	0,00
26898	TORNO DE BANCADA MINI 60MM PT DT	82057000	000	28/11/23	UN	2	32,630	65,26
27018	SELANTE PU40 400GR BRANCO MUNDIA	35061090	000	13/03/25	UN	34	7,710	262,14
27086	MANGUEIRA PRETA LISA 3/4	59090000	000		MT	2,000	1,250	2,50
27091	SOQUETE PLAFON BRANCO ILUMI	94051990	000	23/11/24	UN	15	2,790	41,85
27167	PARAFUSO MADEIRA PHIL CHATA CHIP	73181200	060	17/11/23	UN	10	5,440	54,40
27178	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.14	96034090	000	18/11/23	UN	11	0,000	0,00
27179	PINCEL 615 PLANO - BRANCO N.20	96034090	000	09/07/24	UN	8	0,000	0,00
27525	TE DE REDUCAO SOLDAVEL DE 50 X 40	39174090	060		UN	10	10,080	100,80
27789	TUBO DE LIGACAO SANFONADO BRANC	39174090	060	07/12/23	UN	18	0,000	0,00
27832	VALVULA CROMADA P/ PIA DR 1 (7/8)	84818011	060		UN	15	0,000	0,00
27833	TE 90 GRAUS DN 20 X 20 X 20 PEAD	39172100	000	21/11/24	UN	5	21,640	108,20
27867	PARAF.R/SOBERBA CAB.SEXT.GALV.1/4	73181200	060	14/02/25	UN	1	0,360	0,36
27884	TOALHA TERMICA GOLDEN - 140CM X 2	63026000	000		UN	20	23,380	467,60
27963	CAIXA DAGUA 500L	32081020	060	18/02/24	UN	1	148,000	148,00
27982	SELADOR ACRILICO BALDE 18L DTOOLS	32091010	060	22/10/24	UN	1	0,000	0,00
28193	REGISTRO ESF MAQUINA DTOOLS 1/2X	84818095	060	24/02/25	UN	14	17,250	241,50
28247	TORN. HERC P/FILTRO 5/8 (1104)	84818099	060	03/07/24	UN	12	4,370	52,44
28346	TUBO ESPIRAL 1/2 2M BRANCO FRONTE	39173100	060	21/09/24	UN	2	0,000	0,00
28347	TUBO ESPIRAL 1/2 2M PRETO FRONTEC	39269090	060	21/09/24	UN	2	6,830	13,66
28356	TEE ESGOTO 75 X 75MM PLASTUBOS	39174090	060		UN	10	14,020	140,20
28454	PRUMO FERRO FUNDIDO N.4 6PC	90318099	000	07/12/23	UN	6	0,000	0,00
28457	SERROTE PONTA 6 P/GESSO 3PC	82021000	000		UN	3	0,000	0,00
28519	UNIAO INTERNO PRETO 3/4	39174090	060	21/02/24	UN	10	0,740	7,40
28520	UNIAO INTERNO PRETO 1/2 AKATO	39174090	060	30/10/24	UN	10	0,000	0,00



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:47  
Livro: 1  
Página: 16

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					88.662,4630		284.417,52
28524	UNIAO REDUCAO PRETO 1 X 3/4	39174090	060		UN	10	0,000	0,00
28525	UNIAO REDUCAO PRETO 3/4 X 1/2	39174090	060		UN	20	0,000	0,00
28539	PH MAIS BARRILHA 2 KG TEDOX	28362010	000	07/11/23	UN	20	31,370	627,40
28631	PENEIRA METALICA P PISCINA	76151000	000		UN	4	0,000	0,00
28669	PA CORTE RETA/LEVE C/C Y-PLAS.STAF	82011000	000	09/12/24	UN	1	17,060	17,06
28712	VEDA UMIDADE FLEX CAIXA 18KG CIPL	32149000	060	09/11/24	UN	1	169,790	169,79
28857	RELE FOTOCELULA NA C/BASE BIV QR5	85364900	000		UN	4	20,220	80,88
28870	TARJETA ZINC 2.1/2 - KALA	83014000	060	25/07/24	UN	60	2,740	164,40
28886	VALVULA GAS ANGULAR LATAO 1/2MXE	84811000	000		UN	29	33,190	962,51
28888	THINNER 111 LIMPEZA 900ML MAXI RUE	38140090	000		UN	1	12,470	12,47
28890	TEE MISTO 20X1/2 KRONA	39174090	060		UN	20	3,360	67,20
28928	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	13/01/24	UN	6	33,810	202,86
28947	FIO PARALELO 2X1,50MM SIL(100M)	85444900	000		UN	1	2,750	2,75
28960	PAINEL LED QUADRADO SOBREPOR 24	85395200	000		UN	1	53,660	53,66
28997	ASSENTO ENVOL IDEALE BG	39222000	060		UN	3	17,480	52,44
29021	SUPORTE MAO FRANCESA BR 50CM - P	39249000	000		UN	24	0,000	0,00
29029	VARAO CORTINA IMBUIA 250M COM ACI	73063000	000	17/11/23	UN	1	20,610	20,61
29036	VASO COMUN CARAMELO	39239090	000		UN	1	175,660	175,66
29050	PLUG ROSCAVEL 3/4 - TIGRE	39174090	060		UN	50	1,470	73,50
29081	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4 - VIC	84818095	060	12/07/24	UN	19	9,240	175,56
29086	PICARETA ALVIAO COM CABO - TENACE	82013000	000		UN	2	46,920	93,84
29087	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	13/01/24	UN	6	28,780	172,68
29092	TRINCHA 696 1.1/2 MEDIA CERDA BR - P	96034090	000	28/10/24	UN	24	2,510	60,24
29093	TE 90G SOLDAVEL 25MM - TIGRE	39174090	060	04/04/24	UN	43	0,960	41,28
29094	REGISTRO ESFERA SOLD. 50MM VIQUA	84818019	060		UN	8	18,130	145,04
29167	TORNEIRA COZINHA 1/2 COM CHUVEIRI	84818019	060	27/11/24	UN	22	5,770	126,94
29172	RESISTENCIA ACQUA ULTRA 220/7800 C	85168010	000	07/03/25	UN	6	54,570	327,42
29188	SUPORTE VARAO 19MM BR KIT - KALA	39249000	000		UN	19	0,000	0,00
29192	TEDOX SOLVENTE 1 L (AGUARRAS) ONI	27101230	060	28/02/25	UN	10	11,770	117,70
29204	ROLO ESPUMA C/C15CM CINZA	96034010	000	21/10/24	UN	8	4,990	39,92
29247	ASSENTO ENVOL IDEALE CZ CL	39222000	060		UN	6	17,480	104,88
29251	PARAF DRYWALL PA 42MMX13MM - WO	73181400	000	23/02/24	UN	120	4,390	526,80
29293	PARAF.CHIPBOARD 6,0X90 CHATO BICF	73181200	060	25/01/24	UN	1	61,980	61,98
29328	POLIETILENO TEE TRIPLO 1/2 AZ BIANP	39174090	060		UN	50	1,010	50,50
29333	REPORTE REGISTRO PRESSAO MOD TIN	84819010	060	19/10/24	UN	2	41,760	83,52
29343	TORNEIRA MAQ LAVAR 1/2 3/4 BR - BLU	84818019	060	18/02/24	UN	12	14,840	178,08
29352	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1/2 - VIC	84818095	060	12/07/24	UN	33	7,660	252,78
29356	PINO MACHO 3P-10A PRISCUS PRETO T	85366910	000	27/12/24	UN	10	3,560	35,60
29392	TORN. HERC P/COZINHA C/CHUVEIRO 1	84818019	060	09/08/24	UN	12	5,710	68,52
29402	PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR 18W	85395200	000		UN	2	31,480	62,96
29403	QUADRO DIS SOBR S/BA BR 3/4 DISJUN	85381000	000	04/11/24	UN	5	32,000	160,00
29468	SOQUETE SATA ESTRIADO 1/2 14MM	85366100	000		UN	5	8,710	43,55
29473	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	13/01/24	UN	402	25,090	10.086,18
29494	PULVERIZADOR PLAST COSTAL MANUA	84244100	000	29/11/24	UN	1	127,820	127,82
29569	OBSTURADOR UNIV CX ACOPLADA - BL	84819010	060	18/10/24	UN	9	13,830	124,47
29572	UNIAO 20 PEAD	39174090	060		UN	26	0,000	0,00
29575	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM - I	84818019	060		UN	12	3,990	47,88
29597	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X50MM	73181200	060	13/01/24	UN	903	10,050	9.075,15
29612	SENSOR PRESENCA P/LAMPADA E27 E	85365090	000	21/01/25	UN	4	35,250	141,00
29622	FIO PARALELO 2X2,50MM COBREC (100	85444900	000		UN	1	421,660	421,66
29657	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X20MM	73181500	060		UN	100	0,000	0,00
29668	TE DE REDUCAO SOLDAVEL DE 50 X 32	39174090	060		UN	10	9,760	97,60
29677	VASO COMUN CINZA	39239090	000		UN	3	112,020	336,06
29713	PAINEL LED SOB QUAD 18W 6500K 1260	85395200	000		UN	4	26,760	107,04
29735	SUPORTE TV MISTER LCD FIXO SLIM 10	73269090	000	14/01/25	UN	10	17,070	170,70
29742	TRINCHA 696 2 MEDIA CERDA BR - PINC	96034090	000	28/10/24	UN	12	3,190	38,28
29743	TORNEIRA 1428 1/2 E 3/4 C-33 1/4 VOLT	84818019	060	18/03/24	UN	1	85,220	85,22
29762	TOMADA BARRA 2P+T 4 TOM 20A - PERI	85366990	000	09/11/24	UN	2	8,780	17,56
29764	PROLONGADOR MULTIUSO 1/2 E 3/4 20A	39174090	060	12/03/25	UN	11	3,880	42,68
29776	PLUGUE MACHO 2P 10A BR - TRAMONT	85366910	000	13/12/24	UN	86	2,160	185,76
29783	TE 40X40 - TIGRE	39174090	060	14/10/24	UN	19	2,280	43,32
29796	PORTA CADEADO 3.1/2 ZINC - KALA	83021000	000	29/01/25	UN	12	6,450	77,40
29807	TINTA ACR CORALAR BCO 001 3,6L	32099019	060		UN	4	36,150	144,60
29810	REDE CAPACETE 42X42 PR - WORKER	56041000	000	02/07/24	UN	1	15,200	15,20
29829	REPARO VALVULA DESCARGA HIDRA M	84819010	060	17/02/25	UN	7	38,590	270,13
29839	TRINCHA 2 BR - WORKER	82055900	000		UN	11	3,160	34,76
29894	REGISTRO ESFERA ROSCA EXT 1/2 - HE	84818019	060		UN	12	4,850	58,20
29954	REGULADOR GAS C/MANG 1,25M 1KG/H	84811000	000	27/11/24	UN	2	28,130	56,26
29980	SERROTE PROF 20 TRIPLA AFIACAO - W	82021000	000	17/10/24	UN	7	24,860	174,02
29987	PREGO POL 25X72 COM CABECA 1KG -	73170090	060		UN	20	23,370	467,40
30036	SERRA CIRCULAR 185MMX24DTSX20MM	82023900	000		UN	3	0,000	0,00



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:47  
 Livro: 1  
 Página: 17

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					91.039,4630		312.476,85
30045	TOMADA BARRA 2P+T 3 TOM 20A - PERI	85366990	000	09/11/24	UN	15	7,490	112,35
30082	SOQUETE SATA ESTRIADO 1/2 13MM	85366100	000	30/07/24	UN	2	8,630	17,26
30086	RESISTENCIA MASTER/MASTER LUXO/M	85168010	000	26/02/25	UN	17	12,430	211,31
30115	VERNIZ MARITIMO AC NATURAL 1/4 MOI	32099019	060		UN	3	26,010	78,03
30189	SPRAY ALTA TEMPERATURA BRANCO C	32099019	060		UN	4	18,030	72,12
30205	TE 90 GRAUS 20 PEAD	39172100	000		UN	21	0,000	0,00
30222	PARAF TELHEIRO PONTA TIPO 17 NR10	73181500	060	05/01/24	UN	4.200	0,040	168,00
30270	CAIXA DESCARGA ASTRA CAMELO 9	39229000	060		UN	5	34,870	174,35
30275	SELANTE PU 40 ETANIZ CONSTRUCAO	39100012	060		UN	30	12,680	380,40
30319	SOQUETE SATA ESTRIADO 1/2 12MM	85366100	000		UN	5	8,230	41,15
30323	PLUGUE T 3 SAIDAS 3P 10A BR - DANEV	85369090	000	18/10/24	UN	18	6,350	114,30
30396	QUADRO DIST EMB S/BA BR 3/4 DISJ - T	85381000	000	25/01/24	UN	2	20,670	41,34
30402	PLUGUE 90 2P+T GIGANTE 10A 250V	39174090	060		UN	44	3,930	172,92
30427	REPARO VALV.DOCOL RI-484-1.1/4 BLU	84819010	060	17/02/25	UN	3	40,310	120,93
30431	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	18/03/24	UN	4	0,000	0,00
30480	RESISTENCIA DUCHA SPOT 8 220V-680	85168010	000	13/10/24	UN	6	18,900	113,40
30510	PROTETOR SOLAR FPS30 120 ML - WOF	39249000	000		UN	3	9,250	27,75
30527	RESISTENCIA ULTRA 220V 5500W - LOR	85168010	000		UN	5	16,900	84,50
30537	ASSENTO ALMOF PRIME CM	39222000	060		UN	6	41,830	250,98
30546	REDUCAO EXCENTRICA 150X100MM - T	39174090	060		UN	10	30,370	303,70
30576	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X35MM	73181200	060	13/01/24	UN	450	8,710	3.919,50
30588	SOS AGUA TURVA 1L - HTH	34025000	000		UN	2	16,940	33,88
30628	SPRAY NACIONAL 400ML BRANCO FOS	32082011	060	23/08/24	UN	12	11,790	141,48
30657	TAMPA PARA MICRO	39249000	000		UN	6	3,700	22,20
30661	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 50	82055900	000		UN	155	0,000	0,00
30689	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 30X30MM	73181200	060	12/02/25	UN	5	3,780	18,90
30699	VEDA PORTA ADESIVADO PVC BR 90CM	59061000	000		UN	2	0,000	0,00
30759	TE 50X50 - TIGRE	39174090	060		UN	20	6,630	132,60
30787	PARAF.CHIPBOARD 6,0X100 CHATO BIC	73181500	060		UN	300	0,540	162,00
30823	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,5X45MM	73181500	060		UN	300	0,240	72,00
30829	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	29/03/24	UN	10	38,590	385,90
30851	CERAMICA BRIS GRAY 50X50 2,51M P/C	39263000	000		M2	30,1200	12,700	382,52
30865	TORN. HERC TENERIFE ALAVANCA LAV	84818019	060	27/09/24	UN	12	31,340	376,08
30869	SOQUETE SATA ESTRIADO 1/2 21MM	85366100	000	13/03/24	UN	3	12,300	36,90
30880	PORTA LAMPADA FIXO TETO PR - LIEGE	85366100	000	06/12/24	UN	29	2,080	60,32
30889	PORTA LAMPADA FIXO TETO BR - LIEGE	85366100	000	06/12/24	UN	32	2,100	67,20
30904	LAMPADA LED E27 9W 6500K BIV - AVAN	85395200	000		UN	58	0,000	0,00
30913	ARAME RECOZIDO COML BWG 14 MISTI	73130000	060		UN	7	14,650	102,55
30946	PARAF CHIPBOARD 5,0X70 CHA MISTER	73181200	060	05/04/24	UN	5	11,310	56,55
30965	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X50MM	73181500	060		UN	90.603	15,600	1.413.406,80
30968	PLUGUE MACHO 2P 20A BR - TRAMONT	85366910	000	30/11/24	UN	17	3,660	62,22
31014	REPARO REGISTRO PRESSAO DOCOL -	84819010	060	27/02/25	UN	1	53,080	53,08
31076	BRITA PO	25171000	000		M3	5,0000	70,000	350,00
31134	REG ESFERA PVC DENTADO 1/2 NACIOI	84248229	000	22/01/25	UN	10	5,200	52,00
31202	SERRA COPO DIAMANTADA 19MM - KAL	82055900	000		UN	1	39,920	39,92
31209	REGULADOR GAS C/MANG 1,25M 2KG/H	84811000	000		UN	1	51,790	51,79
31212	MASSA ASSENTAMENTO TIJOLO/BLOCC	35069120	000	13/01/24	UN	5	23,080	115,40
31233	PICARETA ALVIAO COM CABO - COLLIN	82013000	000		UN	1	41,490	41,49
31251	SOQUETE SATA ESTRIADO 1/2 15MM	85366100	000	13/10/24	UN	1	9,500	9,50
31275	PF CHIP RP CB CH PH BC 5,0X70MM	73181500	060		UN	200	0,190	38,00
31293	TINTA SPRAY USO GERAL VERNIZ - REN	32082019	060		UN	6	11,390	68,34
31309	PARAF DRYWALL FL AG ZINC 42X13 % -	73181400	000	13/12/23	UN	125	0,000	0,00
31310	TEE 20MM	39174090	060	09/01/25	UN	17	0,450	7,65
31314	BRACO CHUVEIRO ELETETRICO 1/2 - HE	39172290	060		UN	17	3,180	54,06
31322	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	21/05/24	UN	800	19,800	15.840,00
31379	SILICONE ACETICO BRANCO 50G - WOF	39100012	060		UN	36	0,000	0,00
31435	TANQUE REVESTIDO	68109100	000		M2	5,0000	305,000	1.525,00
31464	TORNEIRA ELETRICA VERSATIL	85167990	000	03/03/25	UN	2	123,580	247,16
31466	PU CONSTRUCAO BRANCO 400G	35061090	000		UN	12	17,620	211,44
31479	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X40MM	73181200	060	23/04/24	UN	15	7,440	111,60
31511	PLUGUE MACHO 2P GIGANTE 20A CZ - I	85369090	000	21/11/24	UN	20	3,820	76,40
31528	TOALHA TERMICA GOLDEN - 140CM X 2	39219019	060		UN	20	0,000	0,00
31533	SOQUETE SATA ESTRIADO 1/2 17MM	85366100	000	13/03/24	UN	2	9,600	19,20
31619	RELE FOTOELETRICO FN-RF - LIEGE	85364900	000		UN	6	0,000	0,00
31883	PLACA 4X2 - 2 POSTOS SEPARADOS	76090000	000	11/10/24	UN	2	0,000	0,00
32081	NIPEL BRONZE DUPLO 1/2	74122000	060	12/12/23	UN	1	11,480	11,48
32169	FIO CABO FLEX 750V 6,0MM AZUL SIL(1	85444900	000	17/10/23	UN	1	2,830	2,83
32343	SARRAFO 10X2,70 PINUS	44219900	000		UN	9	8,700	78,30
32705	TORNEIRA LUNA 4 TEMPERATURA 5500	85167990	000	13/03/25	UN	8	89,660	717,28
32809	PARAFUSO MAD PHIL CHATA CHIP 5,0X	73181200	060	25/01/24	UN	6	18,230	109,38
32829	TINTA SPRAY ALTA TEMP PR BRILHO 35	32082019	060	13/10/24	UN	1	20,540	20,54





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:47  
Livro: 1  
Página: 18

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					188.836,5830		1.754.253,08
32897	RESISTENCIA ADVANCED MULTI 220V 7	85168010	000		UN	5	27,240	136,20
32934	TORNEIRA LAVAT 1/2 BR	84818019	060	18/07/24	UN	28	6,450	180,60
32963	VALVULA LAVATORIO 7/8" METAL CR - L	79070090	000	27/11/24	UN	2	12,270	24,54
33126	PARAFUSO FIX B08X65MM LATAO/ZAMA	73181500	060		UN	3	2,480	7,44
33139	FIO CABO FLEX 750V 1,5MM AZUL SIL(1	85444900	000	06/10/23	UN	1	0,740	0,74
33362	VEDANTE PORTA 1MT ALUM - KALA	76042919	000	25/01/24	UN	5	6,270	31,35
33464	TACO P/LIXA MAX	84669200	000	15/01/25	UN	3	12,250	36,75
33571	TOMADA SOBREPOR DUPLA 10A BR BO	85366910	000	12/10/24	UN	18	9,860	177,48
33854	PILHA PALITO ALCALINA PACK C/ 2 PILH	85061019	000	12/01/24	UN	12	3,970	47,64
33901	SARRAFO 7X2,70 PINUS	44219900	000		UN	90	6,000	540,00
33999	PLUGUE MACHO 3P 10A CZ- PERLEX	85366990	000	24/07/24	UN	16	2,620	41,92
34238	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X35MM	73181200	060		UN	2.505	8,890	22.269,45
34286	SELANTE PU 35 TYTAN CONSTRUCAO 4	39100012	060		UN	10	17,330	173,30
34603	SARRAFO 5X2,70 PINUS	44219900	000		UN	143	5,000	715,00
34863	REGULADOR DE GAS VAZAO 1KG IMAR	84811000	000	18/02/25	UN	3	13,740	41,22
34886	TESOURA DE AVIACAO 10 2PC	82033000	000	13/10/24	UN	4	24,350	97,40
34972	DUCHA IDEALE PLUS 4 TEMPERATURA	85161000	000	02/07/24	UN	6	41,450	248,70
35313	OLEO DESENGRIPANTE SPRAY 300ML I	27101932	000		UN	23	5,540	127,42
35409	SOLDA ESTANHO TUBO 25GR 63X27 EM	80030000	000	21/09/24	UN	7	7,960	55,72
35497	PISO CERAMICO VERNIZ IMBUIA 50X50	69074000	060	25/01/24	M2	5,0200	16,700	83,83
35503	ROLO DE LA ANTIGONE 23CM S/CABO F	96034010	000	27/11/24	UN	4	6,920	27,68
35911	SERROTE DE PODA 7 DOBRAVEL CABO	82021000	000	13/10/24	UN	1	21,210	21,21
35921	VALVULA 1600 ABS CR (LAVATORIO)	84818011	060		UN	8	5,180	41,44
35978	MASSA CALAFETAR DUNDUN 1KG	32141020	000		UN	6	11,150	66,90
35980	TRENA 5MT EMBORACHADA DTOOLS	90178010	000		UN	1	140,100	140,10
35985	PAINEL LED EMB QUAD 24W 6500K 1680	85395200	000		UN	2	42,660	85,32
35989	PLAFON E27 TERMOPLASTICO 60W 250	85366100	000		UN	10	0,000	0,00
35992	FIO CABO FLEX 750V 2,5MM VERMELHO	85444900	000	02/11/23	UN	2	1,140	2,28
35995	TORN. COZ. MESA GIR. FLORENCA 1/4 I	84818099	060		UN	1	109,390	109,39
35999	REJUNTE NACIONAL 1000G BRANCO	32149000	060	19/10/23	UN	119	3,500	416,50
36000	TERMINAL COBRE 15 25 PRE ISOLADO	85359010	000		UN	100	0,220	22,00
36001	SPRAY SMART COLOR PRETO FOSCO	32082019	060	01/03/25	UN	6	13,010	78,06
36006	PURIFIC DE MESA C/BICA MV PLUS CZ	84212100	000		UN	2	33,510	67,02
36011	VASSOURAO GARI CEPA PLASTICA - KA	96039000	000		UN	6	13,790	82,74
36013	SERROTE PROF PODA CB PLAST 350MM	82021000	000	09/01/25	UN	3	0,000	0,00
36014	TINTA OLEO UNIV.BRANCO(11)-1/4	32099019	060		UN	1	0,000	0,00
36021	RALINHO INOX JAPONES PIA LAVATORI	96040000	000		UN	6	0,000	0,00
36024	JANELA BLACKOUT ALUMINIO 1,00X1,00	76151000	000		UN	4	355,400	1.421,60
36026	PREGO ACO 12 X 12 S/CABECA C/100	73170090	060		UN	6	7,820	46,92
36046	PISO VINILICO - 2M X 30M - K16703	69074000	060		M2	60,0000	21,900	1.314,00
36048	TORN. COZ. PAR. GIR. FLORENCA 1/4 D	84818099	060		UN	1	101,100	101,10
36049	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 30X30MM	73181200	060	20/11/23	UN	10	6,380	63,80
36051	VALVULA DE RETENCAO BRANCA 75MM	84813000	000		UN	1	13,190	13,19
36057	PISTOLA PINTURA TIPO GRAVIDADE - V	84242000	000	30/07/24	UN	7	114,500	801,50
36064	SUORTE CORTINA LEVE 8X10CM ZINC	83024900	000		UN	30	0,000	0,00
36066	SERROTE PROF PONTA 12 DUPLA AFIAI	82021000	000		UN	1	0,000	0,00
36067	PITAO BUCHA NYLON 55MMX70MM 100F	73181300	060		UN	1	0,000	0,00
36069	PE CABRA 3/4X40CM SX - COLLINS	82055900	000	09/08/24	UN	2	23,420	46,84
36072	TUBO DESCIDA EXT 1.20 C/CURVA	39172300	060		UN	6	14,050	84,30
36078	TOM EXT RET ABNT 10A ILUMI BR 16516	85366910	000	24/10/23	UN	10	3,700	37,00
36084	PASSAFIO ACO PADRAO 15M NACIONAL	39039090	000		UN	4	11,600	46,40
36085	TEE 40 ESGOTO KRONA	39174090	060		UN	68	2,160	146,88
36086	TINTA ESM CORALAR BR BCO GELO 90C	33043000	060		UN	3	17,310	51,93
36088	VEDANTE TORNEIRA PLASTICO 1/2 - LIE	84818019	060		UN	100	0,000	0,00
36091	VASO C/ CAIXA ACOPLADA(ST. CLARA)	69109000	060		UN	11	269,900	2.968,90
36092	TINTA ESM CORALAR AC BRANCO 3,6L#	32099019	060		UN	3	65,970	197,91
36094	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1/2 - LIE	84811000	000		UN	12	0,000	0,00
36095	SERRA COPO DIAMANTADA 75MM - KAL	82029990	000		UN	2	0,000	0,00
36096	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X30MM	73181200	060		UN	2.515	0,000	0,00
36099	MATAJUNTA PINUS 2,70 6CM BOLIADA	44219900	000		UN	9	3,960	35,64
36100	STYLUS MONOBLOCO TOM TRIPLA ABN	85366910	000	08/11/23	UN	10	11,680	116,80
36101	PREGO POL 15X15 COM CABECA 1KG -	73170090	060		UN	60	14,810	888,60
36106	TALHADEIRA SDS PA PLUS 40X250MM -	82079000	000	29/11/24	UN	1	9,130	9,13
36107	PBC (12400) AC UNC 1/2X4 ZB	73181500	060		UN	2.500	0,080	200,00
36108	PISTOLA PINT.AR DIRETO MD90ARPR.E	84248229	000		UN	1	51,300	51,30
36109	VITRO BASCULANTE 40X40 ALUM BR - M	73083000	060		UN	2	49,750	99,50
36111	PLUGUE T 3 SAIDAS 2P 10A CZ - ILUMI	85366990	000		UN	10	3,940	39,40
36115	REGISTRO GAVETA 1/2 - LIEGE	84818019	060		UN	2	0,000	0,00
36119	TORNEIRA 1205 MONOCOMANDO BAIXA	84818019	060		UN	2	0,000	0,00
36122	TERMINAL COBRE 05 15 PRE ISOLADO	85359010	000		UN	100	0,200	20,00
36126	PARAF DRYWALL GRANEL 4,2X13 PTA A	73181500	060		UN	200	0,000	0,00



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:47  
Livro: 1  
Página: 19

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					197.757,6030		1.789.253,06
36127	TIJOLO 21 FUIROS PRIMEIRA	69041000	000	10/03/25	UN	170	0,850	144,50
36128	PF CHIP RP CB CH PH BC 5,0X50MM	73181500	060		UN	300	0,000	0,00
36131	JANELA MAXIAR ALUMINIO 60X60	76151000	000	07/12/23	UN	1	151,500	151,50
36136	TERMINAL COBRE 15 25 PRE ISOLADO	85359010	000		UN	100	0,220	22,00
36137	SOQUETE ESTRIADO ENCAIXE 1/2 10MM	82042000	000		UN	2	0,000	0,00
36138	TORNEIRA 4095 C34 100% ABS (MESA)	84818019	060		UN	6	0,000	0,00
36141	PREGO ACO NIQUELADO C/C 12X12 % -	73170090	060		UN	10	8,980	89,80
36146	TINTA BRISTOT MASSA CORRIDA 25 KG	32099019	060		UN	104	43,600	4.534,40
36147	STYLUS PLACA 3X3 CEGA REDONDA 20	39259090	060	20/10/23	UN	2	1,630	3,26
36148	SISTEMA BOX STYLUS TECLA PARALEL	85366910	000		UN	6	5,880	35,28
36154	SOPRADOR TERMICO 2000W 220V - WO	84672999	000	30/07/24	UN	2	97,570	195,14
36155	TUBO ESGOTO 50MM AMANCO *	39174090	060		UN	7	50,700	354,90
36159	VEDACIT FITA MULTIUSO 5 CM X 10 M	68071000	000		UN	1	21,690	21,69
36162	RODIZIO GEL 50MM COM FREIO CHAPA	83022000	000		UN	10	0,000	0,00
36166	REFLETOR SMART LED 100W 5500K AU	94054200	000		UN	4	0,000	0,00
36170	PENEIRA ACO INOX 14CM REF 20765 (4)	73239300	000		UN	3	8,290	24,87
36171	ROLDANA PLASTICA 8CM C/ GANCHO	83022000	000		UN	38	6,080	231,04
36177	VARAL SANFONADO 1200MM 789891504	73239900	000		UN	2	0,000	0,00
36180	TORN MESA BC MV TENE C/AREJ ARTI	84818019	060		UN	4	0,000	0,00
36186	PO DE BRITA M³	25171000	000		UN	7	87,850	614,95
36190	PRATIKA PLACA 4X2 FURO ILUMI 1953	39259090	060		UN	2	0,000	0,00
36191	PAQUIMETRO DE ACO 150MM /6 POL BE	90173020	000		UN	3	4,400	13,20
36193	PA AJUNTADORA QUADR GRANDE CAB	82011000	000		UN	5	20,810	104,05
36199	TINTA SPRAY 400ML LUMINOSA VERME	32082019	060	17/10/24	UN	3	0,000	0,00
36201	MEIA CANA PINUS (DUZ)	44219900	000		M2	24,0000	3,540	84,96
36205	SILICONE ACETICO TYTAN BRANCO 50C	39100012	060		UN	23	6,070	139,61
36209	PORTA LAMPADA PLAFONIER E27 FN09	85366100	000		UN	25	2,520	63,00
36216	PF SANIT ACO NQ 1/4X90 BCH12	73181400	000		UN	30	0,000	0,00
36217	TORQUES ARMADOR 12 - KALA	82032090	000	10/11/23	UN	9	13,540	121,86
36218	PAPEL DECORATIVO AUTO ADESIVO 0,4	48114190	000		UN	2	0,000	0,00
36221	SERRA COPO DIAMANTADA 50MM - KAL	82029990	000		UN	2	72,290	144,58
36222	PU 35 TYTAN CONSTRUCAO PRETO 40C	39100012	060		UN	12	22,320	267,84
36223	TORNEIRA 1130 AM C10 (JARDIM LONG	84818099	060		UN	2	18,880	37,76
36226	TOMADA 20A BR STYLUS - ILUMI	85365090	000	13/03/24	UN	24	5,090	122,16
36230	PA FRANKFURT CB 120CM - TRAMONTIN	82011000	000		UN	3	0,000	0,00
36233	TESOURA VERGALHAO 18 CROMO MO	82015000	000		UN	1	80,170	80,17
36236	PREGO COM CABECA 18X36 20KG BELC	73170090	060		UN	10	12,040	120,40
36241	PUXADOR MODELO 152 128MM CR FOS	39263000	000		UN	25	0,000	0,00
36242	RB RX AL 4,8X22 POL	73182300	000		UN	2.500	0,000	0,00
36243	PA JUNTAR BICO MISTER S/CABO	39241000	000		UN	3	0,000	0,00
36250	PROTETOR AUDITIVO POMP C/CORDAC	39269040	000	02/07/24	UN	20	2,910	58,20
36252	SERROTE PROF DRYWALL 6 DUPLA AFI	82021000	000	13/03/24	UN	1	19,430	19,43
36255	SAPATO VAQUETA BI 42 ELASTICO SEM	64022000	000		UN	5	0,000	0,00
36256	TELA SOLDADA 25M 5X10X200MM ALT 1	73143100	060		UN	1	616,940	616,94
36259	TELA SOLDADA 25M 5X15X230MM ALT 1	73143100	060		UN	1	862,580	862,58
36260	PF CHIP RP CB CH PH BC 6,0X100MM	73181500	060		UN	200	0,910	182,00
36262	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 40	90318099	000	21/08/24	UN	3	55,370	166,11
36265	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X40MM	73181200	060		UN	5	0,000	0,00
36267	TORNEIRA 4094 LAVATORIO ABS BAIXA	84818019	060		UN	9	0,000	0,00
36271	FIO CABO AUTO FLEX 1,5MM VM SIL	85444900	000	06/10/23	UN	200	0,740	148,00
36273	TINTA BRISTOT ACRILICA SEMI BRILHO	32099019	060		UN	4	56,900	227,60
36280	RESISTENCIA TRADI LORENJET4 220V	85168010	000		UN	2	0,000	0,00
36281	PNEU 325X8 2 LONAS - WORKER	40121900	060		UN	5	20,310	101,55
36283	SILICONE NEUTRO W-MAX ALV INC 275	39100012	060		UN	6	13,900	83,40
36285	NIVEL TORPEDO 9 6PC	90153000	000		UN	6	0,000	0,00
36287	SISTEMA BOX STYLUS TECLA DUPLA BI	85366100	000		UN	4	6,680	26,72
36290	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,5X20MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
36292	VANGA QUAD CB 120CM - TRAMONTINA	82011000	000		UN	1	0,000	0,00
36305	SERRA COPO DIAMANTADA 30MM - KAL	82029990	000		UN	2	0,000	0,00
36309	JANELA MAXIAR 60X60 EUC. BRISTOT	44189900	000	29/07/24	UN	6	101,930	611,58
36311	SABONETEIRA PLAST. C/ TAMP A ERCA	39249000	000	07/03/24	UN	5	1,810	9,05
36312	VARAL MENOR VL300 7898915047158	73239900	000		UN	3	71,400	214,20
36322	STYLUS TECLA 2(S)+TOM ABNT 10A 202	85365090	000	08/11/23	UN	5	9,650	48,25
36325	TINTA BRISTOT TEXTURA LISA GALAO 3	32099019	060		UN	8	25,300	202,40
36328	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 16	90318099	000	12/12/24	UN	7	28,220	197,54
36334	PORTA INTERNA PINUS 60-70-80	44181900	000		UN	146	135,000	19.710,00
36340	VASSOURA JARDIM 22 ARAMES CB FIXA	82013000	000		UN	6	19,180	115,08
36343	VARAL SANFONADO 1,00M ACO	73239900	000		UN	4	69,000	276,00
36346	FIO CABO FLEX 750V 1,5MM VERDE SIL	85444900	000	06/10/23	MT	1,000	0,740	0,74
36349	TUBO DE LIGACAO SANFONADO CINZA	39174090	060		UN	10	8,000	80,00
36351	PA CB CH PH 5,0X70 PS BC	73181500	060		UN	100	0,000	0,00



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:47  
Livro: 1  
Página: 20

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					203.020,6030		1.820.933,35
36352	SILVER TAPE 50MMX5M	39191010	000		UN	12	11,240	134,88
36354	RODIZIO GEL 50MM SEM FREIO CHAPA	83022000	000		UN	10	0,000	0,00
36360	PINO 3 SAIDAS RADIAL 2P 10A ABNT CZ	85366990	000	12/02/25	UN	10	3,640	36,40
36363	MANGUEIRA JARDIM TRANC.300M UNIF	59090000	000		UN	1	727,780	727,78
36364	PREGO DE ACO 10X10 (1,5X23MM) NIQL	73170090	060	30/01/25	UN	3	4,230	12,69
36367	QUADRO DIS SOBR S/BA BR 6/8 DISJUN	85381000	000	25/01/24	UN	5	51,690	258,45
36369	TORN. BOIA AIR LOCK ROSCA INT. EXT.	84818099	060		UN	1	113,550	113,55
36370	SELADORA NITRO 900ML MONTANA	32149000	060		UN	1	33,240	33,24
36371	CANO BARRA 40MM SOLDAVEL BRISTO	39174090	060	27/11/24	UN	3	37,700	113,10
36374	SUPORTE TUCANO REGUL PQ CR 02PC	82029990	000		UN	6	0,000	0,00
36375	REMOVEDOR TINTAS VERNIZES 500GR	38140090	000		UN	6	27,040	162,24
36376	PORTA SABONETE BRANCO	73239900	000		UN	1	21,890	21,89
36385	TERMINAL COBRE 05 15 PRE ISOLADO	85359010	000		UN	100	0,140	14,00
36386	PINO PRENSA CABO ILUMI 3P 10A BRAN	85369090	000		UN	10	0,000	0,00
36393	REMOVEDOR 900ML NACIONAL#UN171	33043000	060		UN	5	32,730	163,65
36394	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,5X35MM	73181500	060		UN	500	0,000	0,00
36397	SERRA COPO DIAM CONTINUA 040MM N	82029990	000		UN	2	59,400	118,80
36399	PARAFUSO SANITARIO INOX B10 75MM	73181500	060	12/02/25	UN	28	6,620	185,36
36401	TRENA STANLEY FREIO MANUAL 3MX1	90178010	000		UN	5	9,600	48,00
36402	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,0X45MM	73181500	060		UN	1.200	0,170	204,00
36407	REGISTRO CORTA FOGO 1/2X3/8 DUPLC	84818019	060		UN	2	36,010	72,02
36408	TOALHA TERMICA IMPORTADA - 140CM	63026000	000		UN	30	0,000	0,00
36411	TINTA BRISTOT SELADOR GALAO 3,6	32099019	060		M2	32,0000	18,900	604,80
36412	FIO CABO FLEX 750V 2,5MM BRANCO SI	85444900	000	02/11/23	MT	1,000	1,140	1,14
36413	REGISTRO ESFERA VAZAO TOTAL 3/4 -	84818095	060		UN	6	17,320	103,92
36414	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X40MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
36417	VEDANTE TORNEIRA PLASTICO 3/4 - LIE	84818019	060		UN	100	0,130	13,00
36418	VALVULA ESGOTO RETENCAO 100 PON	84818019	060		UN	2	29,440	58,88
36419	TINTA SPRAY ALTA TEMP PR FOSCO 35	32082019	060	27/06/24	UN	6	20,300	121,80
36421	PASXFLPBAC N.3AR MET/EPDM N.12X1.	73181500	060		UN	400	0,000	0,00
36423	PLUGUE FEMEA 3P PRENSA CABO 10A	85369090	000	25/07/24	UN	20	2,190	43,80
36424	VEDACIT GRAUTE GERAL SC 25 KG	32149000	060	24/01/24	UN	2	48,060	96,12
36425	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X22MM	73181500	060		UN	100	0,000	0,00
36427	SISTEMA BOX STYLUS TOM NBR 20A BF	85365090	000		UN	20	6,550	131,00
36429	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,0X30MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
36431	TUBO LIGACAO WC FLEXIVEL CROMAD	39174090	060		UN	5	18,250	91,25
36433	PISO 41X41BEL TABUA 9311	39222000	060		M2	1,0000	0,000	0,00
36435	OCULOS POLICARBONATO CZ WK5-C -	90049020	000	28/06/24	UN	13	5,510	71,63
36438	REGISTRO PRESSAO 25MM PTO+CROM	84811000	000		UN	2	0,000	0,00
36439	PORTA ALGODAO REF 115 (6)	39249000	000		UN	5	7,650	38,25
36441	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,0X16MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
36442	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X45MM	73181200	060		UN	5	0,000	0,00
36445	REGULADOR GAS 76506 1 PARAFUSAD	84811000	000	17/10/24	UN	4	31,150	124,60
36446	REGISTRO PRESSAO 1416 1/2 C33 - LIE	84818019	060		UN	5	0,000	0,00
36449	SERRA COPO AC KIT 8 PC 8749 BRASFC	82029990	000		UN	1	51,730	51,73
36451	TEE SOLD 40X25MM KRONA	39174090	060	16/10/24	UN	16	12,390	198,24
36452	CANO BARRA 25MM SOLDAVEL BRISTO	39174090	060	15/04/24	UN	10	13,600	136,00
36453	TINTA SPRAY AUTOMOTIVA GRAFITE - F	32099019	060		UN	6	11,550	69,30
36454	SPRAY NACIONAL 400ML AZUL CLARO#	32082011	060		UN	6	8,560	51,36
36456	TORN.LAVATORIO FIXA SIENA C/6 BR	84818099	060		UN	1	92,270	92,27
36457	BRITA N 1 LATA	25171000	000		UN	10	3,950	39,50
36458	TORNEIRA BICA MOVEL 1/4PAREDE ABS	84818099	060		M2	2,0000	27,390	54,78
36461	FIO CABO FLEX 750V 4,0MM VERMELHC	85444900	000		UN	1	0,000	0,00
36467	PORTA LAMPADA E27 COM RABICHO N	85366100	000	18/10/24	UN	20	1,720	34,40
36470	SAPATO VAQUETA BI 40 ELASTICO SEM	64022000	000		UN	5	0,000	0,00
36473	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN571 1/4X7	73181500	060		UN	200	0,420	84,00
36481	VASSOURA DOMESTICA JEITOSA - BET	96039000	000		UN	15	6,450	96,75
36483	SOQUETE MAGNETICO CRV 1/4-3PC MIS	85366100	000		UN	1	8,160	8,16
36485	STYLUS PLACA 4X4 CEGA QUAD 244A	39259090	060	20/10/23	UN	9	2,890	26,01
36491	PA SX AC UNC 1/4X1.1/2 RI ZB	73181500	060		UN	400	0,140	56,00
36495	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X25MM	73181200	060	13/01/24	UN	500	4,660	2.330,00
36504	TORNEIRA JARDIM - MISTA - C/ 12	84818019	060		UN	1	47,800	47,80
36511	QUADRO DIST EMBUT 3/4 DISJUNTOR B	85381000	000		UN	2	25,300	50,60
36512	SAPATO VAQUETA BI 43 ELASTICO SEM	64022000	000		UN	2	0,000	0,00
36513	PARAF SX R SOBERBA ZINC 3/8X80MM	73181500	060		UN	1	0,000	0,00
36514	FIO CABO AUTO FLEX 1,5MM BR SIL	85444900	000	17/10/23	UN	22	0,740	16,28
36515	TORNEIRA 1193 C33 METAL (LAV SIMPL	84818099	060		UN	3	31,410	94,23
36516	PORTA FILTRO P/ CAFE PLAST. 103 REF	39241000	000		UN	4	2,990	11,96
36521	PBC (12512) AC UNC 1/2X5.1/2 ZB	73181500	060		UN	900	0,000	0,00
36524	REGADOR UNIVERSAL PLAST 10 LITRO	39249000	000		UN	2	11,480	22,96
36525	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 24	90318099	000	07/11/24	UN	5	39,630	198,15





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:47  
Livro: 1  
Página: 21

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					210.835,6030		1.828.624,07
36527	STYLUS PLACA 4X2 CEGA 2054	39259090	060	08/11/23	UN	40	1,540	61,60
36529	SELANTE ACRILICO VEDA TRINCA 463G	39201010	000		UN	11	12,080	132,88
36538	PARAF PONTA BROCA CS 63MM (N14) X	73181400	000	05/01/24	UN	202	21,670	4.377,34
36542	SUPORE P BOTIJAO SB 110 PRETO	85161000	000		UN	1	23,690	23,69
36543	PREGO LIQUIDO 310ML/499G	73170090	060		UN	3	14,230	42,69
36545	RODAPE 07X2,20 WPC BRANCO C/FRIS	39252000	060		UN	14	0,000	0,00
36552	PA JUNTAR QUAD LEVE MISTER S/CABC	82011000	000		UN	2	18,400	36,80
36554	SIKAFILL RAPIDO BRANCO 3,6L	84641000	000		UN	2	66,620	133,24
36557	PF CHIP RT CB CH PH BC 6,0X35MM	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
36559	REGULADOR DE GAS 2K	39174090	060		UN	6	19,750	118,50
36563	VEDA FRESTA ADESIVO P 9X55MM 6M E	59061000	000		UN	2	0,000	0,00
36564	PE CABRA 3/4X60CM SX - COLLINS	82055900	000	15/01/25	UN	3	33,700	101,10
36566	POTE HAPPY DOG 3,6L REF 781 (4)	39241000	000		UN	2	11,350	22,70
36569	SUPORE TUCANO REGUL GD CR 02PC	82029990	000		UN	2	0,000	0,00
36573	ROLO LA ROMA SUPREMO 23/19	96034010	000	29/09/23	UN	6	9,220	55,32
36574	PF SEXT FLANG ARR VED EPDM PB ZNE	73181500	060		UN	500	0,530	265,00
36575	JANELA MAXIAR ALUMINIO 40X40	76151000	000		UN	5	167,010	835,05
36585	SPARLACK CETOL CANELA BR 3,6L	32089029	060		UN	1	259,670	259,67
36592	VENTOSA TRIPLA 5 CAPACIDADE 105KC	39269090	060	13/03/24	UN	1	62,540	62,54
36594	SPRAY SMART COLOR PRETO BRILHAN	33059000	000		UN	6	10,060	60,36
36597	VARAL SANFONADO 1000MM 789891504	73239900	000		UN	5	0,000	0,00
36598	LONA PRETA 4X100X30KG(GRATIS 10M)	39202019	060		UN	86	375,050	32.254,30
36601	SILICONE MULTIVEDACAO PRETO 280G	35061090	000		UN	4	19,860	79,44
36602	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X60MM	73181200	060		UN	4	0,000	0,00
36608	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X40MM	73181200	060		UN	2.510	0,000	0,00
36614	SIFAO SIMPLES 1,5 MT	39174090	060		UN	156	8,110	1.265,16
36615	TRINCHA 3/4 BR - WORKER	96034090	000		UN	12	0,000	0,00
36616	TAMPA CANO JOELHO GALVANIZADO N	73069010	000	18/07/24	UN	10	4,110	41,10
36618	CANO 20MM SOLDABEL BARRA	39174090	060		UN	88	12,000	1.056,00
36620	PBC (38334) AC UNC 3/8X3.3/4 ZB	73181500	060		UN	2.500	0,000	0,00
36623	BRITA	25171000	000		M3	13,0000	124,290	1.615,77
36628	VARAL SANFONADO 600MM 7898915047	73239900	000		UN	2	0,000	0,00
36630	VARAO CORTINA CEREJEIRA 19MMX2,0	76081000	000		UN	2	18,690	37,38
36636	PERFIL POLIESTIRENO L30 38MM HOME	39259010	000		UN	20	2,760	55,20
36639	SERROTE DRYWALL 6 - WORKER	82021000	000	30/07/24	UN	2	0,000	0,00
36646	PARAFUSO FIX B10X75MM LATAO/ZAMA	73181500	060		UN	1	3,490	3,49
36648	PITAO BUCHA NYLON 42MMX60MM 100F	73181300	060		UN	1	0,000	0,00
36649	PF CHIP RT CB CH PH BC 6,0X45MM	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
36652	PARAF SX R SOBERBA ZINC 5/16X55MM	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
36653	REJUNTE NACIONAL 1000G MARROM E	32149000	060		UN	22	3,500	77,00
36656	PORCA SX UNC ZINC 1/2X3/4 % - CISER	73181600	060		UN	200	0,000	0,00
36659	PURIFIC DE MESA C/BICA MV PRAT BR	84212100	000		UN	1	0,000	0,00
36661	SUPORE MANGUEIRA PRETO	39174090	060	27/11/24	UN	12	6,110	73,32
36663	SACHO UMA PONTA S/CABO 6PC	82013000	000		UN	6	0,000	0,00
36664	PISO IMPERIAL 50 X 50 (9) 2,33M	39189000	000		M2	7,0000	25,600	179,20
36667	REG ESFERA SOLD 32 NACIONAL	84818019	060		UN	5	0,000	0,00
36668	STYLUS TECLA 1(P) 2022	85365090	000	04/04/24	UN	14	5,230	73,22
36669	PISO AZULEJO VILLAGE BRISTOT 30X60	69074000	060	06/01/25	M2	13,4300	21,840	293,31
36674	PF CHIP RP CB CH PH BC 6,0X60MM	73181500	060		UN	100	0,550	55,00
36678	PORTA SHAMPOO DE CANTO 789891504	39249000	000		UN	2	0,000	0,00
36679	CANO BARRA 50MM SOLDABEL BRISTO	39174090	060		UN	7	55,600	389,20
36682	TINTA BRISTOT BRANCO FOSCO 3,6	44219900	000		UN	1	23,900	23,90
36685	JANELA BASCULANTE ALUMINIO 0,80 X	76151000	000		UN	3	122,760	368,28
36686	REGISTRO P/MAQUINA DE LAV 1/4 VOL	84818099	060	12/03/25	UN	4	15,100	60,40
36688	SOQUETE MAGNETICO 1/4X5/16 - WORK	82079000	000	18/10/24	UN	5	0,000	0,00
36693	LONA PRETA 4X100X36KG(GRATIS 10M)	39202019	060		UN	1	0,000	0,00
36700	TELA VIVEIRO GALV 1/2X24X080 - ACER	72172090	060		UN	2	0,000	0,00
36701	RODIZIO GEL 35MM SEM FREIO CHAPA	83022000	000		UN	4	0,000	0,00
36706	PORTA DE GIRO 1F POSTIGO GRADE VI	73083000	060		UN	1	642,520	642,52
36710	TOALHA TERMICA DEKORAMA - 140CM	39219019	060	11/06/24	UN	20	11,630	232,60
36714	STYLUS TOM DUPLA ABNT 10A 20120	85366910	000		UN	30	8,100	243,00
36724	TORN. LAVAT. FIXA GENEBRA 1/4 DE VC	84818099	060		UN	1	116,950	116,95
36727	VARAL SANFONADO 600MM	85161000	000		UN	1	57,680	57,68
36728	VASSOURA MOD. PIACAVA C/ CABO-US	96039000	000		UN	12	0,000	0,00
36730	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X22MM	73181200	060		UN	10	0,000	0,00
36738	SERRA COPO DIAM CONTINUA 050MM N	82029990	000	24/02/25	UN	2	67,830	135,66
36740	SOQUETE ESTRIADO ENCAIXE 1/2 11MM	82042000	000		UN	2	0,000	0,00
36742	TORN MAQ LAVAR ABS C31 CROM MIST	84818099	060	18/03/24	UN	6	27,860	167,16
36743	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,5X22MM	73181500	060		UN	500	0,000	0,00
36745	TORN MESA BC MV TENE C/AREJ ARTI	84818019	060		UN	7	0,000	0,00
36747	RASPADOR VIDRO/CERAMICA/TINTA - V	82119390	000	18/03/24	UN	2	9,620	19,24



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:48  
 Livro: 1  
 Página: 22

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					218.664,0330		1.874.828,03
36754	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,0X22MM	73181500	060		UN	1.000	0,030	30,00
36755	TORNEIRA 1131 C33 ABS (TANQUE E M	84818019	060		UN	3	0,000	0,00
36756	TINTA ESMALTE PREM EXTRA BR GLO	32081010	060		UN	5	96,070	480,35
36757	TRENA MISTER EMB CONTINUA 8MX25M	90178010	000	18/10/24	UN	11	21,400	235,40
36758	MULTIMETRO DIGITAL 8522 BRASFORT	85444200	000		UN	2	0,000	0,00
36759	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 30X16MM	73181500	060		UN	10	0,000	0,00
36760	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,0X12MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
36762	SOQUETE SEXTAVADO CRV 1/2X13 MIS	82079000	000	23/01/25	UN	3	5,790	17,37
36768	ESCADA ALUMINIO ALUMASA 2 DEGRAL	76169900	060		UN	3	69,000	207,00
36770	RODIZIO GEL 35MM COM FREIO CHAPA	83022000	000		UN	10	0,000	0,00
36775	JANELA MAXIAR EUC 60X40	44189900	000		UN	1	103,000	103,00
36777	PA CHIPA DE BICO FORJ. C/C LONGO D	82011000	000	24/10/24	UN	1	32,010	32,01
36785	FIO PARALELO 2X4.00MM 300V PR - 100	85444900	000		UN	100	5,770	577,00
36788	TERMINAL COBRE 15 25 PRE ISOLADO	85359010	000		UN	100	0,240	24,00
36789	SPRAY EPOXI PRETO COLORGIN 853	32082011	060		UN	3	0,000	0,00
36794	VASSOURA RENDE BEM C/ CABO AKRO	96039000	000		UN	3	0,000	0,00
36796	REG KRONA C/UNIAO SOLD 25	84818019	060		UN	4	0,000	0,00
36798	RESISTENCIA FASH	85168010	000		UN	22	30,640	674,08
36799	AREIA	25059000	020		M3	23,0000	131,260	3.018,98
36802	PNEU CARRO MAO 2 LONAS 3,25-8 MIST	40121900	060		UN	7	18,570	129,99
36807	PLUGUE 90 2P GIGANTE 10A 250V	85369090	000		UN	49	0,000	0,00
36813	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X25MM	73181200	060		UN	5	0,000	0,00
36815	PREGO ACO GALV C/C 17X27% - ACERC	73170090	060	23/11/23	UN	14	7,830	109,62
36816	AZULEJO DOHA	69074000	060		M2	4,3800	18,800	82,34
36817	PA CHIPBOARD CH PH 5,0X80 PS BC	73181500	060		UN	100	0,000	0,00
36818	PLACA 4X2 - 2 POSTOS ADJACENTES	76090000	000		UN	7	0,000	0,00
36826	BLOCO VAZADO ESTRUTURAL 19X19X3	68101100	000		UN	820	4,200	3.444,00
36829	QUADRO DIST EMB S/BA BR 6/8 DISJ - T	85381000	000	25/01/24	UN	5	35,270	176,35
36831	TOALHA TERMICA GOLDEN - 140CM X 2	39219019	060		UN	20	0,000	0,00
36834	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,5X16MM	73181500	060		UN	1.000	0,070	70,00
36836	FIO CABO FLEX 750V 6,0MM VERMELHO	85444900	000		MT	1,000	4,470	4,47
36842	TORNEIRA 1158 C23 ABS (PIA LONGA)	84818099	060		UN	2	27,250	54,50
36843	VARAL SANFONADO 800MM 7898915047	73239900	000		UN	6	62,000	372,00
36847	SALVA REGISTRO PRESSAO S/ACABAM	39174090	060		UN	8	56,900	455,20
36848	SPARLACK VERNIZ COPAL BAL 900ML	32089029	060		UN	5	27,250	136,25
36849	CANO DE FOGAO GALVANIZADO N. 10,0	73069010	000	02/07/24	UN	59	14,350	846,65
36856	TE 90G ROSCAVEL 1/2 - TIGRE	39174090	060		UN	25	4,580	114,50
36858	PE CABRA 3/4X50CM SX - COLLINS	82055900	000	09/08/24	UN	2	28,070	56,14
36859	PORTA SHAMPOO DE CANTO BRANCO	73239900	000		UN	3	0,000	0,00
36860	PORTA GRELHA KRONA QUAD NR58 10	39174090	060		UN	12	2,230	26,76
36864	SISTEMA DEXSON 20X12 COTOVELO IN	39174090	060		UN	4	0,000	0,00
36872	REGISTRO 1416 C50 METAL (PRESSAO)	84818019	060		UN	2	0,000	0,00
36873	TRILHO CORTINA DUPLO 3M 135G	76042100	000		UN	10	16,030	160,30
36882	TORNEIRA 2050 JR C29 1/4 VERMELHA	84818019	060		UN	1	90,950	90,95
36885	PA AJUNTADEIRA BICO NR3 COM CB RE	82059000	000		UN	3	0,000	0,00
36886	SISTEMA DEXSON 20X12 COTOVELO 90	39174090	060		UN	25	1,180	29,50
36890	REJUNTE CERAMICAS PRETO GRAFITE	32149000	060		UN	15	4,970	74,55
36892	SERRA COPO DIAM CONTINUA 035MM M	82054000	000		UN	2	56,430	112,86
36894	SUPORTE VARAO 28MM BR KIT - KALA	39249000	000		UN	9	7,120	64,08
36896	TINTA ESMALTE PREM EXTRA BR 36LT	33043000	060		UN	3	94,280	282,84
36899	OBTURADOR SAIDA PVC CX ACOP CEN	39229000	060		UN	10	0,000	0,00
36902	TRENA STANLEY FREIO MANUAL 5MX16	90178010	000		UN	5	16,360	81,80
36908	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN571 1/4X4	73181500	060		UN	200	0,280	56,00
36911	TERMINAL COBRE 05 15 FEMEA PREISC	85359010	000		UN	100	0,150	15,00
36919	TINTA SPRAY AUTOMOTIVA PR FOSCO	32082019	060		UN	12	0,000	0,00
36927	ROLDANA PORTA CORRER 80K EMBUTI	83022000	000		UN	3	0,000	0,00
36928	TOALHA TERMICA GOLDEN - 140CM X 2	39219019	060		UN	20	0,000	0,00
36929	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,5X16MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
36933	SIFAO TUBO EXTEN TRP BR DN38/40/48	39174090	060		UN	6	0,000	0,00
36934	TRENA MISTER EMB 5MX25MM	90178090	000		UN	6	14,670	88,02
36937	PURIFIC BICA MV PRATICO CZ CLR	84212100	000		UN	2	33,510	67,02
36938	SERRA MARMORE 115MM 1100 W 220V	82021000	000		UN	10	203,300	2.033,00
36943	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,0X14MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
36944	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X30MM	73181200	060		UN	5	0,000	0,00
36950	TINTA SPRAY USOGERAL VERMELHO 3	32082011	060		UN	6	11,240	67,44
36951	LONA PRETA 6X100X60KG LONAX	39202019	060		UN	1	0,000	0,00
36959	JARRA ELETRICA 2L.	39241000	000		UN	15	52,000	780,00
36961	P. CHIPBOARD CH. C/ PH 6.0 X 90 BC	73181500	060		UN	2	0,000	0,00
36965	PENEIRA RED ARROZ ARO 60 MAD - KAI	39241000	000		UN	6	0,000	0,00
36971	PINO PRENSA CABO ILUMI 3P 10A CINZ	85369090	000		UN	25	3,580	89,50
36973	PRATO PRETO P/VASO QUAD. N 3 5L RE	39241000	000		UN	3	0,000	0,00



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:48  
Livro: 1  
Página: 23

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					225.633,4130		1.890.398,85
36976	TEE BUCHA LATAO 20X1/2 KRONA	39174090	060		UN	19	6,230	118,37
36981	TRAVA SEGURANCA F2000 INOX POL - /	39174090	060		UN	2	0,000	0,00
36983	REGISTRO DE PRESSAO 1416 1/2 C-22 S	84818019	060		UN	1	15,760	15,76
36987	SUPORTE CABIDEIRO REDONDO ZAMA	76169900	060		UN	50	1,110	55,50
36989	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,0X20MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
36993	PA BICO CB 71CM N3 - TRAMONTINA	82011000	000		UN	2	0,000	0,00
36995	RB RX AL 3,2X8 POL	73182300	000		UN	10.000	0,000	0,00
37002	PARAF SX R SOBERBA ZINC 5/16X45MM	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
37004	REFLETOR LED 10W PR - LIEGE	94059900	000		UN	2	0,000	0,00
37008	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X50MM	73181200	060		UN	4	0,000	0,00
37014	TELA MOSQUITEIRO BRANCA 150 X 50 -	54077200	000	04/03/24	UN	47	164,110	7.713,17
37015	PARAFUSO FIXACAO CAIXA ACOP(2) BL	39269090	060	23/01/25	UN	6	8,780	52,68
37016	PLAFON PANORAMICO E27 100W 250V F	85366100	000		UN	11	0,000	0,00
37022	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X35MM	73181200	060		UN	2.510	0,000	0,00
37025	CARRINHO DE MAO CP PN.3,25 CAC/RE	87168000	000		UN	2	267,450	534,90
37026	TOALHA TERMICA IMPORTADA - 140CM	63026000	000	07/12/23	UN	30	8,990	269,70
37027	SPRAY NACIONAL 400ML AZUL #UN195C	32082011	060	03/02/24	UN	6	11,790	70,74
37036	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN571 3/16X1	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
37037	FIO PARALELO 2X1,50MM COBREC( 100	85444900	000		UN	1	266,140	266,14
37042	OCULOS SHARK INCOLOR KOCH C.A 41	90049020	000		UN	6	0,000	0,00
37043	TORNEIRA BICA MOVEL 1/4PAREDE ABS	84818099	060		M2	3,0000	27,390	82,17
37044	JANELA MAXIAR QUADRICULADA 1X1	44189900	000		UN	1	253,000	253,00
37046	TINTA SPRAY USO GERAL PR BRIL - REI	32082011	060		UN	6	10,930	65,58
37049	PF CHIP RP CB CH PH BC 6,0X50MM	73181500	060		UN	400	0,210	84,00
37054	PISTOLA COLA CERT 10W BIV 7350 BRA	85167990	000	17/01/25	UN	2	14,820	29,64
37055	SACO EMB AREIA/BRITA 55X70X0,14MM	39232190	000	21/05/24	UN	2	88,830	177,66
37060	VASO BRANCO COMUM BRISTOT	39239090	000		UN	4	130,000	520,00
37061	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,0X14MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
37062	FIO CABO FLEX 750V 6,0MM PRETO SIL	85444900	000	06/10/23	MT	1,000	2,830	2,83
37065	RODA PNEU MACICO EIXO 1/2 CURTO R	87169090	000	12/10/24	UN	2	41,630	83,26
37066	SUPORTE P/PRATEL L 17X17MM MISTE	83024900	000	07/03/25	UN	1	37,370	37,37
37076	REMOVEDOR DE CIMENTO W-MAX 1 L	38140090	000		UN	12	26,160	313,92
37077	SERRA COPO DIAM CONTINUA 030MM M	82029990	000		UN	2	49,480	98,96
37079	POTE DOG DESIGN 1,8L REF 779 (4)	39241000	000		UN	2	9,980	19,96
37080	SERROTE PROF POLIDO 20 TRIPLA AFIA	82021000	000		UN	2	0,000	0,00
37081	PF CHIP RP CB CH PH BC 4,5X40MM	73181500	060		UN	300	0,100	30,00
37091	SERRA COPO DIAMANTADA 25MM - KAL	82029990	000		UN	2	0,000	0,00
37092	ROLDANA COM GANCHO 8.CM 6PC	73259990	000		UN	4	0,000	0,00
37097	TEE ESGOTO 75 X 75MM AMANCO	39174090	060		UN	20	18,480	369,60
37098	VASSOURA JARDIM PLAST COM CB 22D	82013000	000		UN	6	14,900	89,40
37100	TINTA BRISTOT ACRILICO SEMI BRILHO	32099019	060		UN	2	222,000	444,00
37102	REDE CAPACETE 35X35 PR - WORKER	56041000	000	02/07/24	UN	2	13,970	27,94
37104	ARGAMASSA REFRATARIA	38160019	060		UN	2	8,750	17,50
37106	TINTA NOVACOR ESM.ACET.BRANCO G	32081010	060		UN	1	97,030	97,03
37107	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,5X35MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
37110	TRENA FIBRA FECHADA 30 MT	90178010	000		UN	2	25,640	51,28
37113	CANO BARRA 32MM BRISTOT SOLDAVE	39174090	060		UN	6	27,600	165,60
37119	TESOURA VERGALHAO 24 CROMO MO	82034000	000	04/09/24	UN	1	139,090	139,09
37124	PARAF CHIPBOARD 5,0X50 CHA OGIVAL	73181500	060		UN	2	18,840	37,68
37127	PARAF SX R SOBERBA ZINC 5/16X65MM	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
37128	VALVULA PIA CROMADA MOD AMERICA	84818019	060		UN	6	0,000	0,00
37131	JANELA BASCULANTE ALUMINIO 50 X 50	76151000	000		UN	3	74,050	222,15
37139	PARAFUSO PVC CAIXA 500 UN.	73170090	060		UN	566	5,650	3.197,90
37140	TINTA SPRAY USO GERAL VM - RENNER	32082011	060		UN	6	10,800	64,80
37141	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X50MM	73181200	060		UN	404	0,000	0,00
37142	REG ESFERA SOLD 20 NACIONAL	84818019	060		UN	10	4,790	47,90
37146	PORTA SANFONADA 60CM BR - LIEGE	39259090	060		UN	2	93,320	186,64
37147	VEDA FRESTA ADESIVO E 9X4MM 6M BF	35061090	000		UN	2	15,960	31,92
37148	TRAVA QUEDAS CORDA 12MM - WORKE	73181500	060		UN	1	0,000	0,00
37154	PORTA CADEADO 6 ZINC - LOTH	83021000	000		UN	12	8,450	101,40
37156	TINTA SPRAY 400ML AGRICOLA MUNDIA	32082011	060		UN	6	0,000	0,00
37167	DUCHA IDEALE PLUS 4 TEMPERATURA	85161000	000		UN	8	0,000	0,00
37174	TINTA NOVACOR ESM.ACET.BRANCO 1/	32081010	060		UN	1	29,850	29,85
37177	SUPORTE VASSOURA - ARTHI	44209000	000		UN	2	0,000	0,00
37178	PITAO 42MMX60MM 100PCS - WORKER	73181900	060		UN	100	0,000	0,00
37180	O-RING KIT 70SHA BRN MM 428 PCS	40169300	000		UN	1	0,000	0,00
37181	PISO VINILICO - 2M X 30M - K16705	69074000	060		M2	60,0000	21,900	1.314,00
37183	OCULOS POLICARBONATO INC WK5-I -	90049020	000		UN	1	0,000	0,00
37184	PINO MACHO PERLEX 2P 20A ABNT CIN	85369090	000		UN	10	2,850	28,50
37185	SERRA COPO DIAM CONTINUA 020MM M	82029990	000		UN	1	35,600	35,60
37186	RESINA P/LAMINACAO 400G MAXI RUBB	39079100	000	28/02/25	UN	1	18,460	18,46





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:48  
Livro: 1  
Página: 24

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					243.925,4130		1.908.012,40
37187	SUPORTE FIXO ILUMI PRETO 1606	85366100	000		UN	25	0,000	0,00
37194	TUBO (PEBD) IRRIGACAO 1/2 X 2.0 PRET	39174090	060		UN	2	0,000	0,00
37197	SILICONE ACETICO W-MAX SANIT E CO	39100012	060		UN	6	15,900	95,40
37199	TINTA SPRAY METALICO CROMADO - RI	32099019	060		UN	4	16,070	64,28
37201	POLIETILENO UNIAO .3/8 NACIONAL	39249000	000		UN	25	0,410	10,25
37207	PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA	82013000	000		UN	6	0,000	0,00
37208	SPARLACK CETOL IMBUIA BR 3,6L	32089029	060		UN	1	259,660	259,66
37214	VALV. DE RETENCAO UNIVER. VALEPLA	39172900	060		UN	1	104,900	104,90
37215	VARAL SANFONADA 800MM	85161000	000		UN	1	63,860	63,86
37219	SERRA CIRCULAR 185MMX36DTSX20MM	82021000	000		UN	2	0,000	0,00
37223	REGISTRO DE GAVETA 1509 1/2 C-33	84818093	060		UN	1	0,000	0,00
37224	TORN BOIA BEBEDOURO 1/2 KRONA	84818019	060		UN	6	7,250	43,50
37227	JANELA BASCULANTE ALUMINIO 0,80 X	76151000	000		UN	1	157,400	157,40
37235	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X30MM	73181200	060	13/01/24	UN	500	11,340	5.670,00
37237	TINTA BRISTOT BRANCA FOSCA 18 L	32099019	060		M2	55,0000	84,450	4.644,75
37238	TINTA SPRAY METALICO PRATA - RENN	32082011	060		UN	6	14,610	87,66
37240	PLAFONIER BASE ILUMI 60W BRANCO	85366100	000		UN	10	3,660	36,60
37241	SERRA COPO DIAMANTADA 60MM - KAL	68042119	000		UN	1	0,000	0,00
37244	PF CHIP RP CB CH PH BC 6,0X80MM	73181500	060		UN	100	0,000	0,00
37246	SISTEMA BOX STYLUS TECLA SIMPLES	85365090	000	18/12/24	UN	5	4,530	22,65
37247	PLUGUE MACHO 2P GIGANTE 10A CZ - I	85369090	000	04/06/24	UN	10	2,350	23,50
37249	OLEO DESENG ETANIZ 300ML	38249941	000		UN	6	0,000	0,00
37256	CANO BARRA 50 MM BRANCO BRISTOT	39174090	060		UN	95	28,800	2.736,00
37258	SUPORTE SERRA COPO 3/8 14 A 30MM	82029990	000		UN	1	19,990	19,99
37261	PREGO POL 10X10 COM CABECA 500GF	73170090	060		UN	15	16,240	243,60
37265	REGISTRO ESF.MAQUINA CROM.1/2X3/4	84818019	060		UN	4	26,980	107,92
37266	TEDOX MASSA TAPAJA CEREJEIRA 340	32141020	000	07/10/23	UN	2	16,910	33,82
37267	SILICONE ACETIC ALTA TEMP CINZA 50	32141010	000		UN	24	0,000	0,00
37268	PA JUNTAR QUAD MISTER	82011000	000		UN	5	23,060	115,30
37272	PENEIRA RED AREIA ARO 55 MAD - KAL	96040000	000		UN	6	0,000	0,00
37273	TEE 50 ESGOTO KRONA	39174090	060		UN	16	3,590	57,44
37276	TRILHO CORTINA TRIPLO 3M 200G	76042100	000		UN	10	17,030	170,30
37280	TUBO DESCIDA EXT 1,20 C/ CURVA	39249000	000	21/11/23	UN	10	14,030	140,30
37282	PF CHIP RP CB CH PH BC 3,5X30MM	73181500	060		UN	1.000	0,100	100,00
37287	TORNEIRA BRANCA 4031 C50 (TANQUE)	84818099	060		UN	4	0,000	0,00
37288	PA CHIPBOARD CH PH 3,0X14 RI BC	73181500	060		UN	10.000	0,000	0,00
37289	VASSOURA GRAMA ARAME LEVE 22D M	82013000	000		UN	2	18,900	37,80
37298	REGULADOR PARA GAS GLP	39174090	060		UN	18	34,530	621,54
37300	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN571 1/4X5	73181500	060		UN	200	0,310	62,00
37305	OSMOCOLOR ST IPE MONTANA 3,6L	32089010	060		UN	1	0,000	0,00
37308	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,0X30MM	73181500	060		UN	500	0,000	0,00
37311	TORQUES ARMADOR 10 CB EMBORRAC	82032090	000	12/02/25	UN	17	27,130	461,21
37316	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,5X12MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
37319	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X40MM	73181200	060	13/01/24	UN	2	13,840	27,68
37321	PREGO ACO 15 X 15 C/CABECA C/100	73170090	060		UN	5	13,450	67,25
37325	TRINCHA 1/2 BR - WORKER	96034090	000	14/10/24	UN	10	1,290	12,90
37335	TOMADA EXT RET ABNT 20A PERLEX 71	85366910	000		UN	10	5,700	57,00
37336	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X30MM	73181200	060		UN	2.510	0,000	0,00
37337	ROLO ESPUMA 09CM CZ POLIESTER 13	96034010	000		UN	12	2,540	30,48
37341	PINO PORTA LAMPADA CERGE	85366910	000	18/12/24	UN	10	2,730	27,30
37344	PBC (14214) AC UNC 1/4X2.1/4 ZB	73181500	060		UN	10.000	0,000	0,00
37346	OCULOS POLICARBONATO VD WK5-V - 1	90049020	000		UN	5	0,000	0,00
37349	PF CHIP RP CB CH PH BC 3,5X40MM	73181500	060		UN	500	0,130	65,00
37353	TELHA TRANSLUCIDA 2,44X0.50	69041000	000	10/01/25	UN	127	28,900	3.670,30
37356	ROLO LA SINTETICA 05CM 1366 CB - PIN	96034010	000		UN	12	3,000	36,00
37358	RESINA ACRILICA FUSEPROTEC 900ML	69139000	000		UN	2	27,170	54,34
37362	SERROTE DRYWALL CABO MAD 165MM	82021000	000		UN	2	19,640	39,28
37365	PENEIRA ACO INOX 10CM REF 20764 (4)	73239300	000		UN	3	4,950	14,85
37367	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,0X25MM	73181500	060		UN	1.000	0,000	0,00
37377	PF CHIP RP CB CH PH BC 4,0X50MM	73181500	060		UN	900	0,210	189,00
37383	PF CHIP RP CB CH PH BC 5,0X60MM	73181500	060		UN	400	0,000	0,00
37386	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 28	39199090	060		UN	35	0,000	0,00
37390	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,5X14MM	73181500	060		UN	1.000	0,030	30,00
37392	PLACA VENTILACAO TELHA UNIVERSAL	39269090	060		UN	75	1,900	142,50
37393	VALVULA 1600 ABS CR (TANQUE)	84818011	060		UN	2	0,000	0,00
37396	PA PEQUENA CORT. DE BICO NR. 3 C/C	82011000	000		UN	1	0,000	0,00
37399	TUBO LIGACAO WC FLEXIVEL BRANCO	39174090	060		UN	5	10,100	50,50
37402	TINTA OLEO UNIV.BRANCO GELO(15)-1/	32099019	060		UN	1	28,580	28,58
37404	CANO 40MM BRANCO BRISTOT	39174090	060		UN	4	4,000	16,00
37407	PAR ENGATE FLEXIVEL TRANCADO 50	39174090	060		UN	3	0,000	0,00
37411	PRUMO CENTRO METAL 400G - WORKE	90318099	000	25/01/24	UN	7	16,260	113,82



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:48  
 Livro: 1  
 Página: 25

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					274.272,4130		1.928.876,81
37412	SUPORTE PRATELEIRA ECO PEQUENO	83024200	000		UN	20	0,000	0,00
37413	SERRA COPO DIAM CONTINUA 053MM N	82055900	000		UN	2	78,240	156,48
37416	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN571 3/16X	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
37418	CANO BARRA 75MM BRANCO BRISTOT	39174090	060		UN	185	45,000	8.325,00
37424	SOQ FLUOR C/RABICHO ILUMI 1620PCT	85366100	000		UN	50	0,000	0,00
37426	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 12 :	90318099	000	18/07/24	UN	7	25,790	180,53
37429	JANELA BASCULANTE ALUMINIO 60 X 40	76151000	000		UN	10	67,600	676,00
37430	ROLO ANTIRESPINGO 09CM 1377 ECON	96034010	000		UN	11	5,970	65,67
37433	SELANTE ACRILICO BRANCO 280ML/45g	39100012	060		UN	6	14,860	89,16
37435	PENEIRA ACO INOX 16CM REF 20766 (4)	73239300	000		UN	3	9,750	29,25
37437	CANO BARRA 40MM BRANCO BRISTOT	39174090	060		UN	10	18,500	185,00
37440	TORNEIRA 2040 JR C29 1/4 PRETA (PAR	84818019	060		M2	2,0000	85,610	171,22
37447	TRINCHA 4 BR - WORKER	96033000	000		UN	8	0,000	0,00
37448	PUXADOR ALCA 120MM CR ZAMAC - CR	79070090	000		UN	12	0,000	0,00
37455	SERRA COPO DIAM CONTINUA 045MM N	82029990	000		UN	2	81,140	162,28
37457	TORN TANQUE MAQUINA BAHAMAS BR	84818019	060		UN	4	17,170	68,68
37460	TUBO DE LIGACAO C/ANEL EXP.P/BACIA	74111090	060		UN	2	145,740	291,48
37461	PF CHIP RT CB CH PH BC 4,5X25MM	73181500	060		UN	500	0,000	0,00
37464	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 20 :	90318099	000	29/11/24	UN	3	31,920	95,76
37465	TE REDUCAO 90G SOLDAVEL 40X25MM	39174090	060		UN	10	8,410	84,10
37466	SAPATO VAQUETA BI 41 ELASTICO SEM	64022000	000		UN	3	0,000	0,00
37468	VEDANTE PORTA 90CM ALUM - KALA	76042919	000	25/01/24	UN	14	6,020	84,28
37471	PRATIKA PLACA 4X2 CEGA ILUMI 1954	39259090	060		UN	20	0,000	0,00
37472	VARAL PLASTICO DOBRAVEL 36CM 527	39249000	000		UN	2	11,340	22,68
37474	PARAFUSO SANITARIO LATAO B10 PAR	73181500	060		UN	48	0,000	0,00
37478	PF CHIP RT CB CH PH BC 5,0X25MM	73181500	060		UN	500	0,000	0,00
37481	JANELA BASCULANTE ALUMINIO 0,80 X	76151000	000		UN	2	173,740	347,48
37482	SELANTE PU35 TYTAN STANDARD 360G	35061090	000		UN	12	0,000	0,00
37486	JANELA MAXIAR 60X80 EUC. BRISTOT	44189900	000		UN	4	123,370	493,48
37487	PLUGUE FEMEA 3P GIGANTE 20A CZ - IL	85369090	000	21/11/24	UN	40	3,880	155,20
37493	TUBO ESGOTO 75MM KRONA(6M)	39174090	060		UN	5	68,040	340,20
37496	PINO PRENSA CABO ILUMI 2P 10A CINZ	85369090	000		UN	25	2,280	57,00
37506	SPRAY SMART COLOR BRANCO FOSCO	33059000	000		UN	6	9,690	58,14
37516	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X45MM	73181500	060		UN	200	0,000	0,00
37517	PREGO POL 22X45 COM CABECA 1KG -	73170090	060		UN	20	17,330	346,60
37518	VALVULA PIA AMERICANA 4.1/2X1.1/2 BL	84818011	060	13/10/24	UN	1	59,440	59,44
37521	SAPONACEO SPRAY ZIP 300ML MY PLA	34024900	000	26/02/25	UN	11	11,750	129,25
37523	REGISTRO ESF MAQUINA DTOOLS 1/2X	84818095	060	30/12/24	UN	8	13,100	104,80
37531	PRATO PRETO N 0,5 P/VASO N 12 450ML	69111090	000		UN	5	0,980	4,90
37533	VEDA PORTA AJUSTAVEL 90 CM	39199090	060		UN	39	10,300	401,70
37540	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 27	39100012	060		UN	24	10,410	249,84
37542	TELA ADESIVA DRYWALL TRANCADA 4E	70196300	000	14/12/24	UN	3	7,760	23,28
37543	SUPORTE FIXO ILUMI BRANCO 1607	85366100	000		UN	25	0,000	0,00
37546	VALVULA PLAST PIA V2 KRONA	39174090	060	15/02/24	UN	10	2,300	23,00
37551	JANELA BASCULANTE ALUMINIO 40 X 40	76151000	000		UN	10	61,800	618,00
37554	PINO MACHO ILUMI 2P 10A CINZA 1401P	85369090	000		UN	10	2,100	21,00
37555	PITAO 55MMX70MM 100PCS - WORKER	73181300	060	22/12/23	UN	100	40,270	4.027,00
37562	TINTA SPRAY AUTOMOTIVA ALUM ROD	32131000	000		UN	6	10,890	65,34
37565	TORN. COZ. PAR. GIR. FLORENCA 1/4 DI	84818099	060		UN	1	142,680	142,68
37567	REGUA PEDREIRO 1,0MMX2M	76042919	000	05/04/24	UN	5	32,120	160,60
37572	PORTA SANFONADA 70CM BR - LIEGE	39259090	060		UN	2	98,280	196,56
37573	PURIFIC BICA MV PLUS BR/CR	84212100	000	12/02/25	UN	3	41,520	124,56
37576	TINTA SPRAY ALTA TEMPERATURA PR	32099019	060		UN	3	14,590	43,77
37578	PA DE LIXO LIMPAMANIA C/CABO REF 5	39249000	000	25/10/24	UN	2	9,980	19,96
37583	VALVULA RETENCAO 100MM - TIGRE	84818019	060		UN	1	0,000	0,00
37584	CANO 75MM ESGOTO BR BRISTOT	39174090	060	10/01/25	UN	4	7,500	30,00
37588	ROLO ESPUMA TIGRE 05 1340 CINZA C/	96034010	000		UN	6	2,050	12,30
37590	PARAF TELHA PT ZINC NR3 12X2 RI % -	73181400	000	16/12/23	UN	200	0,040	8,00
37594	PERFIL POLIESTIRENO I40 40MM HOME	39259010	000		UN	20	6,940	138,80
37597	PF CHIP RP CB CH PH BC 4,5X50MM	73181500	060		UN	1.500	0,260	390,00
37600	PA JUNTAR BICO LEVE MISTER S/CABO	82011000	000		UN	5	17,780	88,90
37602	VASO REDONDO PRETO N 12 450ML RE	39239090	000		UN	5	0,000	0,00
37603	PISTOLA PINT.GRAV.600ML STELS	85366990	000		UN	1	90,050	90,05
37605	PARAFUSO FIX B10X75MM LATONADO Z	73181200	060	04/04/24	UN	30	2,820	84,60
37610	PF CHIP RT CB CH PH BC 6,0X25MM	73181500	060		UN	300	0,000	0,00
37613	SISTEMA DEXSON 20 TEE	39174090	060		UN	13	1,180	15,34
37618	CHAPA COMPENSADO COLA BRANCA 9	44123900	000		UN	1	62,000	62,00
37629	PLAFONIER PORCELANA E27 1X100W P	94051990	000	04/11/24	UN	24	2,710	65,04
37630	PREGO POL 18X27 DUAS CABECAS 1KG	73170090	060		UN	20	22,440	448,80
37632	BLOCO VAZADO ESTRUTURAL 14X19X3	68101100	000		UN	600	3,200	1.920,00
37633	SOQUETE ESTRIADO ENCAIXE 1/2 8MM	82042000	000		UN	2	8,120	16,24



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:48  
 Livro: 1  
 Página: 26

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					279.220,4130		1.951.148,23
37635	TORN. COZ. MESA GIR. FLORENCA 1/4 I	84818099	060		UN	1	154,750	154,75
37644	PISTOLA COLA CERT 24W BIV 7408 BRA	85167990	000	10/12/24	UN	1	23,020	23,02
37647	REGISTRO GAVETA 3/4 - LIEGE	84818019	060		UN	3	0,000	0,00
37648	SIKA CONCRETO FORTE 1L	38244000	000	30/09/24	UN	10	4,770	47,70
37653	VASSOURA GRAMA PLASTICA MAX C/CI	39269090	060	01/03/25	UN	4	15,120	60,48
37654	SERRA COPO DIAMANTADA 40MM - KAL	82029990	000		UN	1	0,000	0,00
37661	SILICONE ACETICO W-MAX PRETO 265C	39100012	060		UN	15	11,790	176,85
37672	PISO VINILICO - 2M X 30M - K12907	69074000	060		M2	60,0000	21,900	1.314,00
37673	SUPORTE PRATELEIRA ECO GRANDE R	83024200	000		UN	10	0,000	0,00
37675	PURIFIC DE MESA C/BICA MV PLUS BR/	84212100	000		UN	1	0,000	0,00
37678	SERROTE PROF COSTA 12 DUPLA AFIAI	82021000	000		UN	1	0,000	0,00
37680	VEDA CALHA W-MAX 280ML	35061090	000		UN	12	14,240	170,88
37681	PUXA CABO - 10 METROS AZ	96031000	000		UN	6	0,000	0,00
37700	VASELINA SPRAY W-MAX 200ML/115G	27121000	000		UN	6	9,250	55,50
37706	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X60MM	73181200	060	13/01/24	UN	410	23,730	9.729,30
37708	SISTEMA DEXSON 20X12 COTOVELO EX	39174090	060		UN	14	0,000	0,00
37709	SUPORTE TUCANO REGUL MD OXID 02I	82029990	000		UN	6	0,000	0,00
37713	PREGO COM CABECA 17X27 20KG BELC	73170090	060		UN	32	12,910	413,12
37715	LONA PRETA 6X100 54KG - LONAX	39202019	060		UN	1	0,000	0,00
37718	SAPATO VAQUETA BI 38 ELASTICO SEM	64022000	000		UN	5	0,000	0,00
37719	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X20MM	73181500	060		UN	500	0,000	0,00
37721	TINTA BRISTOT TEXTURA LISA 25K	32099019	060		UN	19	69,250	1.315,75
37723	TEDOX MASSA TAPAJA IPE 340 GR	32141020	000	26/04/24	UN	1	15,990	15,99
37724	SPRAY RENNER BRANCO BRILHOSO	32099019	060		UN	6	0,000	0,00
37725	PORTA GRELHA KRONA QUAD NR61 15I	39174090	060	01/03/25	UN	12	9,290	111,48
37732	SERRA COPO AC KIT 11 PC 8736 BRASF	82029990	000		UN	1	36,960	36,96
37734	PARAFUSO SANITARIO ZINC AM B10 75I	73181500	060	03/06/24	UN	45	3,450	155,25
37735	TOALHA TERMICA IMPORTADA - 140CM	39219019	060	11/06/24	UN	30	6,440	193,20
37737	PA MAD PH AC RS 3,5X45 PS ZB	73181400	000		UN	400	0,000	0,00
37738	PITAO 63MMX70MM 100PCS - WORKER	73181300	060	22/12/23	UN	200	69,050	13.810,00
37739	SERROTE PODA DOBRAVEL 7 - WORKE	82021000	000	18/03/24	UN	1	0,000	0,00
37740	PF SEXT RP SOBERBA ZN DIN571 1/4X6I	73181500	060		UN	200	0,380	76,00
37744	VASO QUADRADO PRETO N 3 5L REF 34	39239090	000		UN	3	9,580	28,74
37745	PINO PRENSA CABO ILUMI 2P 10A BRAN	85369090	000		UN	10	0,000	0,00
37748	SISTEMA DEXSON 20 LUYA	39174090	060		UN	17	1,180	20,06
37750	VARAO CORTINA DUPLO BR 200M COM	73063000	000		UN	2	0,000	0,00
37754	VASSOURA GRAMA FIXA ARAME LEVE 2	82013000	000		UN	2	16,590	33,18
37758	PLAFONIER BASE ILUMI C/PORC 100W E	85366100	000		UN	10	0,000	0,00
37763	PF CHIP RP CB CH PH BC 5,0X40MM	73181500	060		UN	300	0,110	33,00
37765	PF CHIP RP CB CH PH BC 4,0X40MM	73181500	060		UN	1.000	0,170	170,00
37766	PF CHIP RP CB CH PH BC 4,5X60MM	73181500	060		UN	300	0,300	90,00
37769	PARAFUSO P/VASO C/B10MM	74153300	000	02/04/24	UN	9	9,280	83,52
37771	PA SX AC UNC 3/8X1.1/2 RI ZB	73181500	060		UN	400	0,000	0,00
37772	FIO CABO FLEX 750V 1,5MM PRETO SIL	85444900	000	06/10/23	UN	1	0,740	0,74
37777	VALVULA CROMADA P/ TANQUE UNIVER	84818011	060		UN	15	0,000	0,00
37779	PORTA SHAMPOO BRANCO	85161000	000		UN	1	32,360	32,36
37781	JANELA MAXIAR ALUMINIO 50X50	76151000	000		UN	5	129,520	647,60
37782	TERMINAL COBRE 05 15 PRE ISOLADO	85359010	000		UN	100	0,150	15,00
37784	RODAPE PINUS TRATADO 2,70	44219900	000		UN	22	14,000	308,00
37787	SUPORTE PENDENTE BAQUELITE C/CH	85366100	000	24/02/25	UN	15	6,240	93,60
37788	TOMADA BARRA 2P+T 4 TOM 20A PR - IN	85365090	000		UN	10	0,000	0,00
37792	REG PVC FACILITA 20MM MR C/ VOL PT	84818099	060		UN	11	0,000	0,00
37794	STYLUS TOM ABNT 10A 20140	85366910	000	04/04/24	UN	39	4,210	164,19
37797	TEE ESGOTO 100X50	39174090	060	23/11/24	UN	16	9,290	148,64
37805	PORTA CORTINA 1,50 A 1,63CM SECALL	73239900	000	13/11/24	UN	1	16,520	16,52
37807	PISO VINILICO - 2M X 30M - K11901	69074000	060		M2	60,0000	21,900	1.314,00
37811	VEDA CALHA ALUMINIO 270G	35061090	000		UN	1	9,770	9,77
37819	REGISTRO 1416 C86 CUBO ABS (PRESS	84818019	060		UN	5	0,000	0,00
37820	VARAL SANFONADA 1000MM	85161000	000		UN	1	71,070	71,07
37823	PISO VINILICO MADEIRA 70009 FOSCO	69074000	060		M2	1,0000	19,150	19,15
37827	VASO REDONDO COLORIDO SORT 500M	39239090	000		UN	20	2,870	57,40
37835	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X14MM	73181500	060		UN	50	0,000	0,00
37837	NACIONARITE CAL QUIMICO 5L	25221000	060		UN	35	20,750	726,25
37840	PURIFIC DE MESA C/BICA MV PRAT CZ	84212100	000		UN	2	33,510	67,02
37844	TESOURA VERGALHAO 12 CROMO MO I	82015000	000		UN	1	59,450	59,45
37855	CANO 32 MM BRISTOT SOLDAVEL	39174090	060		UN	1	6,000	6,00
37858	PARAF CHIPBOARD 3,5X25 CHA MISTER	73181200	060	30/11/23	UN	5	3,080	15,40
37872	PLUGUE MACHO 2P 10A CZ - PERLEX	85366990	000	22/10/24	UN	20	1,840	36,80
37873	FIO CABO FLEX 750V 1,5MM VERMELHO	85444900	000		UN	1	1,260	1,26
37875	TRINCHA 1 BR - WORKER	96034090	000		UN	10	1,510	15,10
37878	VARAO CORTINA CEREJEIRA 19MMX1,5	76081000	000		UN	5	15,280	76,40





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:49  
 Livro: 1  
 Página: 27

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					283.741,4130		1.983.368,68
37891	PA SX AC RS 1/4X90 RP ZB	73181500	060		UN	100	0,000	0,00
37892	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X65MM	73181200	060		UN	2	0,000	0,00
37893	JANELA BASCULANTE 50X50 ALUMINIO	44181900	000		UN	5	0,000	0,00
37911	VALVULA P/ PIA AMERICANA 3.1/2 POL I	84818011	060	27/01/25	UN	8	14,050	112,40
37913	VERNIZ MARITIMO AC NATURAL GL MOI	32081020	060		UN	1	103,080	103,08
37915	PF CHIP RP CB CH PH BC 5,0X65MM	73181500	060		UN	200	0,450	90,00
37919	XICARA P/ CAFE 70 ML (6 PCS) LET	69120000	000		UN	2	0,000	0,00
37926	TRINCHA 3 BR - WORKER	96034090	000		UN	12	0,000	0,00
37931	SERRA COPO DIAM CONTINUA 025MM M	82029990	000		UN	2	52,080	104,16
37934	PINO FEMEA ILUMI 3P 10A CINZA 1431	85369090	000		UN	50	2,730	136,50
37935	ROLO ESPUMA 5CM CZ POLIESTER 134	96034010	000		UN	12	2,020	24,24
37936	PA SX AC RS 5/16X60 RP ZB	73181500	060		UN	100	0,000	0,00
37938	REGUA PEDREIRO 3M REFORCADA - KA	90172000	000		UN	6	63,100	378,60
37942	SAPATO VAQUETA BI 39 ELASTICO SEM	64022000	000		UN	5	38,920	194,60
37948	PORTA ESCOVA DENTE C/TAMPA REF 1	39249000	000	24/10/23	UN	4	12,870	51,48
37952	TALABARTE ELASTICO COM ABSORVED	63072000	000	09/11/23	UN	2	63,300	126,60
37955	PAINEL LED EMB QUAD 18W 6500K 126C	85395200	000		UN	4	27,040	108,16
37956	TORQUES ARMADOR 13 - COLLINS	82032010	000		UN	6	0,000	0,00
37958	SISTEMA BOX STYLUS TECLA(S)+TOM M	85365090	000	09/02/24	UN	20	5,830	116,60
37967	TINTA OLEO UNIV.COLORADO(93)-1/4	32099019	060		UN	1	0,000	0,00
37974	SAPATO VAQUETA BI 37 ELASTICO SEM	64022000	000		UN	2	0,000	0,00
37975	PF CHIP RP CB CH PH BC 6,0X90MM	73181500	060		UN	200	0,790	158,00
37978	PF CHIP RP CB CH PH BC 6,0X70MM	73181500	060		UN	200	0,630	126,00
37980	VALVULA 1600 ABS CR 1 X 3 (AMERICAN	84818011	060		UN	2	0,000	0,00
37987	VARAL SANFONADA 1200MM	85161000	000		UN	1	76,220	76,22
37990	TRINCHA 2.1/2 BR - WORKER	96034090	000		UN	8	0,000	0,00
37996	SELANTE ACRILICO BISNAGA 80G - WO	35061090	000		UN	23	6,900	158,70
37997	STYLUS TECLA CAMP 2013	85366910	000		UN	2	0,000	0,00
38000	SODA CAUSTICA 1KG BRADOC 99 FRAS	28151200	000	16/09/24	UN	4	23,840	95,36
38004	UNIAO DE COMPRESSAO DN 25 X 25 PE	39172100	000	03/02/25	UN	5	20,190	100,95
38009	PF CHIP RT CB CH PH BC 6,0X30MM	73181500	060		UN	300	0,000	0,00
38010	SUORTE PRATELEIRA ECO MEDIO RE	83024200	000		UN	20	0,000	0,00
38021	TEDOLIT STANDARD 3,6 L MARROM TEL	29173939	000	04/12/24	UN	4	57,860	231,44
38196	RODA CARRINHO MAO EVA EIXO 1 WOF	87169090	000	17/11/23	UN	2	73,910	147,82
38594	VEDAPREN BRANCO GL 4,5KG	32091010	060	28/10/24	UN	1	90,370	90,37
38650	MACARICO PORTATIL A GAS AUTOMATI	84681000	000	17/10/24	UN	4	39,240	156,96
39356	PARAFUSO SANITARIO	73181500	060	18/10/24	UN	5	10,500	52,50
39398	ROLDANA VARAL COM GANCHO 80MM	39259090	060	25/01/24	LT	36,0000	7,890	284,04
39499	SIKA TOP 100 18 KG CINZA	32149000	060	01/03/25	UN	2	48,310	96,62
39701	VARA CREMONA 1,20 SIMPLES ZINCADA	83016000	060	17/11/23	UN	15	10,060	150,90
39757	RODA CARRINHO MAO EIXO 3/4 - WORK	87169090	000	12/06/24	UN	2	61,370	122,74
39777	CADEADO 40 PADO	83011000	060	25/07/24	UN	8	19,110	152,88
39780	SERRA CIRCULAR WIDEA 4 3/8 24DTS 2	82023900	000	01/11/24	UN	5	10,100	50,50
40277	RESISTENCIA TORNEIRA ZAGONEL LUN	85168010	000	24/02/25	UN	6	10,800	64,80
40385	RODA CARRINHO MAO EVA EIXO 3/4 WC	87169090	000	17/11/23	UN	2	73,910	147,82
40744	SPRAY NACIONAL ALTA TEMP. PRETO F	32082019	060	28/06/24	UN	24	14,190	340,56
41722	FIO PARALELO 2X2,50 MM	85444900	000	17/12/23	MT	100,000	2,800	280,00
42225	PINCEL ROMA C BRANCA 303 1	96034090	000	21/10/24	UN	28	2,150	60,20
42253	PLUGUE FEMEA 3P 20A CZ - PERLEX	85366990	000	19/10/23	UN	5	2,730	13,65
42377	REGISTRO ESFERA VS COMPACTO SOL	84818095	060	21/11/24	UN	17	9,340	158,78
42447	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM	84818095	060	30/10/24	UN	8	4,460	35,68
42459	TEDOLUX 3,6 L CONHAQUE TEDOX	29173939	000	13/11/23	UN	4	51,230	204,92
42478	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 72CM BF	39174090	060	29/01/25	UN	80	4,190	335,20
42503	PASTA SANFONADA A4 31 DIV CRISTAL	42021210	060	17/12/23	UN	2	69,000	138,00
42707	SELADORA EXTRA SELAR 900ML - SAYE	32149000	060		UN	6	0,000	0,00
42709	PREGO BRISTOT 12X12	73170090	060		UN	20	19,000	380,00
42712	TOMADA 20A BR LEV - ILUMI	85366910	000		UN	13	0,000	0,00
42713	PREGO BRISTOT 20X48	73170090	060		UN	40	10,450	418,00
42719	TABUA 30X3 PINUS	44219900	000		UN	10	37,500	375,00
42723	TAMPA P/CX.ACOPL.IZY/RAV/ASPEN CA	69109000	060		UN	1	0,000	0,00
42725	TORNEIRA TANQUE MAQ CROSS BR 1/2	84818019	060	21/10/24	UN	10	22,090	220,90
43166	TRENA ACO 3 M X 16 MM ABS BLISTER	90178090	000	27/11/24	UN	19	7,750	147,25
43169	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X60MM	73181200	060		UN	202	0,000	0,00
43180	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X25MM	73181200	060		UN	2.505	0,000	0,00
43187	SUORTE CABIDEIRO REDONDO ZAMA	79070090	000		UN	47	1,250	58,75
43188	TEDOLUX 3,6 L CINZA ESCURO TEDOX	29173939	000	16/12/24	UN	3	15,590	46,77
43191	PLUGUE FEMEA 3P 10A CZ - PERLEX	85366990	000		UN	7	0,000	0,00
43196	SERRA COPO P/ MADEIRA - JOGO C/ 6 F	82029990	000		UN	2	23,440	46,88
43197	TRENA ACO 5 M X 19 MM ABS BLISTER	90178090	000	12/10/24	UN	11	14,270	156,97
43198	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X45MM	73181200	060		UN	402	0,000	0,00
43203	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X65MM	73181200	060	05/01/24	UN	103	39,430	4.061,29



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
 Fone: (54) 34543324  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
 CEP 95700324

14/03/2025  
 09:46:49  
 Livro: 1  
 Página: 28

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					288.811,4130		1.994.858,52
43208	TRENA ACO 8 M X 25 MM ABS BLISTER	90178090	000	12/10/24	UN	18	26,440	475,92
43212	ARGAMASSA FINALIZA ACAB INT. 20KG	38245000	060		UN	40	34,100	1.364,00
43213	PRUMO METAL 500G - WORKER	90318099	000	18/07/24	UN	5	21,070	105,35
43219	NIVEL TIPO BOX 30 760MM 3 BOLHAS - V	90318099	000		UN	6	41,460	248,76
43221	PEDRA PARA AFIAR DISCO DIAMANTAD	68101900	000		UN	4	0,000	0,00
43251	SUPORTE DISCO LIXA COM VELCRO 4.1	84679900	000	14/10/24	UN	1	10,280	10,28
60040	JANELA MAXIAR	39174090	060	10/02/24	UN	65	0,000	0,00
60133	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME M	32082019	060	07/03/25	UN	1	14,790	14,79
60147	POLYFORT MASSA EPOXI 100G PULVIE	32141010	000	30/07/24	UN	6	3,590	21,54
60148	POLYEPOXI LIQ 10MIN 24G PULVITEC	35061090	000	18/10/24	UN	3	0,000	0,00
60155	POLYFORT COLA MADEIRA 90G PULVIT	35061090	000	13/10/24	UN	5	0,000	0,00
60223	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	18/12/24	UN	59	10,440	615,96
60384	FORMAO PRO 12MM-1/2 CABO EMBOR.	82053000	000	04/12/23	PC	44	0,000	0,00
60477	SERRA TICO TICO 5 PCS 12 DTS 76MM -	82029990	000	25/09/24	JG	1	27,200	27,20
60479	TEDOLIT STANDARD 3,6 L MARFIM TED	29173939	000	25/05/24	UN	4	59,010	236,04
62053	PISO VINILICO - FINO 2M/50CM X 30M - 3	39181000	060	17/11/23	M2	3.600,0000	0,340	1.224,00
62119	TUBO DESCARGA SOBREP 40MMX12M -	39172300	060	25/07/24	UN	8	18,070	144,56
62198	IMPERCIT 1L CIPLAK (=SIKA 1)	38244000	500	28/10/24	UN	2	57,990	115,98
62234	ROLO P/PINTURA EPOXY RESIPRO 23CI	96034010	000	29/11/24	UN	9	6,130	55,17
62259	TRENA ABS VM DISPLAY 5MX19MM 12P	90178010	200	19/09/24	UN	1	120,310	120,31
62728	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME A	32082019	060	17/02/25	UN	12	21,950	263,40
62788	RODIZIO GEL 35MM GIRAT CRISTAL 32K	83022000	000	21/09/24	CX	9,0	7,630	68,67
62896	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X16MM	73181200	260	17/11/23	CE	5,00	3,940	19,70
62915	PLACA (ALUGO TRATAR) 30 X 20	83100000	000	12/01/24	PC	3	3,350	10,05
62916	PLACA (VENDO TRATAR) 30 X 20	83100000	000	18/11/24	PC	5	3,350	16,75
62976	PARAFUSO P/LAV.POP-C/B.10 LATON C/	74153300	000	01/03/25	PC	10	4,170	41,70
62981	PISTOLA PULV 220V CONTROL SPRAY 1	84242000	000	14/11/24	UN	2	256,230	512,46
63008	PREGO ACO GALV S/C 17X24% - ACERC	73170090	260	23/11/23	SC	10	7,820	78,20
63023	TEDOX ANTI CUPIM INCOLOR 900 ML OI	38089119	000	24/02/25	UN	9	17,280	155,52
63036	TUBO PE RAMAL 20X50M AMANCO	39172300	060	08/01/24	PC	1	285,890	285,89
63041	TORNEIRA BOIA 1/2 3/4 ALUM - VIQUA	84818019	060	31/08/24	UN	18	6,160	110,88
63050	RODEL HD-150 O6 X 70 MM	84669100	500	18/03/24	UN	1	0,000	0,00
63088	TEDOX FITA LAMINADA 10 X 10	68071000	000	04/12/23	MT	18,000	0,000	0,00
63137	TORNEIRA PAREDE BR ORBE 1/2X3/4" -	84818019	060	01/10/24	UN	6	29,740	178,44
63139	TORNEIRA COZINHA PAR HORIZ BR 1/2-	84818019	060	21/10/24	UN	5	29,740	148,70
63141	TORNEIRA COZINHA BR MESA ALTA MC	84818019	060	01/10/24	UN	9	29,740	267,66
63211	TORQUES ARMADOR FORJ. 12 DTOOLS	82032090	000	18/02/25	PC	2	29,400	58,80
63214	NIPEL GALVANIZADO 3	73071910	ERRC	12/12/23	UN	1	72,250	72,25
63237	NIPEL METAL AMARELO 1/2 METAIS REI	73079900	000	18/12/24	PC	6	8,990	53,94
63373	SERRA MARMORE 9815 1200W 220V - SI	84672200	500	16/10/24	UN	1	289,150	289,15
63412	SELANTE PU MULTIUSO BRANCO 70G D	35061090	000	07/03/25	PC	21	5,950	124,95
63413	SELANTE PU MULTIUSO CINZA 70G DTC	35061090	000	12/03/25	PC	4	5,940	23,76
63549	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3:0X10MM	73181200	260	05/01/24	UN	500	0,020	10,00
63552	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X50MM	73181200	360	09/10/24	UN	3	4,410	13,23
63553	REBITE ALUMINIO 4:8MMX19MM 500PCS	83082000	200	05/01/24	UN	1	49,840	49,84
63605	TORNEIRA LAVATORIO CROSS MESA BI	84818019	060	18/11/24	UN	4	17,530	70,12
63654	PAPAEL DE PAREDE TIJOLO 45CM X 5M	48142000	060	07/03/24	UN	3	23,900	71,70
63661	PLUGUE FEMEA LUSTER	85366990	000	15/01/24	UN	25	2,150	53,75
63662	PLUGUE MACHO CHATO LUSTER	85366990	000	15/01/24	PC	25	2,150	53,75
63667	PLACA (SORRIA VOCE ESTA SENDO FIL	83100000	000	18/11/24	UN	4	3,350	13,40
63673	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X20MM	73181200	260	12/02/25	CE	500,00	0,050	25,00
63674	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X35MM	73181200	060	19/09/24	UN	10	0,070	0,70
63764	TELHA TRANSLUCIDA 2,44 X 0,50 FIBRA	39259090	060	24/02/25	UN	1	0,000	0,00
63809	TARGETA ZINCADA 2,0 21620	83014000	060	07/03/25	PC	12	1,880	22,56
63815	PRUMO METAL 700G - WORKER	90318099	200	05/04/24	UN	1	23,500	23,50
63820	PARAF PONTA BROCA CS 5:5MM (N12) X	73181400	200	25/01/24	CE	400,00	0,170	68,00
63821	PARAF PONTA BROCA CS 5:5MM (N12) X	73181400	200	27/11/24	CE	500,00	0,190	95,00
63822	POTE ADAPTADORES 1/2" 75PCS - TRAN	39174090	060	25/01/24	PT	75	1,120	84,00
63823	POTE ENGATE RAPIDO 1/2" 40PCS - TRA	39174090	560	11/04/24	PT	80	1,670	133,60
63824	TARJETA ZINC 3" - KALA	83014000	260	25/07/24	UN	24	2,800	67,20
63927	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X16MM	73181200	360	01/02/24	CE	1.000,00	0,080	80,00
63928	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X40MM	73181200	360	01/11/24	UN	600	0,120	72,00
63929	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X45MM	73181200	360	11/04/24	CE	600,00	0,140	84,00
63930	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X40MM	73181200	360	01/11/24	UN	300	0,150	45,00
63931	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X50MM	73181200	360	02/07/24	CX	300,0	0,150	45,00
63932	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X100M	73181200	260	15/01/25	CE	300,00	0,640	192,00
63933	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X70MM	73181200	360	01/02/24	CE	100,00	0,460	46,00
63934	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X90MM	73181200	360	16/08/24	UN	1	0,530	0,53
63935	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4"X50MM	73181200	060	01/02/24	CE	200,00	0,290	58,00
63936	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4"X65MM	73181200	060	01/02/24	CE	200,00	0,420	84,00
63979	TINTA ACRILICA EMBORRACHADO 3,6 L	27150000	000	12/12/24	UN	6	70,000	420,00



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:49  
Livro: 1  
Página: 29

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					298.626,4130		2.004.401,13
64085	VEDANTE TORNEIRA PLASTICO 1/2" - LI	84818019	060	12/02/25	UN	100	0,130	13,00
64086	VEDANTE TORNEIRA PLASTICO 3/4" - LI	84818019	060	12/02/25	UN	100	0,140	14,00
64163	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X60MM	73181200	560	22/10/24	UN	400	0,160	64,00
64164	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X90MM	73181200	060	19/09/24	UN	300	0,390	117,00
64165	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X50MM	73181200	360	09/08/24	UN	400	0,260	104,00
64304	VALVULA LAVATORIO COM LADRAO 7/8	84818011	060	18/11/24	UN	8	7,190	57,52
64311	TALHADEIRA HEXAGONAL 18MM X 12" -	82055900	200	18/10/24	UN	2	12,210	24,42
64335	TANQUE PLASTICO 20L BRANCO HERC	39221000	060	12/03/25	PC	3	58,390	175,17
64633	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	07/03/25	UN	36	10,960	394,56
64641	FIO CABO FLEX 750V 6,0MM2 VERMELH	85444900	500	13/01/25	MT	100,000	4,070	407,00
64642	SELANTE PU40 PRETO 360G PULVITEC	35061090	000	14/02/25	UN	38	0,000	0,00
64643	SELANTE PU40 CINZA 360G PULVITEC	35061090	000	30/01/25	UN	113	0,000	0,00
64659	TEDOX MASSA TAPAJA IPE 90 GR	32141020	000	12/12/24	UN	9	6,470	58,23
64660	TEDOLIT STANDARD 900 ML CINZA ESC	29173939	000	22/11/24	UN	1	17,970	17,97
64745	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3:5X40MM	73181200	360	25/09/24	UN	500	0,070	35,00
64747	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X40MM	73181200	060	11/04/24	UN	500	0,070	35,00
64748	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X50MM	73181200	060	18/07/24	UN	300	0,090	27,00
64753	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X60MM	73181200	260	29/11/24	UN	400	0,260	104,00
64755	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X70MM	73181200	360	12/08/24	UN	200	0,420	84,00
64765	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3:5X30MM	73181200	260	11/04/24	UN	1.000	0,040	40,00
64766	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X30MM	73181200	260	06/09/24	UN	2.000	0,100	200,00
64767	TALHADEIRA SEXTAVADA C/ PROTETO	82055900	200	04/04/24	UN	2	11,400	22,80
64903	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X50MM	73181200	260	12/02/25	UN	2.000	0,090	180,00
64904	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X50MM	73181200	260	12/12/24	UN	200	0,230	46,00
64905	TE 90G SOLDAVEL 20MM - TIGRE	39174090	560	23/04/24	UN	49	0,840	41,16
65369	NIVELADOR DE PISO (BASE) 1,0MMC/10	39259090	060	27/01/25	PC	23	5,390	123,97
65636	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X30MM	73181200	260	09/08/24	UN	500	0,080	40,00
65639	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X45MM	73181200	260	12/09/24	UN	1.000	0,120	120,00
65642	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X40MM	73181200	260	06/07/24	UN	500	0,130	65,00
65643	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X45MM	73181200	260	18/10/24	UN	200	0,130	26,00
65706	PISTOLA APLICADORA SILICONE TIPO C	82055900	200	01/11/24	UN	1	10,080	10,08
65743	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3:0X14MM	73181200	260	05/08/24	UN	1.000	0,020	20,00
65790	TOMADA TRIPLA 20A BR LIZ - TRAMONT	85366910	000	18/11/24	UN	12	15,080	180,96
65823	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3:0X12MM	73181200	260	18/07/24	UN	500	0,030	15,00
65967	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X50MM	73181200	260	18/10/24	UN	200	0,130	26,00
66067	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X20MM	73181200	360	01/11/24	UN	1.000	0,060	60,00
66068	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X25MM	73181200	360	19/09/24	UN	500	0,090	45,00
66069	TUBO DESCARGA SOBREP 40MMX1,6M	39172300	060	05/08/24	UN	20	16,150	323,00
66138	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X30MM	73181200	360	12/08/24	UN	3	19,740	59,22
66139	TRENA FITA ACO 5M - STARRETT	90178010	200	18/11/24	UN	5	14,970	74,85
66140	TRENA FITA ACO 8M - STARRETT	90178010	200	12/08/24	UN	3	28,450	85,35
66188	RESISTENCIA ADVANCED ELET 220V 75	85168010	000	15/01/25	UN	5	13,810	69,05
66189	TELA MOSQUITEIRO BRANCA 1,50 X 50	54077200	000	21/08/24	MT	39,000	3,280	127,92
66244	PARAF PONTA BROCA CS 5:5MM (N12)	73181400	200	12/02/25	UN	400	0,480	192,00
66369	SUPER MANTA LIQUIDA BR BD 12KG QU	32091010	060	30/08/24	PC	2	252,750	505,50
66391	VALVULA LAVATORIO ABS CROMADO 7/8	84818011	260	15/01/25	UN	10	7,290	72,90
66392	TELA VIVEIRO GALV 1/2X24 1,00X50M - E	73144100	560	02/09/24	MT	50,000	8,160	408,00
66408	TINTA SPRAY USOGERAL PR BRILHO 35	32082019	260	07/10/24	UN	1	11,680	11,68
66409	TINTA SPRAY USOGERAL PR FOSCO 35	32082019	260	07/10/24	UN	1	11,710	11,71
66452	RODIZIO GEL 50MM GIR GIRAT CRISTAL	83022000	200	06/09/24	UN	10	8,920	89,20
66493	SUORTE TV LED LCD 10 A 100 PR - BR	73269090	000	23/11/24	UN	9	8,770	78,93
66494	PARAFUSO SANITARIO INOX B08 PAR -	73181500	060	11/09/24	PA	5	5,220	26,10
66496	TALHADEIRA HASTE HEXAGONAL 14X25	82055900	300	13/10/24	UN	4	0,000	0,00
66497	PONTEIRO HASTE HEXAGONAL 14X250	82055900	300	13/10/24	UN	6	0,000	0,00
66527	SERRA CIRCULAR WIDEA 7" 1/4" 24DTS	82023900	200	01/11/24	BL	3	22,020	66,06
66533	PASSADOR DE FIOS PROFISSIONAL 20	39173900	060	12/10/24	UN	6	15,470	92,82
66765	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 28	32141010	200	29/11/24	UN	3	8,600	25,80
66774	VALVULA PIA INOX CUBA 4.1/2" - HIGIBA	84818011	060	01/10/24	UN	3	19,640	58,92
66854	TELA GALINHEIRO GALV.1,20X50MX218	73144100	060	28/10/24	MT	50,000	11,700	585,00
66888	SILICONE ACETICO 256G TRANSPAREN	35061090	200	07/10/24	UN	15	8,860	132,90
66998	TALHADEIRA SEXTAVADA 12MMX12" - V	82055900	200	14/10/24	PC	5	9,150	45,75
66999	TORNEIRA JARDIM CR CURTA 1/2" X 3/4	84818019	260	14/10/24	PC	1	26,220	26,22
67531	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 50	32141010	200	01/11/24	UN	10	3,530	35,30
67543	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3:0X20MM	73181200	360	12/02/25	UN	1.000	0,050	50,00
68066	TRENA FITA ACO 3M - STARRETT	90178010	200	12/02/25	UN	9	8,460	76,14
68093	TORNEIRA ALAVANCA 18 CM 1/2 PT	84818019	060	21/11/24	PC	12	6,290	75,48
68094	TORN PRD BC HORIZONTAL TIVOLI BR/	84818019	060	12/03/25	PC	3	30,070	90,21
68111	SERRA MANUAL BIMETAL EXTRA FLEX	82029100	200	21/11/24	UN	49	4,900	240,10
68215	THINNER DILUENTE 900 ML - SAYERLAC	38140090	000	23/01/25	UN	15	12,620	189,30
68573	TOMADA SOBREPOR 20A BR - MECTRO	85366910	000	12/02/25	UN	8	4,180	33,44
68732	TRENA 5M X 16MM S/ BLISTER STARRE	90178010	200	12/03/25	PC	12	16,200	194,40





**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

14/03/2025  
09:46:49  
Livro: 1  
Página: 30

## Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 14/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					314.600,4130		2.011.548,22
68896	SUPORTE P/TV UNIVERSAL 10 A 100 DT	73269090	000	07/03/25	UN	8	10,790	86,32
68983	VERNIZ DF SOLAR 900 ML MOGNO TED	29173939	000	13/01/25	UN	5	29,990	149,95
69151	NIVEL DE ALUMINIO COM BASE MAGNE	90318099	200	27/01/25	UN	6	41,640	249,84
69165	TORNEIRA JARDIM C/ADAPT P/3/4 DZ	84818099	060	12/03/25	UN	17	1,790	30,43
69260	TOMADA DUPLA 20A BR LIZ - TRAMONT	85366910	000	12/02/25	UN	5	9,400	47,00
69261	VASSOURA PLASTICA P/GRAMA POP GI	39269090	060	12/02/25	UN	6	19,010	114,06
69264	RESIST. LORENZ ADVANCED/TOPJET 2	85168010	000	12/02/25	UN	5	16,470	82,35
69265	TANQUE PLASTICO 37L BRANCO METAS	39221000	060	07/03/25	UN	2	62,760	125,52
69273	PARAF.DRYWALL 4,2 X13 A.BROC. DTO	73181200	260	17/02/25	UN	1.000	0,060	60,00

Total Estabelecimento: **0011**

**315.654,4130**

**2.012.493,69**

Total Geral:

**315.654,4130**

**2.012.493,69**